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ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FOR
STRONGHOLD INVEST AB

Styrelsen och verkstallande direktéren fér Stronghold Invest AB, organisationsnummer 556713-9067,
med séte | Stockholm avger harmed arsredovisning och koncernredovisning fér rékenskapsaret
2019-01-01 - 2019-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Information om verksamheten

Koncernen

Strongholdkoncernen (koncernen) erbjuder professionell och heltackande fastighetsrelaterad
radgivning, fastighetsférvaltning och fondférvaltning. Kunderna bestar huvudsakligen av
fastighetsinvesterare, fastighetsagare samt lokalanvandare. Koncernen har successivt flyttat fram sina
positioner och utvecklats till norra Europas ledande fastighetsradgivare. Koncernen har vid arets slut
cirka 2 000 medarbetare runt om i norra Europa. Moderbolaget Stronghold Invest AB har sitt séte i
Stockholm.

Verksamheten bedrivs fran ett 40-tal egna kontor i atta l&nder runt om i norra Europa - bland annat
Stockholm, Géteborg, Malmé, Helsingfors, Tammerfors, Oslo, Trondheim, Képenhamn, Aarhus,
Lyngby, Naestved, Vilnius, Tallinn, Riga och London. Tillsammans med en samarbetspartner BNP
Paribas Real Estate, som &r en av de ledande aktérerna i Europa, tillgodoses behovet hos
koncernens internationella kunder.

Stronghold verkar operativt primart via de tva varumarkena Newsec och Niam.

Dotterbolagen styrs via nyckeltalen tillvaxt, Ionsamhet, néjda medarbetare (NMI) och néjda kunder
(NKI1).

Moderbolaget

Stronghold Invest AB &r ett aktivt &garbolag som investerar i och utvecklar fastighetsrelaterade
kunskapsféretag i norra Europa. Stronghold Invest adderar varde genom att tiliféra kompetens,
marknadskontakter och kapital samt svarar for 6vergripande verksamhetsstyrning och strategifragor.

Stronghold Invest bygger pa en entreprenérsdriven organisation och stravar efter ett decentraliserat
beslutsfattande, vilket framjar ett snabbt agerande och exekvering av nya affarsméjligheter. Som aktiv
agare soker Stronghold Invest kontinuerligt efter nya innovationer och koncept inom ramen for
bolagets investeringsfilosofi och erbjuder genom sin inkubatorverksamhet entreprenérer och
medarbetare stéd for att utveckla nya affarsidéer.

Redan 2015 etablerade Stronghold Invest affarsomradet — Proptech — fér att méta utmaningar och
utnyttja mojligheter i den pagaende digitala omvandlingen och darmed sakerstalla att koncernen ligger
i framkant av digital teknik inom fastighetssektorn. En del av strategin innebar &ven investeringar i
nystartade bolag inom tech-sektorn avseende kommersiella fastigheter. Exempel pa investeringar som
har genomférts &r Tessin (Nordens ledande digitala finansieringsplattform fér fastigheter) och
Workaround (digital tjanst som matchar hyresvérd och hyresgast).



Newsec — The Full Service Property House in Northern Europe

Newsec — the Full Service Property House in Northern Europe — erbjuder fastighetsagare, investerare
och hyresgéster ett brett utbud av tjanster inom férvaltning (Property Asset Management) och
radgivning (Advisory).

Newsec grundades 1994 och har idag cirka 1 900 medarbetare férdelade pa sju lander i Norden och

Baltikum. Newsec har cirka 600 miljarder kronor under férvaltning, tecknar arligen hyresavtal om ca 1
000 000 kvadratmeter, genomfér transaktioner om ca 50 miljarder kronor och varderar fastigheter till

ett underliggande vérde av cirka 1 750 miljarder kronor.

Tack vare stora volymer, lokal narvaro samt bredd och djup inom olika verksamheter har Newsec unik
kunskap om fastighetsmarknaden i norra Europa. Newsec &r med i BNP Paribas Real Estate Alliance
vilket ger oss tillgang till ett internationellt natverk av potentiella kunder och samarbetspartners.

Niam

Niam &r norra Europas ledande fondforvaltare inom fastighetsinvesteringar och erbjuder finansiella
investerare méjlighet att investera pa den nordiska marknaden genom sina fonder. Sedan foretaget
grundades 1998 har Niam investerat i fastigheter till ett totalt varde éverstigande 8,7 miljarder euro.
Niam driver idag tre aktiva opportunistfonder och tva core-plusfonder som férvaltar fastigheter till ett
sammanlagt varde om cirka 3,3 miljarder euro. Niam har realiserat cirka 25 procent brutto IRR i dess
opportunistiska fonder sedan starten, med en bruttoavkastningsmultipel pa 1,9. | féretagets hégsta
ledning finns i genomsnitt 24 ars erfarenhet fran fastighetsbranschen. Den samlade kunskapen inom
Niam ar nagot som gér bolaget till en sjalvklar partner for den som vill utveckla sin fastighet. Niam har
kontor i Stockholm, Helsingfors, Oslo och Képenhamn.

Nettoomsittning per rérelsegren Nettoomsattning per geografisk marknad
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Diagrammen visar koncernens nettoomséttning per 31 december 2019.
Visentliga hindelser under rikenskapsaret

I slutet av 2019 avyttrades Datscha till en amerikansk aktér. Datscha startades av Stronghold
koncernen under 2000 och har utvecklats till Sveriges och Finlands ledande leverantsr av tjanster for
information och analys av kommersiella fastigheter.

I juli genomfdrde Newsec Basale AS ett forvarv av Tjuvholmen Drift AS for att starka nérvaron i Oslo-
regionen som kompletterar évrig verksamhet val. Képeskillingen uppgick till 26 MSEK.

| augusti forvarvade Stronghold ytterligare 17 procent av aktierna i Newsec Advisory A/S till ett varde
av 8 MSEK. Koncernen &ger darefter drygt 50 procent i bolaget. Newsec Advisory A/S &r verksamt
inom det omrade som koncernen kallar Radgivning.



Skatteverket har beslutat att ompréva Stronghold Invests och dotterféretaget Niam AB:s
inkomsttaxeringar for beskattningsaret 2017. Skatteverket har underkant att en avyttring av
handelsbolagsandelar ska ses som en skattefri kapitalvinst. Omprévningsbeslutet innebar
tillkommande skatt och avgifter uppgaende till cirka 170 MSEK. Bolagen har éverklagat Skatteverkets
beslut till forvaltningsratten. Sannolikheten for en positiv utgang i mélen &r stérre &n sannolikheten for
att Skatteverkets beslut blir bestdende. Aven radgivare som tagits in for sa kallad second opinion-
andamal i skriftvaxlingen med Forvaltningsratten uttrycker uppfattningen att gallande ratt
éverensstammer med bolagets tolkning och deklaration. Anstand med skattens inbetalning har
beviljats till dess att malen &r slutligt avgjorda.

Under aret orsakade en underleverantor till Newsec Technical Services AB en brand i en bussdepa i
Stockholm. Bussdepan fick omfattande skador och kostnaderna for att aterstalla byggnaden &r héga.
Utredning pagar vem som &r vallande vad avser skadan och drendet ar anmalt till koncernens
forsékringsbolag. Det finns inget som tyder pa att koncernen kommer att drabbas av ekonomisk skada
varfér ingen reservering har gjorts i bokslutet.

Kommentar till verksamhet, resultat och stillning

Omsiéttning och resultat

Koncernens nettoomsattning under aret har 6kat med 12 procent tili 2 965 (2 650) MSEK.
Omsattningen &r huvudsakligen hanforlig till fastighetsforvaltning som rapporterar intakter om 1 830 (1
678) MSEK, medan fondférvaltning svarar for 364 (315) MSEK, fastighetsdrift 152 (147),
fastighetsradgivning 478 (367) MSEK, licenser 97 (91) samt 6vrig verksamhet 44 (50) MSEK.

Verksamhetsaret har varit framgangsrikt inom samtliga av koncernens affarsomraden.
Omsattningsokningen forklaras framst av framgangsrikt férsaljningsarbete och utékat mandat fran
befintliga kunder inom fastighetsférvaltning men aven delvis av férvérv av bolag under andra halvan
av 2019. En stark transaktionsmarknad som medfért nya forsaljnings- och varderingsuppdrag har
inneburit férbattrad omsattning fér fastighetsradgivning.

Ovriga rorelseintékter uppgér till 603 (1) MSEK och bestar till alira stérsta del av det resultat som
uppkommit i koncernen till foljd av avyttringen av Datscha AB.

Personalkostnader uppgar till 1 843 (1 663) MSEK, varav rérlig erséttning till anstallda inklusive
sociala kostnader om 170 (146) MSEK. Ovriga externa kostnader har minskat och uppgar till 700
(776) MSEK och bestar framst av kostnader for konsulter, hyra, marknadsféring samt IT. En del av
konsultkostnaderna har véxlats om till anstallda vilket resulterat i séankta évriga externa kostnader.
Overgangen till IFRS 16 har ocksé resulterat i lagre évriga externa kostnader tili féljd av att kostnaden
for leasingavagifter flyttas till avskrivningar och réntekostnader.

Rérelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgar till 1 025 (211) MSEK.
EBITDA-marginalen har 6kat framst till f6ljd av resultatet vid férsaljning av Datscha AB. Okningen
beror ocksa pa att kostnaderna inte har 6kat i samma takt som omséttningen men den &r aven ett
resultat av infSrandet av IFRS 16 som flyttar kostnader fran évriga externa kostnader till avskrivningar
och rantekostnader.

Arets avskrivningar uppgaér till 157 (43) MSEK och arets nedskrivningar till 147 (0) MSEK. Arets
nedskrivningar avser framst kundrelationer i Danmark samt nedskrivning av upparbetad tid for ett
koncerninternt projekt. Avskrivningarna har okat till féljd av inférandet av IFRS 16, vilket har gett en
avskrivning pa 97 MSEK under 2019.

Rorelseresultatet uppgar till 721 (169) MSEK.



Resultat efter finansiella poster uppgar till 698 (172) MSEK. Bolaget tillampar IFRS 9 och
marknadsvérderar vissa tillgangar och skulder. Koncernens évriga finansiella aktieinnehav varderas till
verkligt vérde 6ver resultatrakningen och under 2019 resulterar detta i en-finansiell intakt om 3 (36)
MSEK. En del av koncernens valuta- och rénterelaterade derivatinstrument varderas ocksa till verkligt
varde over resultatrékningen och under aret har detta resulterat i en finansiell intakt om 11 (3) MSEK.

Finansiell stallning
Koncernens likvida medel uppgar vid utgangen av aret till 799 MSEK jamfort med 197 MSEK vid arets

borjan. Eget kapital uppgar per sista december till 1 318 MSEK mot 739 MSEK vid &rets borjan.
Koncernens soliditet uppgar pa balansdagen till 38 (28) procent.

Investeringar

Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar uppgar till 61 (86) MSEK. Koncernen
fortsatter att investera i verksamheten. Den storsta posten 2019 avser forvarv av kundrelationer om 56
(35) MSEK i samband med forvarvet av Tjuvholmen Drift AS och Newsec Advisory A/S. Det har dven
gjorts investeringar i olika kundrelaterade system under aret. 2018 avsag den stérsta posten forvary
av kundrelationer i samband med férvarvet av Sallings verksamhet i Danmark.

Kassafldde
Koncernens operativa kassafléde, kassaflode fran den I6pande verksamheten efter investeringar och

forandringar i rérelsekapital, uppgar till 805 (-26) MSEK. Férandring jamfort med foregaende ar
avseende kassaflode fran den I6pande verksamheten, 369 MSEK (145), forklaras framst av ett starkt
resultat for aret. Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgar till 435 MSEK (-171). Den stora
skillnaden mellan aren beror pa att koncernen avyttrat Datscha vilket har paverkat kassaflédet fran
investeringsverksamheten med 551 MSEK.

Det negativa kassaflddet fran finansieringsverksamheten forklaras framst av IFRS 16 dar amortering
av leasingskulden paverkar med -99 MSEK. Finansieringsverksamheten péverkas dven av utdelningar
till majoritet- och minoritetsaktieagare om -87 MSEK. Utéver det har koncernen amorterat lan.

Under aret har en aktieutdelning om 60 (50) kronor per aktie betalats ut, totalt 60 MSEK. Beslut
fattades pa arsstamman som holls den 23 maj 2019.

Visentliga hidndelser efter rikenskapsarets utgang

Sedan slutet av februari foljer Stronghold pa daglig basis utvecklingen av den uppkomna situationen
till f6ljd av Covid-19 utbrottet. Detta inkluderar kontinuitetsplanering fér de operativa verksamheterna,
vilka hittills har bedrivits utan véasentliga stérningar. Koncernen féljer riktlinjer fran
Folkhalsomyndigheten, WHO och ECDC (Europeiskt centrum fér férebyggande och kontroll av
sjukdomar). Upptrappningen av Covid-19 under de senaste veckorna har, och kommer, dock att pa
olika s&tt paverka samhallet i stort, koncernens kunder och deras beslutsprocesser samt i slutandan
Stronghold. | vilken utstrackning kan inte kvantifieras idag.

Inga 6vriga héndelser av vasentlig karaktar skett efter bokslutsdagen.

Vésentliga risker och osikerhetsfaktorer

All affarsverksamhet &r férknippad med risker som styrelse och ledning méste forhalla sig till och
agera utifran. Stronghold-koncernens geografiska spridning samt diversifiering av tjanster bidrar dock
till att reducera riskexponeringen. De risker som identifierats inom koncernen kan relateras till tre
omréaden: generell marknadsrisk, risk kopplat till specifika kundrelationer samt forlust av nyckel-
medarbetare.



Marknadsrisk

Den globala ekonomin visade en tydlig avmattning under 2019, med 6kade os#kerheter kring
varldsekonomins framtida utveckling till féljd av bland annat politisk turbulens och stora globala risker.
Den nordiska ekonomin har tidigare visat en hog resistens mot nedgéngen i den globalt avtagande
tilivaxttakten, men boérjade efter flera ar av hog tillvaxt mattas av under 2019. Den samlade
bedémningen av konjunkturutvecklingen under 2020, var fram tills nyligen, att tillvaxten i den nordiska
ekonomin vaxiar ner men att konjunkturlaget kommer att forbli fortsatt positivt med hég
befolkningstillvéxt, god sysselsattning, fortsatt stigande disponibelinkomster och langsamt stigande
rantor. For narvarande paverkar utbrottet och den snabba spridningen av covid-19 det mesta i
samhallet, vilket kommer att leda till ett snabbt férsamrat konjunkturlage och sénkta tillvaxtprognoser.
Till foljd av den férénderliga situationen ar det i dagslaget inte méjligt att férutse varaktigheten eller
omfattningen.

Strongholdkoncernen erbjuder strategisk fastighets-, kdp- och saljradgivning, fastighetsvardering,
tillgangsforvaltning och inom fondforvaltning indirekta fastighetsinvesteringar. Alla dessa tjanster
paverkas olika vid ett konjunkturskifte. Bolagen inom koncernen arbetar proaktivt med atgérdsplaner
for att uppratthalla en hog beredskap och fér att kunna parera marknadsrisken.

Kundrisk

Risken relaterad till kunder &r framst risken att en kund véljer att avsluta sitt samarbete med
Stronghold-koncernen, eller att en kund inte kan fullgéra sina &taganden. Kundbasen for
koncernen som helhet &r diversifierad och i vissa dotterbolag finns avtal med langa I6ptider vilket
skapar en stabil grund. | vissa av koncernens dotterbolag finns dock enskilda kunder som star for
en betydande del av omsattningen i bolaget. Bolagen arbetar aktivt med att férvalta
kundrelationerna pa basta satt.

Férlust av nyckelmedarbetare

Stronghold-koncernen driver ett antal kunskapsintensiva verksamheter och kapitaliserar i hég grad
pa medarbetarnas kompetens. Koncernens vardegrund "Passion for kollegor och kunder”
bekraftar den strategiska synen pa medarbetarna. Att skapa basta méjliga férutsattningar och
stimulerande arbeten f6r medarbetarna, 6kar ocksa méjligheten till ndjda kunder, fortsatt
ekonomisk tillvaxt och lbnsamhet for koncernen. Koncernens ambition &r att attrahera och
rekrytera de basta medarbetarna fér verksamheten.

Finansiella instrument och riskhantering

Koncernens och moderbolagets affarsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker
beskrivs i not 4.

Personal

Medelantalet anstéllda i koncernen uppgick under aret till 1 941 (1 741), varav 951 (870) &r kvinnor.
Okningen forklaras framst av organisk tillvaxt men aven till viss del av férvarv av bolag i Norge och
Danmark under aret.



Icke-finansiella upplysningar

Miljéfragor

[ enlighet med koncernens vardegrund pagar ett standigt arbete med att verka fér en saker och
stimulerande arbetsmiljo. Koncernen verkar ocksa for att minska paverkan pa miljon sa langt det ar
tekniskt, ekonomiskt och praktiskt majligt. For att kunna méta den vaxande efterfragan pa ett
miljdperspektiv har Newsec Property Asset Management, som utgér en betydande del av koncernen
och &r en av Sveriges ledande fastighetsforvaltare, valt att miljécertifiera sin verksamhet enligt ISO
14001:2004 och darigenom ta ansvar for att minska klimatpaverkan och bidra till en langsiktigt hallbar
utveckling fér manniskor och milj6. Bolaget &r ocksa certifierat enligt ISO 9001:2008. Vidare arbetar
Newsec Property Asset Management i sin tur med att stédja sina kunders arbete med att minska
deras fastighetsbestands klimatpaverkan, samt att bidra till en effektiv resursallokering. Niam AB &r
sedan 2009 certifierat enligt ISO 9001:2008 avseende kvalité och enligt ISO 14001:2004 avseende
miljo.

Haéllbarhetsredovisning
Hallbarhetsrapport upprattas av de bolag som har legala krav. | Strongholdkoncernen &r det Newsec
Property Asset Management AB och Niam AB.

Personalfragor

En koncern som Strongholdkoncernen, vars verksamhet &r baserad pa kunskapsintensiv
réadgivningsverksambhet, &r alltid starkt beroende av sina medarbetare. Koncernen driver ett aktivt och
langsiktigt arbete med performance management och ledarutveckling samt gér arligen medarbetar-
undersdkningar pa foretaget. Newsec ar en av Nordens basta arbetsplatser for tionde aret i rad. Enligt
Great Place to Work, placerar sig Newsec pa en tredjeplats pa listan éver basta arbetsplatser i stora
organisationer.

Sociala fragor

Koncernens 6vergripande malséttning innefattar att arbeta med hég affarsmoral. Det innebér att
kundens intresse alltid séatts fére koncernens intresse i pagaende uppdrag. Uppdrag som
uppenbarligen kan bryta mot koncernens etik eller kan skada koncernen avbéjs. Stronghold-
koncernen arbetar under den gemensamma vérdegrunden "Passion fér kollegor och kunder” och
strévar efter Excellens, Integritet och Nytdnkande. Passion for kollegor och kunder innebér ett stort
ansvar for vara anstallda att leva efter var vardegrund och det ar darfor vi valjer att inte arbeta med
nagon som inte delar dessa varderingar - oavsett om det ar kollegor eller kunder. Arligen genomférs
kund- och marknadsundersékningar.

Bolagsstyrning

Strongholds bolagsstyrning handlar om hur verksamheten styrs, leds och kontrolleras i syfte att skapa
ett varde for Strongholds &gare och andra intressenter. Till grund for Strongholds bolagsstyrning
ligger savél externa som interna regelverk och styrdokument. Till de externa styrdokumenten som
utgoér ramarna for bolagsstyrning inom Stronghold hér den svenska aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen, andra relevanta lagar och regler. Det viktigaste interna styrinstrumentet ar den
av stamman faststéllda bolagsordningen. Darutéver finns styrelsens arbetsordning och styrelsens
instruktion fér verkstallande direktéren samt av styrelsen faststallda policys, riktlinjer och instruktioner
med bindande verkan for hela koncernen. Med hansyn tagen till befintlig agarstruktur och Strongholds
nuvarande arbete avseende bolagsstyrning, samt de resurser som krévs fér att félja Koden, har
Stronghold valt att fér narvarande inte tillampa densamma.

Inga vasentliga forandringar avseende bolagsstyrningen har skett under aret.

Aktiedgare
Stronghold har 1 000 000 utestaende aktier, samtliga av samma serie. Totalt antal réstrétter uppgér



till 1 000 000 stycken. Antalet aktiedgare var vid verksamhetsarets slut 77 (66) stycken. Samtliga
aktieagare, férutom styrelsemedlemmar, &r operativt verksamma inom Stronghold koncernen.
Urban Edenstrom &ger indirekt 50 procent av aktierna i bolaget plus en aktie. Inga andra aktie4gare
representerar mer &n 10 procent av aktier och réster i bolaget.

Bolagsstdmma

Aktiedgarnas inflytande utévas pa bolagsstamman, vilket &r bolagets hégsta beslutande organ.
Bolagsstdmman planeras och utférs for att aktiedgarna pa basta satt ska kunna utéva sitt infiytande i
bolaget. Kallelse och annan information &r utformad for att aktiedgarna ska kunna utéva sitt inflytande
och for att kunna ta vélgrundade beslut i de fragor som uppkommer pa bolagsstamman. Stronghold
arbetar aktivt med sin webbplats och sitt intranat for att halla korrekt, tydlig och relevant information
tillgénglig for aktiedgarna och andra intressenter.

Arsstamman agde rum den 23 maj 2019 kl. 16.30 pa Strandvagen 7, i Stockholm. Vid stamman
néarvarade aktiedgare motsvarande 67,1 procent av aktiekapitalet och rosterna, beslut antogs om en
utdelning om 60 kronor/aktie for verksamhetsaret 2018. Arsstamman beslutade att Strongholds
styrelse ska besta av 7 ledaméter utan suppleanter. Till styrelseledaméter beslutade &rsstamman
omval av styrelseledaméterna Urban Edenstrom, Anders Lonnqvist, Mikael Lévgren, Anders Béos,
Risto Silander, Hakan Johansson aoch Johan Edenstrom. Vidare beslutades omval av Anders
Loénnqvist som styrelsens ordférande. Arsstdmman beslutade att inget arvode ska utga till styrelsen.
Arsstamman 2020 kommer att hallas den 14 maj 2020 kl. 14, pa Stronghold Invests huvudkontor,
Stureplan 3 i Stockholm. Ytterligare detaljer aterfinns pa Strongholds webbplats.

Styrelse

Styrelsen ansvarar fér Strongholds organisation och forvaltning. Styrelsen ansvarar dven for
styrningen av bolagets verksamhet, vilket bland annat syftar till att 6ka aktieagarvardet och tillvarata
Strongholds intressen. Styrelsens uppgifter &r bland annat att:

= Faststélla verksamhetsmal och strategi

= Tillse att det finns effektiva system for uppféljining och kontroll av bolagets verksamhet

= Tillse att det finns en tillfredsstéllande kontroll av bolagets efterlevnad av lagar och andra regler
som galler fér bolagets verksamhet

= Tillse att det finns erforderliga etiska riktlinjer for bolagets verksamhet

= Sakerstélla att bolagets informationsgivning praglas av 6ppenhet samt &r korrekt, relevant och
tilliforlitlig

= Tillsatta, utvardera och vid behov entlediga verkstallande direktéren

Ett viktigt styrdokument fér styrelsens arbete &r dess arbetsordning, vilken faststalls arligen pa
konstituerande styrelseméte. Vid det konstituerande styrelsemétet fattar styrelsen dven beslut om
firmateckningsratt. Styrelsen antog under 2019 en arbetsordning, inklusive en instruktion avseende
arbetsfordelning mellan styrelse och verkstéllande direktéren samt avseende ekonomisk rapportering.
Styrelsen protokollfér sina sammantraden och samtliga protokoll tilthandahalls styrelsen och revisor.

Styrelsens sammanséttning

Styrelsen ska ha en storlek och sammansattning som sékerstéller dess férmaga att forvalta bolagets
angelagenheter med integritet och effektivitet. Enligt Strongholds bolagsordning ska styrelsen, besta
av minst 4 och hogst 8 ledaméter. Strongholds styrelse 2019 bestod av 7 ordinarie ledaméter, utan
suppleanter, som var och en innehar fér Stronghold viktiga kompetenser och erfarenheter fran bland
annat tjansteféretagande, uppstart och férvarv av bolag, finansiella sektorn, férsaljning samt
marknadsforing av tjanster samt fastighetsbranschen. Inga kommittéer finns och hela styrelsen utfér
det arbete som kommittéerna skulle ha gjort. Arbetsfordelning inom styrelsen sker utifran den
kompetens som kravs utifran de aktuella fragor som behandlas.



Styrelsens oberoende

Samtliga styrelseledaméter, utom Johan Edenstrém, &r dven aktieagare i bolaget. Bolagets tva
storsta aktiedgare ar representerade i styrelsen. Koncernchef Urban Edenstrém samt Hakan
Johansson, strategisk affarsutveckling och M&A sitter i styrelsen, men i évrigt &r ingen i ledningen
representerad i styrelsen.

Valberedning
Bolaget har ingen utsedd valberedning. Om nagon aktiedgare énskar férandringar i styrelsen férs en
aktiv dialog med huvudagaren.

Styrelsens arbete under aret

Enligt styrelsens arbetsordning halls normalt minst fyra ordinarie sammantraden per ar utéver det
konstituerande sammantradet. Dérutéver kan styrelsen sammantrada nar omstéandigheterna sa
kraver. Under 2019 har styrelsen haft 8 styrelseméten, varav 1 konstituerande méte, 4 ordinarie
moéten och 3 extra méte. Samtliga méten hélls i Stockholm. Vid arets méten behandlade styrelsen de
fasta punkter som foreldg vid respektive styrelseméte sdsom affarslage, affarsplan, ekonomisk
rapportering, vasentliga investeringar och pagaende projekt. Andra fragor som diskuterats under aret
var framtida strategi och tillvaxt. Darutover behandlades vid valda styrelseméten fragor rérande
arsbokslut, prognoser och budget. Vid arets forsta styrelseméte presenterades iakttagelser fran
revisionen och Strongholds revisor narvarade.

Verkstéllande direktér och ledning

Verkstallande direktor och koncernchef utses av styrelsen och &r ansvarig fér den l6pande
verksamheten i enlighet med styrelsens riktlinjer och anvisningar. Det innebér bland annat ansvar fér
ekonomisk rapportering, framtagande av informations- och beslutsunderlag samt att forpliktelser, avtal
och andra juridiska handlingar inte star i strid med svenska och utlandska lagar och férfattningar.
Urban Edenstrom har varit verkstéllande direktér och/eller koncernchef fér Stronghold sedan starten
1994. Urban Edenstroms aktieinnehav, indirekt, uppgick per den 31 december 2019 till 500 001 aktier
i Stronghold.

Koncernledningens sammanséttning och arbete

Koncernledningen i Stronghold bestar av 7 personer, vilka ar Strongholds verkstallande direktér, vice
verkstéllande direktor tillika ekonomi- och finansdirektér, kommunikationschef, HR-chef, PropTech
chef, M&A chef och PA till verkstéallande direktéren. Stronghold &r ett aktivt &garbolag men har en
decentraliserad organisation med stort ansvar for varje dotterbolag. En arlig affarsplan arbetas fram av
respektive affarsomrade. Arbetet med affarsplanerna engagerar medarbetare pa flera nivaer i
koncernen. Utéver affarsplanen arbetas langtidsplaner fram. Under &ret upprattas nya prognoser for
verksamheten.

Revisorer

Revisorerna utses av arsstédmman. Enligt Strongholds bolagsordning ska en revisor jamte hogst lika
antal suppleanter utses alternativt ett registrerat revisionsbolag. Vid arsstamman 2019 valdes det
registrerade revisionsbolaget Deloitte AB med auktoriserade revisorn Jonas Stahlberg som
huvudansvarig revisor, for tiden fram till slutet av den arsstamma som halls under 2020. Revisorerna
traffar styrelsen arligen. De granskar Strongholds férvaltning och arsredovisning. Koncernen saknar
revisionsutskott och istéllet utfér hela styrelsen de arbetsuppgifter som skulle alagts revisionsutskottet.

Intern kontroll éver finansiell rapportering

Strongholds interna kontroll 6ver finansiell rapportering ska vara utformad fér att ge rimlig sékerhet
avseende tillfrlitligheten i den finansiella rapporteringen och redovisningen i enlighet med tillampliga
lagar och férordningar, redovisningsstandarder samt 6vriga krav for bolag med noterade vardepapper.
Den interna kontrollen &r organiserad utifran bolagets specifika verksamhet och férhallanden. Bade
organisationen av den interna kontrollen och dess arbete ska I6pande anpassas till férandringar och
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behov i Strongholds verksamhet och omvarld.

Kontrollmiljé

Grunden for den interna kontrollen avseende den finansiella rapporteringen utgérs av den
overgripande kontrolimiljon. En viktig del av kontrollmiljén &r att beslutsvagar, befogenheter och
ansvar ar tydligt definierade och kommunicerade mellan olika nivaer i organisationen samt att
styrande dokument i form av interna policys, handbdcker, riktlinjer och manualer finns. Som exempel
har koncernen upprattat en sa kallad "Code of Conduct”. Styrelsen har det yttersta ansvaret fér den
interna kontrollen avseende den finansiella rapporteringen.

Ett effektivt styrelsearbete &r grunden fér en god intern kontroll. Strongholds styrelse har en etablerad
arbetsordning och tydliga instruktioner for sitt arbete. Ansvaret for att uppratthalla en effektiv
kontrollmilj® och det Ipande arbetet med riskhantering och intern kontroll avseende den finansiella
rapporteringen &r delegerat till den verkstallande direktdren. Chefer pa olika nivaer i féretaget har i sin
tur detta ansvar inom sina respektive omraden. En viktig del av kontrollmiljén &r att sakerstalla att
personalen har ratt kompetens pa nyckelpositioner i bolaget. Strongholds finans- och ekonomidirektér
ar ansvarig for att uppféljning av och arbetet med Strongholds interna kontroll sker i enlighet med vad
styrelsen beslutar. En del i styrelsens arbete &r att utarbeta och godkénna grundlaggande policys,
riktlinjer och ramverk. Dessa inkluderar styrelsens arbetsordning, beslutsordning, VD-instruktion,
finanspolicy och attestinstruktioner. Vidare har styrelsen sakerstallt att organisationsstrukturen ger
tydliga roller, ansvar och processer som gynnar en effektiv hantering av verksamhetensrisker.
Koncernledningen faststaller évriga policys och instruktioner och ansvariga koncernstaber utfardar
riktlinjer samt Gvervakar tillampningen av samtliga policys och instruktioner. Koncernens redovisnings-
och rapporteringsregler &r fastiagda och finns tillgangliga for all ekonomipersonal. Dessa regler
granskas och uppdateras regelbundet vid dndringar av exempelvis lagstiftning eller
redovisningsstandarder.

Styrelsen gar arligen igenom risker i den finansiella rapporteringen, men har delegerat ansvaret for
kontrollen till koncernens ekonomi- och finansdirektér. Syftet &r att sékerstalla att den interna
kontrollen &r tillfredsstéllande avseende koncernens vasentligaste riskomraden. Tillsammans med
externa revisorer sker regelbunden uppféljning och utvardering av den interna kontrollen. Vid
genomgang av riskerna i den finansiella rapporteringen har styrelsen haft utgdngspunkt i de resultat-
och balansposter dar risken for vasentliga fel bedéms som stérst.

Koncernens kontrollstruktur utformas for att hantera de risker som styrelsen bedémer vara vasentliga
for den interna kontrollen av den finansiella rapporteringen. Syftet med de d&ndamalsenliga
kontrollaktiviteterna ar att upptacka, férebygga och ratta till felaktigheter och avvikelser i
rapporteringen. Kontrollaktiviteterna omfattar till exempel attest- och godkénnanderutiner, bank- och
kontoavstamningar, analytisk uppféljning av resultat- och balansposter, uppdelning av administrativa,
kontrollerande funktioner respektive utférande av funktioner, automatiska kontroller inbyggda i IT-
system samt kontroller i den underliggande IT-miljén. Koncernens ekonomi- och finansdirektér
granskar och godkanner kvartalsvis rapporter fér samtliga vésentliga operativa enheter.

Information och kommunikation

Policys och riktlinjer ar sarskilt viktiga for en korrekt redovisning, rapportering och informationsgivning.
Strongholds policys och riktlinjer kommuniceras framférallt via koncernens intranat. Inom Stronghold
uppdateras policys och riktlinjer avseende den finansiella rapporteringen I6pande. Fér kommunikation
med interna och externa parter finns en kommunikationspolicy, inklusive en férteckning éver tales-
personer. Syftet med informationspolicyn &r att sakerstélla att all information hanteras pa ett korrekt
och fullstandigt satt.

Uppfélining
Finansiell uppfoljning sker manatligen pa koncernniva. Uppfoljning sker mot budget, féregaende ar,
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senaste prognos och marknadsbedémning. Prognos uppréttas tre ganger per ar. Resultatet
analyseras av saval ekonomifunktionen som resultatansvarig person. Ekonomi- och finansdirektéren
rapporterar till verkstailande direktéren, som manadsvis lamnar finansiella rapporter till styrelsen.
Styrelsen utvarderar kontinuerligt den information som foretagsledningen lamnar. Ledningen féljer upp
de rapporter som erhalls av revisorerna och tillser att de foreslagna forbattringsatgéarderna genomférs,
i de fall de bedéms &ndamalsenliga.

Internrevision

Med hansyn till bolagets omfattning och typ av verksamhet bedémer styrelsen att bolaget inte behéver
en internrevisionsfunktion. De externa revisorerna goér extra granskningar utéver lagstadgad revision, i
det fall styrelsen finner s nédvandigt.
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Utveckling av verksamhet, stéllning och resuitat (koncernen)

Belopp i tkr 2019 2018 2017 2016 2015
Férsélining och resultat

Intékter 2964637 | 2648828 | 2050033 1339635 | 1183868
Rérelseresultat fére av- och nedskrivningar 1024 573 211 398 224 806 182 168 134 895
Rérelseresultat 720 645 168 793 162 430 78 630 123 400
Resultat efter finansiella poster 697 666 172 490 167 724 509 024 123 339
Resultat efter skatt 675 828 140 208 116 980 497 612 99 872
Omséttningsférandring 11.9% 29,2 % 53,0% 13.2 % 18,0%
Rorelsemarginal 34,6 % 8,0 % 11,0% 13,6 % 11,4%
Vinstmarginal 23,5% 6.5 % 7.7% 38,0 % 10,4%
Kapitalstruktur

Anlaggningstiligangar 1832380 | 1566347 | 1394135 722613 527 330
Kortfristiga fordringar 668 583 680 837 554 629 424 641 385 800
Kortfristiga placeringar - - - - -
Kassa och bank 799 216 197 011 361 058 422 472 213191
Summa tillgangar 3300179 | 2444195 | 2309822 1569726 | 1126321
Eget kapital, moderforetagets dgare 1244 873 680 876 626 010 639 052 342 172
Innehav utan bestdmmande inflytande 73 506 58 401 63 784 76 469 58 995
Avséttningar/iangfristiga skulder 1065 758 844 722 757 032 196 267 167 346
Kortfristiga skulder 916 042 860 196 862 996 657 938 557 808
Summa eget kapital och skulder 3300179 | 2444195 | 2309822 1569726 | 1126321
Soliditet 37.7% 279 % 271 % 40,7 % 30,4%
Sysselsatt kapital 2510714 | 1585789 | 1552510 931633 667 088
Lénsamhet

Avkastning pa sysselsatt kapital 29,6% 14,2% 12,0% 770% 22,9%
Avkastning pa totalt kapital 22,5% 9,2% 8,1% 36,1% 13,5%
Avkastning pa eget kapital 54,3% 20,6% 18,7% 77,9 % 29,2%
Personal

Medelantal anstallda 1941 1743 1616 908 805
Omsaéttning per anstalid 1527 1520 1269 1475 1471
Resuitat fore skatt per anstalld 359 99 98 561 1863

Avkastning pé eget kapital; Arets resultat i procent av eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiesigare
Avkastning pa sysselsatt kapital; Resultat fére skatt plus finansiella kostnader i procent av sysselsatt kapital
Avkastning pa totalt kapital; Resultat fére skatt plus finansiella kostnader i procent av balansomslutningen
Rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA); Rorelseresultat exklusive avskrivningar

Rérelseresultat (EBIT); Rérelseresultat efter avskrivningar

Rdrelsemarginal; Rorelseresultat exklusive avskrivningar i procent av omsittningen

Vinstmarginal; Resultat fore skatt i procent av omsittningen

Summa tillgangar/balansomslutning; Summa tillgangar exklusive klientmedel

Summa skulder/balansomslutning; Summa skulder exklusive klientmedel

Soliditet; Eget kapitals andel i procent av balansomslutningen exkiusive klientmedel

Sysselsatt kapital; Balansomslutningen minskad med icke réntebirande skulder och uppskjuten skatteskuld
Omséttningsforandring; Arets omséttning i forhallande till foregaende ars omsattning

Omesiéttning per anstélld; Omséttning dividerat med medelantal anstilida

Resuitat fére skatt per anstélld; Resultat fére skatt dividerat med medelantal anstélida
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Moderféretaget

Bolagets nettoomsattning uppgick under aret till 48 (40) MSEK och resultat efter finansnetto uppgick
till 648 (131) MSEK. Resultat efter skatt uppgick tilt 673 (127) MSEK. | slutet av aret avyttrades aktier i
dotterbolaget Datscha vilket genererat ett realisationsresultat om totalt 581 MSEK. Under aret har
bolaget erhallit utdelningar fran dotterbolag om 82 (128) MSEK.

Intékter i moderbolaget utgérs av royalty fér varumarkena Niam, Newsec och Datscha samt
koncerngemensamma kostnader som har vidarefakturerats. Bolagets kostnader avser framst
kostnader for personal, konsulttjanster, administration och lokaler.

Férvdntad framtida utveckling

Kombinationen av ett etablerat lagranteklimat, samt en 6kad allokering mot den nordiska
fastighetssektorn skapar ett mycket attraktivt marknadsklimat foér den kapitalintensiva
fastighetsmarknaden i Norden. Under 2019 uppvisade den nordiska fastighetsmarknaden mycket
hoga transaktionsvolymer sett ur ett historiskt perspektiv dar den nordiska transaktionsvolymen totalt
stod fér ndrmare 20 procent av den europeiska transaktionsvolymen under aret.

Stronghold beddmer att den nordiska fastighetsmarknaden, relativt sett, fortsatt kommer att vara ett
attraktivt investeringsalternativ och tillgangsslag fér saval inhemska som internationella aktérer. Den
snabba spridningen av covid-19 paverkar givetvis dven Strongholds verksamhet pa bade kort och lang
sikt, bland annat till f6ljd av en konjunkturell avmattning. Det &r i dagslaget inte mojligt att forutse
varaktigheten eller omfattningen och darmed ej heller kvantitativa effekter fér koncernen. Samtidigt
bestar koncernens verksamhet i huvudsak av tjanster med en mycket hég grad av aterkommande
intakter, och en diversifierad kundportfolj vilket sénker risknivan och medfér en mer stabil intjaning.
Sammantaget ser styrelse och ledning positivt pa koncernens framtida utveckling och underliggande
intjaning over tid.

Férslag till vinstdisposition

Till arsstdmmans forfogande;

Moderféretaget

Till arsstammans forfogande star féljande vinstmedel (kr)

Balanserade vinstmedel 574 075 012

Arets resultat 672 531613
1246 606 625

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att

Att dela ut till aktieagarna 300 000 000

I ny réakning éverfors 946 606 625
1246 606 625

Styrelsens yttrande dver den foreslagna utdelningen

Styrelsens uppfattning &r att den féreslagna utdelningen ej hindrar bolaget och koncernen fran att
fullgora sina forpliktelser pa kort och lang sikt, ej heller att fullgéra erforderliga investeringar. Den
féreslagna utdelningen kan darmed forsvaras med hansyn tili vad som anférs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.
(Forsiktighetsregeln).

Betraffande moderforetagets och koncernens resultat och stallning i 6vrigt hanvisas till efterféljande
finansiella rapporter. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor dér ej annat anges.
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KONCERNENS RESULTATREDOVISNING

Belopp i tkr Not 2019 2018
Intakter 56 2 964 637 2648 828
Ovriga intakter 7 603 444 845
3 568 081 2649673
Rdérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 8,9 -700 427 -775 906
Personalkostnader 10 | -1842645| -1663053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 16,17,18 -303 928 -42 605
Ovriga rérelsekostnader -423 -1039
Resultatandel intresseféretag 20 -13 1723
-2 847 436 | -2 480 880
Rérelseresultat 720 645 168 793
Finansiella poster
Resultatandel intresseféretag 20 3476 4 527
Finansiella intékter 11 19 980 51269
Finansiella kostnader 12 -46 435 -52 099
-22 979 3697
Resultat fore skatt 697 666 172 490
Inkomstskatt 14 -21 838 -32 282
Arets resultat 675 828 140 208
Hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 627 549 111 038
Innehav utan bestdammande inflytande 48 279 29170
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KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

Belopp i tkr Not 2019 2018
Arets resultat 675 828 140 208
Ovrigt totalresultat

Poster som kan komma att aterféras till resultatet:

Arets omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska 17 265 11 896
dotterforetag

Séakringsredovisning -14 458 -
Summa poster som kan komma att aterforas till resultatet 2 807 11 896
Summa totalresultat 678 635 152 104
Hanforligt till:

Moderféretagets aktiesgare 629 324 122 390
Innehav utan bestdmmande inflytande 49 311 29714
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tiligangar
Goodwill 15 1044 425 1 026 980
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 16 221173 296 763
1 265 598 1323743
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier 17 49 949 50616
Nyttjanderatter 18 328 039 7 235
377 988 57 851
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseftretag 20 15 064 32970
Derivatinstrument 4,21 5451 5420
Andra langfristiga fordringar 4,22 146 812 128 014
167 327 166 404
Ovriga anldggningstillgangar
Uppskjutna skattefordringar 37 21 467 18 349
21 467 18 349
Summa anlidggningstillgangar 1832 380 1566 347
Omsittningstillgangar
Derivatinstrument 421 1778 1504
Kundfordringar 23 340 044 334 133
Avtalstillgangar 25 162 204 206 452
Fordringar hos intresseforetag 418 -
Aktuella skattefordringar 20332 7 838
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 26 52 110 49 704
Ovriga kortfristiga fordringar 27 91 697 81206
Likvida medel 28 799 216 197 011
Klientmedel 28 156 661 167 957
1624 460 1 045 805
SUMMA TILLGANGAR 3456 840 2612152
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING, FORTS

Belopp i tkr Not | 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital (1 000 000 st. aktier, kvotvérde 10) 29 10 000 10 000
Omrékningsreserv 30 58 890 29472
Valutasékringsreserv -14 458 -
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 1190 441 641 404
Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare 1244 873 680 876
Innehav utan bestimmande inflytande 35 73 506 58 401
1318 379 739 277
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 727 598 739 148
Derivatinstrument 4,21 1327 4171
Leasingavta! 34 232 891 4 932
Ovriga langfristiga skulder 33 42 555 27 620
Uppskjutna skatteskulder 37 57 003 66 464
Ovriga avséttningar 38 4 384 2 387
1065 758 844 722
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 50 293 39 650
Derivatinstrument 4,21 5 868 4 872
Leasingavtal 34 89 969 1597
Leverantdrsskulder 118 205 103 265
Avtalsskulder 39 80 385 161 698
Aktuella skatteskulder 37 450 22 235
Ovriga kortfristiga skulder 108 807 123 286
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 40 425 065 403 693
Klientmedel 28 156 661 167 957
1072703 1028 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 456 840 2612152
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp i tkr Aktie | Omréknings- Valuta- | Balanserade | Summa eget Innehav utan Summa
kapital reserv s#krings- vinstmedel kapital bestdmmande eget kapital
reserv inklusive hanfdrligt till inflytande
drets resultat moder-
féretagets
aktiedgare
Ingaende balans per 1 januari 2018 10 000 18 120 - 597 890 626 010 63784 689 794
Réttelse foregaende ar* -15 506 -15 506 -15 506
Effekt 6vergang till IFRS 9 -1 954 -1 954 -1 954
Justerad ingaende balans 1 januari 2018 10 000 18 120 - 580 430 608 550 63 784 672 334
Totalresultat
Arets resultat 111 038 111 038 29170 140 208
Ovrigt totalresultat:

Omrakningsdifferenser 11 352 11 352 544 11 896
Summa 6vrigt totalresultat 11 352 11 352 544 11 896
Summa totalresultat 0 11 352 - 111 038 122 390 29714 152 104
Transaktioner med aktieédgare:

Utgivna teckningsoptioner 4720 4720 4720
Utdelningar -50 000 -50 000 -22 976 -72 976
Minoritetens uttag/tillskott under aret -6 529 -6 529
Transaktioner med innehavare utan -4 784 -4784 -5 592 -10 376
bestdmmande inflytande

Summa transaktioner med aktiesigare 0 0 - -50 064 -50 064 -35 097 -85 161
Utgaende balans per 31 december 2018 10 000 29 472 - 641 404 680 876 58 401 739 277
Ingaende balans per 1 januari 2019 10 000 29 472 - 641 404 680 876 58 401 739 277
Rattelse foregaende ar** 13185 -13 185 0 0
Justerad ingdende balans 1 januari 2019 10 000 42 657 - 628 219 680 876 58 401 739 277
Totalresuiltat

Arets resultat 627 549 627 549 48 279 675 828
Ovrigt totalresultat:

Omrékningsdifferenser 16 233 16 233 1032 17 265

Sékringsredovisning -14 458 -14 458 -14 458
Summa 6vrigt totalresultat 16 233 -14 458 1775 1032 2 807
Summa totalresultat 0 16 233 -14 458 627 549 629 324 49 311 678 635
Transaktioner med aktiedgare:

Aterkdpta teckningsoptioner -267 -267 -267
Utdelningar -60 000 -60 000 -27 282 -87 282
Forvarv av egna aktier -1 959 -1 959 -2 784 -4743
Minoritetens uttag/tillskott under aret 2 847 2847
Transaktioner med innehavare utan -3 101 -3101 -6 987 -10 088
bestdmmande inflytande

Summa transaktioner med aktiedgare 0 0 0 -65 327 -65 327 -34 206 -99 533
Utgaende balans per 31 december 2019 10 000 58 890 -14 458 | 1190441 | 1244873 73506 | 1318 379

*Under 2018 skedde det skett en rétteise hanforlig till 2017 som har paverkat ingdende eget kapital. Féregaende ar var eget kapital 6vervarderat med 15 506
tkr. Motposten lag bland dvriga kortfristiga fordringar. ** Under 2019 har det skett en réttelse hénférlig till 2018 som har paverkat ingdende eget kapital och
innebdr en omklassificering metlan omréakningsreserv och balanserade vinstmedel.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

Belopp i tkr Not 2019 2018
Kassaflode fran den 16pande verksamheten
Rorelseresultat 720 645 168 793
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet:
Avskrivningar 16, 17, 18 152 952 42 605
Nedskrivningar 16,17, 18 150 976 -
Resultatandel intressebolag 20 13 -1723
Forvarvsrelaterade poster - 620
Realisationsresultat fsg anldggningstiligangar 7 -216 -519
Resultat férséljning koncernféretag -603 228 -
Avsittning bonus 20 828 12 474
Ovrigt 2126 -9
Erhallen ranta 3269 10 324
Erlagd réanta -30 768 -26 915
Betald inkomstskatt -51 318 -47 155
365 279 158 495
Minskning (+)/6kning (-) av kundfordringar -16 297 -18 053
Minskning (+)/6kning (-) av fordringar -4 204 -130 244
Minskning (-)/6kning (+) av leverantérsskulder 14 278 26 095
Minskning (-)/6kning (+) av kortfristiga skulder 9983 108 808
Kassafiode fran den 16pande verksamheten 369 039 145 101
Investeringsverksamheten
Férvarv av immateriella anlaggningstillgangar 16 -36 061 -18 783
Forvarv av kundrelation i samband med inkramsférvéry 43 - -35 340
Forsalining av immateriella anlaggningstiligangar 16 706 389
Férvérv av inventarier 17 -24 669 -30 433
Férséljning av inventarier 17 794 969
Investering i/utlaning till fonder -2 450 -3 398
Aterbetalning fran fonder 3001 -
Aterbetalning langfristig fordran - -
Utlaning langfristig fordran - -2 834
Tillskott till intressebolag - -
Forvarv av aktier och andelar 22 -12 999 -18 894
Forvarv intressebolag 20 -686 -19913
Forsaljning av intressebolag 20 1875 1113
Betald tillaggskopeskilling - -37 354
Férvarv av egna aktier -4 744 -
Férvarv av koncernforetag 43, 45 -40 266 -6 854
Férséljning av koncernféretag 46, 47 551 233 686
Kassaflde fran investeringsverksamheten 435735 -170 646
Finansieringsverksamheten 44
Tillskjutet kapital fran innehav utan bestdmmande inflyttande 2924 3077
Uttaget kapital fran innehav utan bestdmmande inflyttande -79 -9 388
Amortering av skuld/aterbetalning av lan -91 513 -857 937
Upptagna lan 75334 815 075
Amortering av leasingsskuldens kapitalbelopp -98 866 -
Utdelning till innehav utan bestammande inflytande -27 282 -22 976
Utdelning -60 000 -50 000
Férsaljning optioner - 7 274
Aterkép optioner -267 -24 221
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -199 749 -139 096
Arets kassaflode 605 025 -164 641
Likvida medel vid arets bérjan 197 011 361 058
Omrékningseffekt likvida medel -2 820 594
Likvida medel vid arets slut 799 216 197 011
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MODERFORETAGETS RESULTATRAKNING

Belopp i tkr Not 2019 2018
Intakter 6 47 541 39 701
Ovriga intakter 7 - 60
47 541 39 761
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 8,9 -40 397 -32 990
Personalkostnader 10 -29 825 -24 497
Avskrivningar av materiella och immateriella tiligangar 16,17 -653 -138
Ovriga rérelsekostnader -30 -60
-70 905 -57 685
Rorelseresultat -23 364 -17 924
Finansiella poster
Finansiella intékter 11 705 505 168 116
Finansiella kostnader 12 -33177 -18 951
672 328 149 165
Resultat fore skatt 648 964 131 241
Bokslutsdispositioner 13 25514 -3478
Skatt 14 -1 946 -1 162
Arets resultat 672 532 126 601

Moderforetaget har inga poster som redovisas inom 6vrigt totairesultat varfér ndgon Rapport éver totalresultat inte

presenteras.
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MODERFORETAGETS BALANSRAKNING

Belopp i tkr Not | 2019-12-31 2018-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstiligangar

Inventarier 17 1492 1503

1492 1503

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 19 497 408 522 239
Andelar i intresseféretag 20 6 989 7 200
Fordringar hos koncernféretag 24 1053 551 966 911
Andra langfristiga fordringar 22 36 857 26 529

1594 805 1522 879

Summa anldggningstillgangar 1 596 297 1524 382

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 71 271
Fordringar hos koncernféretag 24 299 749 201 128
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 26 1858 1046
Ovriga kortfristiga fordringar 27 1 061 3335
302 739 205 780
Likvida medel 28 169 632 2142
462 369 207 922
SUMMA TILLGANGAR 2 058 668 1732304
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MODERFORETAGETS BALANSRAKNING, forts

Belopp i tkr Not | 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital (1 000 000 st. aktier, kvotvarde 10 kr) 29 10 000 10 000
10 000 10 000
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust 574 076 507 475
Arets resultat 672 532 126 601
1246 608 634 076
Summa eget kapital 1 256 608 644 076
Obeskattade reserver 3
Ack 6veravskrivningar 682 378
682 378
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 727 444 738 555
Ovriga langfristiga skulder 33 - 3110
Skulder till koncernféretag 36 - 33 000
727 444 774 665
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 44789 39 245
Leverantorsskulder 7 548 2632
Skulder till koncernféretag 36 58 258 940
Ovriga kortfristiga skulder 2286 3098
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 40 19 253 9270
73934 313185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 058 668 1732304
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MODERFORETAGETS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp i tkr Bundet eget Fritt eget kapital

kapital

Aktiekapital Balanserad | Arets Summa eget

vinst eller resultat kapital
férlust

Ingaende balans per 1 januari 2018 10 000 453 828 103 647 567 475
Omféring av tidigare ars resultat 103 647 -103 647 0
Totalresultat
Arets resultat 126 601 126 601
Summa totalresultat 0 0 126 601 126 601
Transaktioner
Utdelning -50 000 -50 000
Summa transaktioner med 0 -50 000 o -50 000
aktiedgare
Utgaende balans per 31 december 10 000 507 475 126 601 644 076
2018
ingaende balans per 1 januari 2019 10 000 507 475 126 601 644 076
Omféring av tidigare ars resultat 126 601 -126 601 0
Totalresultat
Arets resultat 672 532 672 532
Summa totalresultat 0 0 672 532 672 532
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning -60 000 -60 000
Summa transaktioner med 0 -60 000 0 -60 000
aktiedgare
Utgaende balans per 31 10 000 574 076 672 532 1 256 608
december 2019
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MODERFORETAGETS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

Belopp i tkr Not 2019 2018

Kassafldde fran den I6pande verksamheten

Rérelseresultat -23 366 -17 924
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet:
Avskrivningar 16,17 653 138
Erhallen réanta 32 945 19 249
Erlagd ranta -30 641 -9775
Betald/erhallen inkomstskatt -3 104 -188
-23 513 -8 497
Minskning (+)/6kning (-) av fordringar -174 814 2 965
Minskning (-}/6kning (+) av leverantérsskulder 4 952 -990
Minskning (-)/6kning (+) av kortfristiga skulder -247 195 -240 772
Kassafldde fran den I6pande verksamheten -440 570 -247 297

Investeringsverksamheten

Forvarv av inventarier 17 -642 -1 542
Forséljning av dotterbolag 47 607 549 -
Forséljning av intressebolag 20 1875 -
Forvarv av 6vriga aktier och andelar 22 -10 198 -18 893
Erhallen distribution kommanditbolag 86 5 066
Nyutgivna langfristiga koncerninterna lan 24 -92 449 -466 044
Aterbetalning langfristiga koncerninterna [an - 7 000
Erhallen amortering koncerninterna lan 20700 36 201
Kassaflode fran investeringsverksamheten 526 921 -438 212

Finansieringsverksamheten

Upptagna banklan 75334 815 075
Amortering/aterbetalning banklan -41 513 -29 961
Erhéallna/utbetalade koncernbidrag -5 565 -
Utbetalt l1an -50 000 -200 994
Amortering koncerninternt langfristigt 1an 36 -33 000 -
Upptaget koncerninternt langfristigt lan 36 - 33 000
Erhallen utdelning 185 883 120 000
Utbetald utdelning -60 000 -50 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 71139 687 120
Arets kassafléde 157 490 1611
Likvida medel vid arets bérjan 2142 254
Omrakningseffekt likvida medel - 277
Likvida medel vid arets slut 159 632 2142
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NOTER

1. Allmén information

STRONGHOLD INVEST AB (""Stronghold"") med organisationsnummer 556713-9067 &r ett aktiebolag registrerat
i Sverige med séate i Stockholm. Adressen till huvudkontoret &r Stureplan 3, 103 96 Stockholm.

Foretagets och dess dotterforetags ("koncernens") verksamhet omfattar fastighetsrelaterad radgivning,
tililgngsforvaltning, fondforvaltning och webbaserad fastighetsinformation. | december avyttrade koncernen den
del av verksamheten som avser webbaserad fastighetsinformation.

Moderféretag i Stronghold-koncernen utgérs av Stronghold Invest AB, organisationsnummer 556713-9067, med
séte i Stockholm. Bolaget ar ett dotterbolag till Pejoni AB, organisationsnummer 556716-2705.

2. Visentliga redovisningsprinciper

Koncernredovisningen for Stronghold har uppréttats i enlighet med de av EU godkénda International Financial
Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRIC) s& som de har
godkants av EU-kommissionen fér tillampning inom EU. Stronghold har i enlighet med undantagsreglerna for icke
noterade féretag valt att inte tillampa IAS 33 Resultat per aktie.

Vidare tillampar koncernen Arsredovisningslagen och Radet fér finansiell rapporterings rekommendation RFR 1,
Kompletterande redovisningsregler for koncerner.

I koncernredovisningen har vardering av poster skett till anskaffningsvérde, utom da det galler vissa finansiella
instrument vérderade till verkligt varde. Nedan beskrivs de vésentliga redovisningsprinciper som tillampats.

Nya och korrigerade standarder antagna av koncernen

IFRS 16 Leasingavial

IFRS 16 Leasingavtal ersétter IAS 17 Leasingavtal inklusive IFRIC 4 samt SIC 27. Standarden har en
leasingmodell for leasetagare, vilken innebar att i stort sett alla leasingavtal ska redovisas i rapporten éver
finansiell stélining. Nyttianderatten (leasingtillgdngen) och skulden vérderas till nuvardet av framtida
leasingbetalningar. Nyttjanderétten inkluderar aven direkta kostnader hanférliga till tecknandet av leasingavtalet. |
resultatrékningen redovisas avskrivningar pa nyttjanderétten och rantekostnader.

Nyttjanderétten redovisas separat fran andra tillgangar i rapporten éver finansiell stéllning. | efterféljande perioder
redovisas nyttjanderétten till anskaffningsvarde med avdrag fér avskrivningar och ev. nedskrivningar samt justerat
for eventuella omvérderingar av leasingskulden.

Leasingskulden redovisas separat fran andra skulder. | efterféljande perioder redovisas skulden till upplupet
anskaffningsvérde och minskas med gjorda leasingbetalningar. Leasingsskulden omvérderas vid férandringar i
bl.a. leasingperioden, restvérdegarantier och ev. férandringar i leasebetalningar.

Korta leasingkontrakt (12 manader eller kortare) och leasingavtal dér underliggande tiligang uppgar till lagt varde
behdver inte redovisas i rapporten 6ver finansiell stéllning. Dessa kommer att redovisas i rérelseresultatet pa
samma sétt som tidigare operationella leasingavtal.

Den nya standarden innehaller mer omfattande upplysningar jamfért med nuvarande standard. Koncernen har
tillampat standarden for férsta gdngen under nuvarande rékenskapsér. Se nedan under rubrik Leasingavtal IFRS
16 for 6vergangseffekter.

Andringar i IAS 28 Innehav i intresseféretag och joint ventures

Andringarna tydliggér att undantaget i IFRS 9 endast &r tillampligt pa innehav som redovisas enligt
kapitalandelsmetoden. Ett féretag ska tillampa IFRS 9 inklusive dess krav pa nedskrivningar pa langfristiga
fordringar till joint ventures och intressebolag. Koncernen har tilldmpat &ndringen i IAS 28 Innehav i
intresseféretag och joint ventures for forsta gangen under nuvarande rikenskapsar. Andringarna har inte
inneburit nagon effekt pa de finansiella rapporterna.
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Férbéttringar av IFRSer 2015-2017
Forbéttringar av IFRSer 2015-2017-cykeln &r ett &ndringspaket med férbattringar i olika standarder:

* |AS 12 Inkomstskatter

Andringarna tydliggér att ett féretag ska redovisa inkomstskattekonsekvenserna av utdelningar i resultatet, 6vrigt
totalresultat eller eget kapital utifran var foretaget redovisade de transaktioner som genererade de utdelningsbara
vinsterna. Detta &r fallet oavsett om olika skattesatser géller for utdelade och icke utdelade vinster.

* |AS 23 Laneutgifter

Andringarna tydliggér att om lan som upptagits sarskilt forblir utestdende efter att den relaterade tillgdngen &r
fardigstélld fér sin avsedda anvéndning eller frséljning, blir denna upplaning en del av den finansiering som ett
foretag lanar alimént vid berakning av rantesatsen f6r allmén upplaning.

* IFRS 3 Rérelseférvary

Andringarna i IFRS 3 tydliggér att nar ett foretag erhaller kontroll Gver en rérelse som &r en gemensam
verksambhet tilldmpar féretaget kraven for ett rérelseférvarv som genomfors i flera steg inklusive omvérdering av
sitt tidigare innehav i den gemensamma verksamheten till verkligt vérde. Det innehav som ska omvarderas
omfattar eventuella oredovisade tillgangar, skulder och goodwill hénférligt till den gemensamma verksamheten.

* [FRS 11 Samarbetsarrangemang

Andringarna i IFRS 11 tydliggér att om en part, som deltar i (men inte har gemensamt bestdmmande inflytande
6ver) en gemensam verksamhet som &r en rérelse, erhdller gemensamt bestiammande inflytande 6ver en sadan
gemensam verksamhet, ska foretaget inte omvardera sitt tidigare innehav i den gemensamma verksamheten.

Koncernen har tilldmpat forbattringarna i ovan standarder for férsta gangen under nuvarande rékenskapsar.
Andringarna har inte inneburit nagon effekt pa de finansiella rapporterna.

IFRIC 23 Osékerhet i hantering av inkomstskatter

IFRIC 23 tydliggér hur man ska tillampa reglerna om redovisning och vérdering i IAS 12 Inkomstskatter nar det
finns osékerhet i hantering av inkomstskatter. Dessa regler ska tillampas vid faststéllandet av skattepliktig vinst
(och forlust), skattebaser, outnyttjade skattemassiga fériuster, outnyttjiade skattekrediter och skattesatser.

IFRIC 23 klargér att ett foretag ska utga fran att skattemyndigheten kommer att ganska foretagets
inkomstdeklaration och anta att myndigheten har full information om all relevant fakta och omsténdigheter. Vidare,
méste foretag bedéma om det &r sannolikt att skattemyndigheten accepterar varje skattehantering, eller grupp av
skattehanteringar, som féretaget tilldmpat eller planerar att tillampa i sin inkomstdeklaration. Om féretaget
beddmer det sannolikt att skattemyndigheten accepterar en viss skattehantering sa ska redovisningen spegla
deklarationen i det avseendet. Om foretaget bedémer det inte sannolikt att skattemyndigheten accepterar en viss
skattehantering ska foretaget tillampa det mest sannolika beloppet eller férvantade vérdet pa skattehanteringen
vid faststéllande av till exempe! beskattningsbart resultat, skatteméssigt vérde och skatteskulder med mera.

Tolkningen innebér ett tydliggdrande att tillgangar eller skulder som uppstar pa grund av osékra skattepositioner
ska redovisas som kortfristiga eller langfristiga skatteskulder (eller skattefordringar) i rapport 6éver finansiell
stéllning. Paverkan pa resultatrakning eller vrigt totalresultat ska inkluderas pa samma rad som skattekostnad
(intakt).

Koncernen har tillampat IFRIC 23 Osakerhet i hantering av inkomstskatter férsta gangen under nuvarande
rékenskapsar. IFRIC 23 har inte inneburit ndgon effekt pa de finansiella rapporterna.

Utover det som beskrivs ovan &r koncernens tillampade redovisningsprinciper oféréndrade i jamférelse med
arsredovisningen 2018.
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Nya och korrigerade standarder som @nnu inte tratt i kraft

Andringar i IFRS 9, IAS 39 och IFRS 7: Referensréntereformen

Andringen &r en effekt av reformer av referensréntor som inkluderar kommande utbyte av vanligt anvénda
referensréntor (exempelvis STIBOR, EURIBOR, LIBOR) mot alternativa, riskfria referensréntor. IASB har gjort
lattnader i kriterierna for sékringsredovisning sa att foretag som tilldmpar sékringsredovisning kan anta att
referensréntan som sékrade kassafloden och kassafléden fran sékringsinstrument bygger pa inte &ndras till foljd
av osakerheter i referensrantereformerna. Foretagsledningens bedémning &r att léttnadsregel kommer att
anvéndas men att &ndringen inte kommer att inneb&ra nagon vasentlig effekt pa de finansiella rapporterna.

Andringar i IFRS 3 Rérelseférvérv: Definition av en rérelse
Syftet med &ndringen &r fértydliga definitionen av ett rérelseforvarv med malsitining att underlétta for féretag att
analysera om ett forvarv utgor ett rorelseforvarv eller forvarv av tillgangar.

Andringen tydliggér att rérelser normalt har fsrmagan att generera avkastning (output) men att avkastning (output)
inte &r ett krav for att en integrerad uppséttning av aktiviteter och tiligangar ska kategoriseras som ett
rorelseférvary. Att beakta att en forvérvad uppséttning av aktiviteter och tillgangar maste, som minst, inkludera
ekonomiska resurser (inputs) en substantiell process som tillsammans vésentligen bidrar till en fSrméga att
generera avkastning (output).

Andringarna infor ett frivilligt koncentrationstest som méjliggér en férenklad bedomning av om en frvérvad
uppséttning aktiviteter och tillgangar &r ett rorelse- eller tillgangsférvary. Detta frivilliga test innebar att om
vasentligen hela det verkliga vérdet av bruttotiligdngarna som férvérvas kan hanféras till en tillgang eller en grupp
av liknande tillgangar utgdr forvarvet inte ett rorelseférvary, utan ett tillgangsférvary.

Andringarna tillampas pé alla rérelse- och tillgangsférvarv med en férvarvsdag under eller efter rakenskapsar som
bérjar den 1 januari 2020 eller senare. Féretagsledningens bedémning &r att &ndringarna inte kommer att
innebédra nagon vésentlig effekt pa de finansiella rapporterna.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen omfattar moderféretaget Stronghold Invest AB och de féretag éver vilka moderféretaget
har bestdmmande inflytande (dotterféretag).

Bestdammande inflytande 6ver ett investeringsobjekt uppnas nar féretaget har:

* Inflytande &ver investeringsobjektet genom befintliga rattigheter som ger féretaget nuvarande méjlighet att styra
de relevanta aktiviteterna hos investeringsobjektet,

* exponering for, eller rattigheter till, rorlig avkastning frdn engagemanget i investeringsobjektet, samt

+ kan anvénda sitt inflytande att styra investeringsobijektet fér att paverka sin avkastning.

Foretaget tar hénsyn till alla relevanta fakta och omsténdigheter vid bedémningen av huruvida féretagets rostratt i
ett investeringsobjekt &r tillréckligt for att ge det befogenhet att styra, inklusive storleken pa dess innehav av
rostberéttigade aktier i forhallande tilf storleken och spridningen av andra innehavares réstberattigade aktier,
potentiella rostberéattigade aktier som innehas av dgarforetaget sjalv, andra investerare eller ndgon annan part,
rattigheter frén andra avtalsbaserade Gverenskommelser och ytterligare fakta och omsténdigheter som tyder pa
att féretaget har, eller inte har, den nuvarande férmaga att styra de relevanta aktiviteterna vid den tidpunkt da
besluten ska fattas, inklusive rostmonster vid tidigare bolagsstammor.

Foéretaget omprévar om det har bestimmande inflytande 6ver investeringsobjekt om fakta och omsténdigheter
tyder pé att det skett féréndringar i en eller flera av de kriterier som innebér kontroll.

Dotterféretag konsolideras i koncernredovisningen fran och med férvérvstidpunkten till och med den tidpunkten
da det bestammande inflytandet upphér.

Koncernens resultat och komponenter i Gvrigt totalresultat &r hanférligt till moderbolagets &gare och till innehav
utan bestdmmande inflytande dven om detta leder till ett negativt varde fér innehav utan bestdmmande inflytande.

Redovisningsprinciperna i dotterforetag har vid behov justerat for att éverensstamma med koncernens

redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster och forluster
hénfdrliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid uppréttande av koncernredovisningen.
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Rérelseférvérv

Rérelseférvarv redovisas enligt forvarvsmetoden.

Képeskillingen for rorelseférvarvet varderas till verkligt vérde vid forvarvstidpunkten, vilket berdknas som summan
av de verkliga vérdena per forvarvstidpunkten fér erlagda tillgangar, uppkomna eller 6vertagna skulder samt
emitterade egetkapitalandelar i utbyte mot kontroll éver den férvarvade rérelsen. Forvarvsrelaterade kostnader
redovisas i resultatrdkningen nar de uppkommer.

De identifierbara férvérvade tillgdngarna och 6vertagna skulderna samt eventualtillgdngar redovisas till verkligt
véarde per foérvarvstidpunkten med féljande undantag:

* Uppskjuten skattefordran eller — skuld och skulder eller tillgangar hénférliga till det férvarvade foretagets avtal
om ersattning till anstélida redovisas och véarderas i enlighet med IAS 12 inkomstskatter respektive 1AS 19
Erséttningar till anstallda.

Eventualfdrpliktelser som dvertagits i ett rorelseforvarv redovisas som om de &r befintliga frpliktelser som harrér
frén intraffande handelser och vars verkliga vérde kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Vid rérelseforvarv dér summan av képeskillingen, eventuellt innehav utan bestdmmande inflytande och verkligt
vérde vid forvérvstidpunkten pa tidigare aktieinnehav dverstiger verkligt vérde vid férvarvstidpunkten pa
identifierbara fdrvarvade nettotillgangar redovisas skillnaden som goodwill i rapporten éver finansiell stallning. Om
skillnaden &r negativ redovisas denna som en vinst pa ett forvarv till 1agt pris direkt i resultatet efter omprévning
av skillnaden.

For varje rérelseférvérv varderas tidigare innehav utan bestdémmande inflytande i det forvarvade foretaget
antingen till verkligt varde eller till virdet av den proportionella andelen av innehavet utan bestammande
inflytande av det forvarvade bolagets identifierbara nettotillgangar.

Nar 6verford erséttning i ett rorelseférvary inkluderar tillgangar och skulder som &r féljden av villkorade
kdpeskillingar, varderas villkorad kdpeskilling till dess verkliga vérde per férvarvstidpunkten och ingér i den
éverfdrda erséttningen i rérelseférvarvet. Forandringar i verkligt vérde fér en villkorad kdpeskilling som kvalificerar
som justeringar under vérderingsperioden, justeras retroaktivt med motsvarande justering av forvarvskostnaden.

Efterféljande foréndringar i verkligt varde for en villkorad kopeskilling som inte kvalificerar som justeringar under
vérderingsperioden redovisas olika beroende pa hur den villkorade képeskillingen &r klassificerad. Villkorad
kopeskilling som &r klassificerad som eget kapital omvérderas inte i efterféljande perioder och efterféljande
reglering redovisas inom eget kapital. Villkorade kopeskillingar som &r klassificerade som en tillgang elter skuld
omvérderas i enlighet med IAS 39 eller IAS 37 "Avséttningar, eventualférpliktelser och eventualtiligangar”,
beroende pa vilken standard som &r tillimplig, och motsvarande vinst eller frlust redovisas i resultatet.

Vid stegvisa rérelseférvarv, omvérderas koncernens tidigare innehav till verkligt varde per férvarvstidpunkten
(dvs. den tidpunkt nar koncernen erhaller bestammande inflytande) och eventuell vinst eller forfust som
uppkommer redovisas i resultatet. Belopp som tidigare redovisats i évrigt totalresuitat avseende innehav i det
férvérvade féretaget fore forvarvstidpunkten, ska omklassificeras till resultatet utifran samma grund som skulle
krévas om dessa andelar hade avyttrats.

Transaktioner med innehav utan bestdmmande inflytande

Vid stegvisa forvérv/forsaliningar dar det sker fordndringar i moderféretagets andel i ett dotterforetag som inte
leder till en forlust av bestdmmande inflytande redovisas transaktionerna som en post inom eget kapital. Eventuell
skillnad mellan det belopp med vilket innehav utan bestdmmande inflytande &r bokfért och det verkliga vérdet pa
den erlagda eller erhalina képeskillingen redovisas direkt mot eget kapital och férdelas pa moderforetagets dgare.
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Férlust av bestdmmande inflytande
Vid stegvisa forséljningar dar moderforetaget forlorar bestdmmande inflytande éver ett dotterforetag, beraknas
resultatet av transaktionen vid avyttringen som skillnaden mellan:

i) summan av det verkliga vardet fér den erhalina ersattningen och det verkliga vérdet av eventuellt kvarvarande
innehav och

ii) de tidigare redovisade vardena for dotterféretaget tillgangar (inklusive goodwill) och skulder och eventuellt
innehav utan bestdmmande inflytande.

Uppkommen vinst eller férlust redovisas i resultatrakningen. Eventuella férandringar i vérdet pa de tidigare
egetkapitalandelar som fore forvarvstidpunkten redovisats i évrigt totalresultat, omklassificeras till resultatet utifran
samma grund som skulle krdvas om dess andelar hade avyttrats.

Goodwill

Goodwill som uppkommer vid férvarv av dotterforetag utgér det belopp varmed summan av kdpeskillingen,
eventuellt innehav utan bestdmmande inflytande och verkligt varde vid forvarvstidpunkten pa tidigare
aktieinnehav dverstiger verkligt varde vid forvarvstidpunkten pa identifierbara férvarvade nettotiligangar. Goodwill
som uppkommer vid férvarv av dotterforetag redovisas till anskaffningsvérde efter avdrag for eventuella
ackumulerade nedskrivningar.

Vid prévning av eventuellt nedskrivningsbehov férdelas goodwill pa de kassagenererande enheter som forvantas
dra nytta av synergierna som uppkommer vid férvérvet. Goodwill skall prévas &rligen avseende eventuellt
nedskrivningsbehov, eller oftare nér det finns en indikation péa att det redovisade vardet kanske inte ar
atervinningsbart. Om atervinningsvardet for en kassagenererande enhet faststalls till ett l4gre varde &n det
redovisade véardet, fordelas nedskrivningsbeloppet. Férst minskas beloppet med det redovisade vardet for
goodwill som hanforts till den kassagenererande enheten och sedan minskas redovisat vérde fér goodwill som
hé&nforts till &vriga tillgangar i en enhet. En redovisad nedskrivning av goodwill &terférs inte i en senare period.

Vid férsélining av ett dotterforetag tas kvarvarande redovisat varde pa goodwill med i berakningen av
realisationsresultatet.

Segmentrapportering

Ett rérelsesegment ar en del av ett foretag som bedriver affarsverksamhet frén vilken den kan f4 intakter och adra
sig kostnader och vars rorelseresultat regelbundet féljs upp av féretagets hégsta verkstallande beslutsfattare
samt fér vilken det finns fristdende finansiell information. Féretagets rapportering av rorelsesegment
6verensstdmmer med den interna rapporteringen. Den hogsta verkstillande beslutsfattaren ar den funktion som
bed6mer rérelsesegmentens resultat och beslutar om fordelning av resurser. Féretagets bedémning &r att det &r
styrelsen som utgdr den hogsta verkstéllande beslutsfattaren.

Intékter

Koncernens intékter under aret harrér fran fastighets- och fondférvaitning, konsulttjanster, upplatelse av licenser
samt rante- och utdelningsintékter. | december avyttrades den del av koncernen som avser upplatelse av
licenser.

IFRS 15 bygger pa en modell for redovisning av intékter (femstegsmodell) som uppkommer genom avtal med
kunder. Grundprincipen inom IFRS 15 &r en kontrollansats, dvs. att ett féretag ska redovisa intakter for att skildra
overfdringen av utlovade varor och tjanster till kunder med ett belopp som speglar den ersattning som foretaget
férvéntas ha ratt till i utbyte mot dessa varor eller tjanster. Femstegsmodellen innebdr att koncernens intakter ska
bedémas utifrdn fem steg:

1. Identifiera kontraktet med kunden

2. |dentifiera de olika prestationsatagandena

3. Faststall transaktionspriset

4. Férdela transaktionspriset pa de olika prestationsatagandena
5. Redovisa intékt nar prestationsatagandet uppfylls
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Koncernen har féljande vasentliga intaktsstrommar och dessa har analyserats med hjélp av femstegsmodelien.
Kriterierna for ett kundkontrakt anses uppfylida avseende koncernens kontrakt. Det finns inga vésentliga
uppstartskostnader (cost to obtain a contract) for att uppfylla kontrakten.

Fastprisavtal

Inom segmentet fastighetsforvaltning bedriver koncernen huvudsakligen teknisk férvaltning samt ekonomisk
férvaltning med fasta arvoden. Avtalen I6per vanligtvis 6ver flera ar och infattar &ven méjlighet till titlaggstjanster
sasom tjanster for uthyrning, omforhandling och projekttjénster. Dessa intaktsstrémmar beskrivs separat nedan.

Inom segmentet Fastighetsdrift bedriver koncernen fastighetsforvaltning genom fasta bemannings- och eller
produktionskostnadsavtal. Avtalen l6per ofta 6ver flera 8r och omfattar att koncernen ska tillhandahalla drift och
underhalt av i avtalet specificerade fastigheter. Avtalen innefattar &ven ofta méjlighet till tillaggstjanster och
vidarefakturering.

Inom segmentet Radgivning levererar koncernen tjanster som avser vérdering, strategisk analys samt strategisk
radgivning. Merparten av uppdragen sker till fastpris.

Gemensamt for ovan beskrivet &r att I6ftet om att tillhandahalla tjanster [6pande éver kontraktstiden anses vara
ett prestationsatagande (dvs. en serie av distinkta tjanster som i all vasentligt & desamma och féljer samma
monster for dverforing till kund). Det finns ett prestationsatagande i dessa avtal och transaktionspriset &r fast, dvs.
fordelning av transaktionspriset &r inte tillampligt (respektive tillhandahallande av tjénster ska ses som ett samlat
prestationsatagande). Kunden erhaller férdelarna av bolagets prestation nar foretaget fullgor ett dtagande.
Tjénsterna &r rutinméssiga och aterkommande tjanster i vilka kundens samtidiga erhallande och férbrukning av
fordelarna av foretagets prestation kan identifieras. Ménstret for tjanster till kunden, liksom bolagets forsok att
uppfylla kontraktet, kommer sannolikt inte att variera mycket mellan manaderna varmed intékten redovisas linjért
Over kontraktsperioden. Intékten redovisas darmed 6ver tid. En viss del av fastprisuppdragen inom Radgivning
har en annan karaktar och intaktsfors forst i samband med slutlevererans till kund.

Management fee

Inom segmentet fondférvaltning faktureras fondavgifter som erhélls pa utlovat eller férvaltat kapital i fonderna i
enlighet med investeraravtalen. Koncernen ska enligt investeraravtalen férvalta fonden under hela fondens I6ptid
vilket anses vara ett prestationsatagande (dvs. en serie av distinkta tjénster som i all vésentligt &r desamma och
félier samma monster for 6verforing till kund). Kunden erhaller férdelarna av koncemens prestation nér koncernen
fullgdr ett atagande. Tjansterna &r rutinméssiga och aterkommande tjénster i vilka kundens samtidiga erhallande
och férbrukning av fordelarna av foretagets prestation kan identifieras. Intékter fran fondférvaltning redovisas i
takt med att tjénsterna utfdrs dver tid. Priset &r rorligt pa sa satt att det ar en fast procentsats genom hela fondens
livscykel som beraknas utifrn en bas som férandras éver tid. Till en bérjan berdknas priset utifran utlovat kapital,
men senare i fondens livscykel &r det investerat kapital som &r basen for berdkning av management fee. Da det
rader stor osékerhet kring vad investerat kapital kommer att uppga till i framtiden beaktas det inte i intéktsforingen
utan intékten for perioden berdknas utifrdn den bas som rader vid det givna tillféllet.

Tillkommande tjdnster

Intékter frén forséljning av tillkommande tjanster utfdrs framst pa I6pande rakning. Det finns da ett avtalat arvode
per timme for tjansten (som férhandlas individuellt per avtal). Det finns bara ett prestationsatagande varmed
fordelning av transaktionspriset inte &r tillampligt. Merparten av denna intéktstyp finns inom segmentet
fastighetsférvaltning. Dar kan ett sadant tillkommande projekt vara exempelvis projektledning av
lokalanpassningar for kontor. Féretagets prestationsatagande &r da att skapa och/eller féradla en tillgdng som
kunden kontrollerar under hela projektet. Prestationen sker I6pande under avtalad period i takt med att arbetet
utfors. Merparten av projekten redovisas dver tid.
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Omférhandling och uthyming

Intakter fran Omfarhandling och uthyrning finns inom segmenten Fastighetsférvaltning och Radgivning. Manga av
koncernens kunder &r fastighetsagare och som en del av koncernens tjansteutbud ingar da att bistad kunder med
att hyra ut deras lokaler samt omférhandla kundernas hyreskontrakt med deras kunder. Priset &r oftast en %-sats
pa arshyran enligt reglering i avtalet. Prestationsatagandet &r att hjélpa kunden att hyra ut/omférhandla deras
lokaler och kunden erhéller fordelarna av koncernens prestation férst nar uthyrningen ar uppfyild. Intaktsforing
sker dérmed férst nar hyresavtalet signeras &t kunden, dvs. vid en viss given tidpunkt.

Licensarvoden

Inom segmentet Licenser sker upplatelse av licenser i programmet Datscha. | december 2019 har koncernen salt
sitt &gande i Datscha AB inklusive dotterbolag. Kontrakten l8per éver minst ett &r och en fast arsfakturering sker
en gang per ar. Det finns bara ett prestationsatagande och transaktionspriset &r fast, dvs. fordelning av
transaktionspriset ar inte tillampligt (respektive tillhandahéllande av tjanster ska ses som ett samiat
prestationsatagande).

Léfte om att tillhandahalla licensen lépande Gver kontraktstiden anses vara ett prestationsatagande eftersom
koncernen enligt saval avtal som férvéntan av kund maste bedriva verksamhet som i vasentlig grad paverkar den
immateriella egendomen som kunden har rétt till. Koncernen har ett dtagande gentemot kund att kontinuerligt
uppdatera systemet med relevanta och aktuella data under licensperioden samt att underhélla systemet s3 att
funktionaliteten fungerar sa som avtalats men &ven att systemet uppgraderas utvecklingsméssigt enligt den
utvecklingsstandard som rader pa marknaden. Koncernen kan dérmed redovisa I6ftet om att bevilja kunden en
licens som ett prestationsatagande éver tid eftersom kunden samtidigt kommer att erhélia och férbruka férdelen
av foretagets tillhandahéllande av atkomst till dess immateriella egendom nér systemet férbéttras och uppdateras.
Ménstret for tjanster till kunden, liksom koncernens férsék att uppfylla kontraktet, variera inte mellan manaderna.
Baserat pa det anses det Iampligt att redovisa intéikter fran tjsinsterna linjart éver licensperioden.

Incitament

Incitamentsbaserade intékter finns framst inom Radgivningssegmentet och innebér uppdrag dar koncernen pa
exklusiv basis ska agera radgivare till kunden i avyttringen av kundens fastighet. Koncernens arvode uppgar till
en viss procentsats av fastighetens kopeskilling varmed det &r en rérlig erséttning. Det &r ett s& kallat
framgéngsbaserat arvode, vilket innebar att om transaktionen ej genomférs erhaller koncernen ingen erséttning.
For avtalet finns bara ett prestationsatagande och transaktionspriset &r en procent av képeskitlingen, dvs.
férdelning av transaktionspriset &r inte tillampligt. Koncernen agerar Iépande radgivare under hela
fastighetsforsaljningen, men transaktionen anses genomford férst nér en képare tilltréder och betalar hela
kdpeskillingen for fastigheten. Prestationsatagandet &r darmed att "fa fastigheten sald”. Kunden erhaller
férdelarna av bolagets prestation forst nar fastigheten &r sald, det ar forst da som férbrukning av férdelarna av
foretagets prestation kan identifieras. Intékterna redovisas darfor nar transaktionen &r genomférd och
forséljningskontraktet &r signerat. Det &r &ven vid detta tillfalle det bedéms mycket sannolikt att intakten inte
kommer att behéva aterfaras i framtiden.

Ovriga intékter relaterade till incitament redovisas nar de kan konstateras att koncernens atagande enligt det
underliggande avtalet &r uppfyllda och 6vriga villkor for ersattning har intraffat.

Promote

Bolaget kan erhalla 6veravkastning hanférlig till investering i fonderna s.k. promote, vilken betalas ut nar fonden
stangs. Intéktsredovisning sker nér beloppet gar att faststalla med rimlig sékerhet och det &r troligt att utbetalning
kommer att kunna ske. Promote intékterna redovisas i finansnettot d& investeringarna i fonderna &r klassificerade
som en finansiell investering.

Material och tillaggstjdnster

Koncernen kdper in material och tjanster fran underleverantérer for att kunna utféra tjanster pa fastigheterna i
enlighet med avtal. Dessa inkdp vidarefaktureras till kund med ett visst paslag. Koncernens vidarefakturering
redovisas brutto, det vill sdga kostnaderna redovisas for sig och intakterna som omséttning, eftersom det tydligt
framgar av avtalen med kund att koncernen har som &tagandet att kdpa in material och tjanster for att kunna
utféra en tjanst &t koncernens kunder och star risken. Loftet om att tillhandahalla det material/de tjanster som
behdvs for att utféra tianster pa de i avtalet ingdende fastigheterna anses vara ett prestationsatagande. Kunden
erhaller férdelarna av bolagets prestation nar koncernen férser fastigheten med det material/den tjanst som
behdvs, vilket i sin tur méjliggér fér koncernen att utféra sin tjénst i enlighet med avtalet. Atagandet ar darmed
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véaldigt ndra sammankopplat med det atagandet som beskrivs under Fastprisavtal och intaktsférs pa motsvarande
sétt 6ver tid. Intdkien for vidarefaktureringen redovisas i den period da kostnaden for materialetftjzinster
uppkommer.

Utdver vad som beskrivs har koncernen inte identifierat nagra rérliga ersattningar, vasentliga
finansieringskomponenter, icke-kontanta erséttningar eller andra ersattningar som betalas till kund. Det finns inte
heller ndgra vasentliga upplaggningskostnader for att uppfylla kontrakten.

Utdelningsintakter redovisas nér aktiedgarens rétt att erhalla utdelning har faststillts.

Rénteintakter redovisas férdelat éver [6ptiden med tilldmpning av effektiviantemetoden. Effektivrantan &r den
rénta som gor att nuvérdet av alla framtida in- och utbetalningar under réantebindningstiden blir lika med det
redovisade vardet av fordran.

Leasingavtal IFRS 16 tillampat fran 1 januari 2019

1 januari 2019 tradde IFRS 16 Leasing ikraft och Stronghold tillampar rekommendationen fran ndmnda datum.
Séledes har ingen retroaktiv tillampning skett utan koncernen har valt att anvinda den modifierade retroaktiva
metoden. Jamforelsesiffrorna fér 2018 redovisas dérmed enligt tidigare redovisningsprinciper i enlighet med IAS
17. | egenskap av leasetagare har Stronghold gjort en detaljerad genomgéng och analys av koncernens
leasingavtal, varvid hyra av lokaler och bilar har identifierats som de vésentliga avtal som uppfyller kraven for att
redovisas i enlighet med den nya standarden. Koncernen har aven leasingavtal sdsom kontorsutrustning och
liknande, vilka samtliga har bedémts vara av lagre varden. Stronghold har valt att tilldmpa den praktiska
lattnadsregel som finns relaterat till att korta leasingkontrakt (12 manader eller kortare) och leasing av lagre
varden. Dessa redovisas darmed inte i rapporten 6ver finansiell stélining utan i rérelseresultatet pA samma sétt
som tidigare operationella leasingavtal.

Koncernen bedémer om ett avtal &r eller innehaller ett leasingavtal vid avtalets borjan. Koncernen redovisar en
nyttjanderétt och en motsvarande leasingskuld for samtliga leasingavtal i vilka koncernen &r leasetagare med
undantag fér de avtal som faller under de lattnadsregler som beskrivs ovan.

Leasingskulden vérderas initialt till nuvardet av de leasingavgifter som inte erlagts vid inledningsdatumet,
diskonterade med anvéndning av leasingavtalets implicita ranta. Om denna réntesats inte latt kan faststéllas,
anvander koncernen den marginella laneréantan. Den marginella lanerantan &r den réantesats som en leasetagare
skulle behéva betala for en finansiering genom lan under en motsvarande period, och med motsvarande
sakerhet, for nyttjanderétten av en tillgang i en liknande ekonomisk miljé.

Optioner inkluderas i leasingperioden endast om utnyttjiandet av en forlangningsoption anses som rimligt séker
eller om utnyttjandet av en termineringsoption anses som ej rimlig sékert. For att minska osékerheten fér optioner
som ligger langt i framtiden tas endast med den tidsméssigt forsta optionen i ett avtal med i bedémningen.
Ledningen beaktar all tillganglig information som ger ekonomiska incitament att utnyttja en férlangnings- eller
termineringsoption till exempel méjligheten att hitta en lamplig ersattningslokal, flyttkostnader, befintliga
forbattringar pa annans fastighet eller férhandlingskostnader fér att inga ett nytt leasingavtal. Fér
termineringsoptioner dér bade leasingtagaren och leasinggivaren kan utnyttja optionen bedémer ledningen att
betydliga straffavgifter foreligger utifran leasingavtalets ekonomiska innebérd som inte fullsténdigt beror p&
avtalets civilrattsliga form.

Leasingavgifter som inkluderas i varderingen av leasingskulden omfattar:

*fasta leasingavgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter) efter avdrag fér eventuella férmaner,

*variabla leasingavgifter som beror pa ett index eller ett pris, initialt varderade med hjélp av index eller pris vid
inledningsdatumet,

*belopp som férvéntas betalas av leasetagaren for restvardesgarantier,

*l6senpriset fér en kopoption om leasetagaren &r rimligt séker pa att utnyttja en sadan méjlighet, och
*straffavgifter som utgér vid uppségning av leasingavtalet, om leasingperioden aterspeglar att leasetagaren
kommer att utnyttia en méjlighet att sdga upp leasingavtalet.

Leasingskulden presenteras pa egen rad i koncernens rapport éver finansiell stéllning. Efter det férsta

redovisningstillféllet varderas leasingskulden genom att 6ka det redovisade vardet fér att aterspegla réntan pa
leasingskulden (genom anvéndande av effektivrantemetoden) samt genom att minska det redovisade vérdet fér
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att aterspegla erlagda leasingavgifter. Koncernen omvarderar leasingskulden (och gér en motsvarande justering
av den tillhérande nyttjanderatten) om:

*leasingperioden har férandrats eller om det finns en férandring i bedémningen av en option att képa den
underliggande tillgangen. | dessa fall omvarderas leasingskulden genom att diskontera de &ndrade
leasingavgifterna med en &ndrad diskonteringsranta,

*leasingavgifterna férandras till folid av &ndringar i ett index eller pris eller en férandring i de belopp som férvantas
betalas ut enligt en restvardesgaranti. | dessa fall omvéarderas leasingskulden genom att diskontera de &ndrade
leasingavgifterna med den initiala diskonteringsréntan (savida inte férandringarna i leasingavgifterna beror pa en
andrad rorlig ranta, d& anvands istéllet en &ndrad diskonteringsrénta), eller

*ett leasingavtal &ndras och &ndringen inte redovisas som ett separat leasingavtal. | dessa fall omvarderas
leasingskulden genom att diskontera de &ndrade leasingavgifterna med en &ndrad diskonteringsrénta.

Vid anskaffningstillféllet redovisas nyttjanderétterna till vardet av motsvarande leasingskuld, erlagda
leasingavgifter vid eller fére inledningsdatumet samt eventuella initiala direkta utgifter. | efterféljande perioder
vérderas de till anskaffningsvérde efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Om
koncernen adrar sig forpliktelser fér nedmontering och bortforsling av en leasad tillgang, aterstéllande av den
plats dar den befinner sig eller aterstallande av den underliggande tillgangen till det skick som féreskrivs i
leasingavtalets villkor, redovisas en avsattning enligt IAS 37. Sddana avséattningar redovisas som en del av
anskaffningsvérdet for nyttjanderatten, om inte dessa utgifter uppstér i samband med produktion av varor.

Avskrivning pa nyttjanderétter sker 6ver beraknad nyttjandeperiod eller éver den avtalade leasingtiden, om den &r
kortare. Om ett leasingavtal Sverfér dganderatten till den underliggande tillgéngen vid utgangen av
leasingperioden eller om anskaffningsvérdet for nyttjanderéatten aterspeglar att koncernen forvéntar sig att utnyttja
en képoption, sker avskrivning éver nyttjandeperioden fér den underliggande tillgangen. Avskrivningen pabérjas
per inledningsdatumet foér leasingavtalet.

Nyttjanderattstiligdngar presenteras pa en egen rad i koncernens rapport éver finansiell stélining. Koncernen
tillampar IAS 36 Nedskrivningar for att avgéra om det foreligger ett nedskrivningsbehov {6r nyttjanderatten och pa
samma sétt som beskrivs i principerna for materiella anlaggningstillgangar

Variabla leasingavgifter som inte beror pa ett index eller pris inkluderas inte i varderingen av leasingskulden och
nyttjanderatten. Sadana leasingavgifter redovisas som en kostnad i den period da de uppkommer och inkluderas
pé rad Ovriga externa kostnader i koncernens resultatrakning.

! nedan tabell redovisas de effekter som IFRS 16 har fatt pa koncernens tiligangar och skulder. Eftersom

Stronghold har valt att tillampa den modifierade retroaktiva metoden har 6vergangen inte haft nagon effekt pa
eget kapital.
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Effekter pa tillgangar och skulder, 1 januari 2019 | Ref. Redovisade Omrékning Omréknade
balansposter till IFRS 16 | balansposter
1 jan 2019 1 jan 2019
Tillgangar
Goodwill 1026 980 1 026 980
Ovriga immateriella anlzggningstillgangar 296 763 296 763
Inventarier 50 616 50 616
Nyttjanderéatter A 7235 395 317 402 552
Finansiella anlaggningstillgangar 166 404 166 404
Uppskjutna skattefordringar 18 349 18 349
Omsattningstillgangar B 680 837 -10 161 670676
Likvida medel 197 011 197 011
Klientmedel 167 957 167 957
Summa tillgangar 2612152 385 156 2897 308
Eget kapital hanfdrligt till moderforetagets 680 876 680 876
aktieadgare
Innehav utan bestdmmande inflytandet 58 401 58 401
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 739 148 739 148
Derivatinstrument 4171 4171
Leasingsskulder C 4932 292 118 297 050
Ovriga langfristiga skulder 27 620 27 620
Uppskjutna skatteskulder 66 464 66 464
Ovriga avsattningar 2387 2 387
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 39 550 39 5650
Derivatinstrument 4 872 4872
Leasingsskulder Cc 1597 93 038 94 635
Leverantorsskulder 103 265 103 265
Avtalsskulder 161 698 161 698
Aktuella skatteskulder 22 235 22 235
Ovriga kortfristiga skulder 123 286 123 286
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 403 693 403 693
Klientmedel 167 957 167 957
Summa skulder och eget kapital 2612152 385 156 2997 308

Referens:

A: Koncernen redovisade i enlighet med IAS 17 nyttjanderatter relaterat till koncernens finansiella leasingavtal
(bilar) per 31 december 2018. Overgangen till IFRS 16 har resulterat i att dven operationell billeasing samt
leasingavtal géllande hyra av lokaler redovisas i rapporten éver finansiell stéllning. Férdelningen av
nyttianderétter i den omréknade balansposten ser ut enligt féljande, 389 860 tkr avser hyra av lokaler och 12 692

tkr avser bilar.
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B: Delar av den nyttjianderatt som uppkommer till foljd av vergangen till IFRS 16 1ag i koncernens balansrikning
som forutbetalda hyra per 31 december 2018. | samband med Gvergangen till IFRS 16 omklassificeras detta
belopp till nyttjanderatt och nuvardesberéknas som en del av den leasade tillgangen.

C: Koncernen redovisade i enlighet med IAS 17 langfristiga och kortfristiga skulder relaterat till koncernens
finansiella leasingavtal (bilar) per 31 december 2018. Overgangen till IFRS 16 har resulterat i att d&ven skulder
avseende operationell billeasing samt leasingavtal avseende hyra av lokaler redovisas i rapporten éver finansiell
stallning.

Avstémning upplysning operationella leasingavtal enligt IAS 17 och redovisad leasingskuld enligt IFRS 16

Atagande for operationella leasingavtal per 31 december 2018 341
Finansiella leasingsskulder per 31 december 2018 7
Leasingavtal med kort I6ptid och mindre varde (avgar da de kostnadsférs) -12
Effekter av forlangningsoptioner 87
Effekter av omklassificering fran leasingavtal -5
Diskonteringseffekt -25
Redovisad leasingskuld balansrdkningen 1 januari 2019 392

| dtagandet fér operationella leasingavtal per 31 december 2018 ingér ett antal leasingkontrakt som inte bedéms
uppfylla kriterierna for att fa redovisas som en tiligang och skuld i enlighet med IFRS 16 framst pa grund av att
kontraktet inte gar att koppla till en specifik tillgang. Dessa redovisas i ovan tabell under rubriken Effekter av
omklassificering fran leasingavtal.

Den végda genomsnittliga marginella laneréntan per 1 januari 2019 uppgick till 2,0 procent fér lokaler och 3,98
procent for bilar.

Leasingavtal IAS 17

Far rékenskapsaret 2018 galler IAS 17 da koncernen inte har valt att tilldmpa IFRS 16 retroaktivt. Ett finansiellt
leasingavtal &r ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och férdelar som férknippas med &gandet av ett objekt i
allt vasentligt 6verférs fran leasegivaren tilf leasetagaren. Ovriga leasingavtal klassificeras om operationella
leasingavtal. Finansiella leasingavtal i koncernen avser bilar.

Tillgéngar som innehas enligt finansiella leasingavtal redovisas som anléggningstillgdngar i koncernens
balansrakning till verkligt varde vid leasingperiodens bérjan eller till nuvardet av minimileasingavgifterna om detta
ar lagre. Dessa tillgangar ar foremal for avskrivningar i enlighet med motsvarande égda tillgangar. | de fall det inte
ar rimligt sakert att aganderétten dvertas vid utgangen av leasingperioden skrivs tillgangen av éver den kortare av
leasingperioden och nyttjandeperioden.

Den skuld som leasetagaren har gentemot leasegivaren redovisas i balansrakningen under rubrikerna
Leasingbilar (finns saval langfristig som kortfristig skuld). Leasingbetalningarna férdelas mellan rénta och
amortering av skulden. Rantan fordelas &ver leasingperioden s att varje redovisningsperiod belastas med ett
belopp som motsvarar en fast réntesats pa den under respektive period redovisade skulden.

Leasingavagifter vid operationella leasingavtal kostnadsfors linjart 6ver leasingperioden, savida inte ett annat
systematiskt sétt béattre aterspeglar anvandarens ekonomiska nytta éver tiden.

Utlandsk valuta

Poster som ingér i de finansiella rapporterna fér de olika enheterna i koncernen redovisas i den valuta som
anvénds i den priméra ekonomiska miljo dar respektive enhet huvudsakligen bedriver sin verksamhet (funktionell
valuta). Vid uppréttande av koncernredovisning omréknas utléndska dotterforetags tillgangar och skulder tifl
svenska kronor, vilket &r moderforetagets funktionella valuta och rapporteringsvaluta, enligt balansdagens kurs.
Intékts- och kostnadsposter omréknas till periodens genomsnittskurs, om inte valutakursen fluktuerat vasentligt
under perioden da istallet transaktionsdagens valutakurs anvands. Eventuella omrékningsdifferenser som uppstar
redovisas i 6vrigt totalresultat och ackumuleras i omrékningsreserven i eget kapital. Vid avyttring av ett utlandskt
dotterforetag redovisas sadana omrakningsdifferenser i resultatrakningen som en del av realisationsresultatet.
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Transaktioner i utléndsk valuta omraknas till funktionell valuta i moderforetaget enligt de valutakurser som géller
pa transaktionsdagen. Vid varje balansdag raknas monetéra poster i utléndsk valuta om till balansdagens kurs.
Icke-monteéra poster, som vérderas till verkligt varde i en utlandsk valuta, rdknas om till valutakursen den dag da
det verkliga vérdet faststélldes. Icke-monetéra poster, som vérderas till historiskt anskaffningsvérde i en utléndsk
valuta, rdknas inte om.

Valutadifferenser redovisas i resultatrékningen for den period i vilka de uppstar med undantag fér de poster dar
sékringsredovisning tilldmpas.

Laneutgifter

Laneutgifter som &r direkt hanférbara till inkép, uppférande eller produktion av en tillgdng som med nédvandighet
tar betydande tid i ansprak att fardigstalla fér avsedd anvandning eller forséljning, inréknas i tillgdngens
anskaffningsvérde, tills den tidpunkt da tillgangen &r fardigstalld for dess avsedda anvéndning eller férséljning.
Ranteintékter fran tillfallig placering av upplanade medel fér ovan beskriven tillgang dras av fran de laneutgifter
som far inte rékas i tillgangens anskaffningsvarde.

Ovriga laneutgifter redovisas i resultatet i den period de uppkommer.

Ersattningar till anstillda

Erséttningar till anstallda i form av I6ner, bonus, betald semester, betald sjukfranvaro samt pensioner redovisas i
takt med intjanandet. Betraffande pensioner och andra erséttningar efter avslutad anstilining klassificeras dessa
som avgiftsbestédmda eller formansbestamda pensionsplaner. Koncernen har inga férménsbestamda
pensionsplaner utdver ITP-planen. ITP-planen &r en plan omfattande flera arbetsgivare och tryggad genom
férsakring i Alecta. Eftersom Alecta inte kan ge tillracklig information fér att koncernen ska kunna redovisa denna
som farmansbestamd redovisas den som avgiftsbestamd.

Avgiftsbestamda planer

For de avgiftsbestdmda planerna betalar foretaget faststallda avagifter till en separat oberoende juridisk enhet och
har ingen forpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas fér kostnader i takt med att
férmanerna intjénas vilket normalt sammanfaller med tidpunkter fér nér premier erléggs.

Erséttning vid uppségning

Erséttning vid uppsagning utgér nér en anstéllds anstéllning sagts upp fére normal pensionstidpunkt eller da en
anstélld accepterar frivillig avgang frén en anstéllning i utbyte mot sadan ersattning. Koncernen redovisar
avgangsvederlag nar den bevisligen &r forpliktad, endera att séga upp anstillda enligt en detaljerad formell plan
utan mojlighet till aterkallande eller att l1amna erséttningar vid uppségning som resultat av ett erbjudande som
gjorts for att uppmuntra till frivillig avgang fran anstalining. Férmaner som férfaller mer &n 12 manader fran
balansdagen diskonteras till nuvarde.

Transaktioner med nérstaende

Med narstdende avses bade juridiska och fysiska personer:

- samtliga bolag inom Strongholdkoncernen

- styrelseledaméter och féretagsiedning

- néra familjemedlemmar till styrelseledaméter och foretagsledning
- bolag kontrollerade av styrelseledaméter eller féretagsledning

- aktieagare som kontrollerar mer &n 10 % av aktierna eller rosterna

Aktierelaterade ersittningar som regleras med kontanter

Aktierelaterade erséttningar som regleras med kontanter varderas till skuldens verkliga varde. Erhallen premie
redovisas som en finansiell skuld. Féretaget omvérderar skulden varje balansdag och per

likviddag och redovisar varje forandring som en finansiell post i resultatréakningen. Verkligt varde for optionerna
berédknas enligt Black & Scholes.

Skatter
Skattekostnaden utgérs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.
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Aktuell skatt

Aktuell skatt berdknas pa det skattepliktiga resultatet fér perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig fran det
redovisade resultat i resultatrdkningen da det har justerats for ej skattepliktiga intikter och ej avdragilla kostnader
samt for intékter och kostnader som &r skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Koncernens aktuella
skatteskuld beréknas enligt de skattesatser som har beslutats eller aviserat per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas pa temporara skillnader mellan det redovisade vérdet pé tillgangar och skulder i de
finansiella rapporterna och det skatteméassiga vérdet som anvéands vid berdkning av skattepliktigt resultat.
Uppskjuten skatt redovisas enligt den s.k. balansrakningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas for i
princip alla skattepliktiga temporéara skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip for alla
avdragsgilla temporéra skillnader i den omfattning det ar sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida
skattepliktiga 6verskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporéra
skillnaden &r hanférlig till goodwill eller om den uppstar till f6ljd av en transaktion som utgér den férsta
redovisningen av en tillgang eller skuld (som inte &r ett rérelseférvarv) och som, vid tidpunkten fér transaktionen,
varken paverkar redovisat resultat eller skatteméssigt resultat.

Uppskjuten skatteskuld redovisas for skattepliktiga temporéra skillnader hanférliga till investeringar i dotterforetag,
utom i de fall koncernen kan styra tidpunkten for aterforing av de temporéra skillnaderna och det &r sannolikt att
en sadan aterféring inte kommer att ske inom en éverskadlig framtid. De uppskjutna skattefordringar som &r
hénfdrliga till avdragsgilla temporéra skillnader avseende sddana investeringar redovisas bara i den omfattning
det ar sannolikt att beloppen kan utnyttias mot framtida skattepliktiga Gverskott och det &r troligt att ett sadant
utnyttjande kommer att ske inom éverskadlig framtid.

Det redovisade vardet pa uppskjutna skattefordringar prévas vid varje bokslutstillfille och reduceras till den del
det inte ldngre &r sannolikt att tillréckliga skattepliktiga dverskott kommer att finnas tillgéngliga for att utnyttjas,
helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Uppskjuten skatt beréknas enligt de skattesatser som férvantas gélla for den period da tillgangen atervinns eller
skulden regleras, baserat pa de skattesatser (och skattelagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas da de hanfér sig till inkomstskatt som debiteras av samma
myndighet och da koncernen har for avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

Aktuell och uppskjuten skatt fr perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intdkt i resultatrékningen, utom nér skatten &r
hanforlig till transaktioner som redovisats i Gvrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. | sddana fall ska &ven
skatten redovisas i 6vrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som
uppkommer vid redovisning av rérelseforvarv, ska skatteeffekten redovisas i forvarvskalkylen.

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstiligangar tas upp till anskaffningsvéardet efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvérdet bestar av inkdpspriset, utgifter som ar direkt hanférbara till tillgangen for att bringa den pa
plats och i skick att anvandas samt uppskattade utgifter fér nedmontering och bortforsling av tillgdngen och
aterstallande av plats dar den finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgéngen eller redovisas som en
separat tillgang, nar det &r sannolikt att framtida ekonomiska férmaner som kan hénféras till posten kommer
koncernen till godo och att anskaffningsvérdet for densamma kan berdknas pa ett tillforlitligt satt. Alla 6vriga
kostnader for reparationer och underhall samt tilkommande utgifter redovisas i resultatriakningen i den period da
de uppkommer.

Avskrivningar pa materiella anléggningstillgadngar kostnadsférs sa att tillgangens véarde minskat med bedémt
restvérde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjart dver dess bedémda nyttjandeperiod som uppskattas till:

Inventarier 5ar
Forbattringsutgift pd annans fastighet 3ar
Tillgdngar som innehas enligt finansiella leasingavtal 3ar
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Inventarier av mindre varde kostnadsfors direkt vid ink6pet, likasé datorer som bedéms ha begrénsad livslangd.
Beddmda nyttjandeperioder, restvarden och avskrivningsmetoder omprévas minst i slutet av varje
rakenskapsperiod, effekten av eventuella andringar i bedémningar redovisas framatriktat.

Det redovisade véardet for en materiell anléggningstillgang tas bort fran rapporten éver finansiell stéllning vid
utrangering eller avyttring, eller nar inga framtida ekonomiska fordelar véantas fran anvandning eller
utrangering/avyttring av tillgangen. Den vinst eller férlust som uppstar vid utrangering eller avyttring av tillgangen,
utgdrs av skillnaden mellan eventuella nettointdkten vid avyttringen och dess redovisade varde, redovisas i
resultatet i den period nér tillgangen tas bort fran rapporten 6ver finansiell stallning.

Immateriella tillgangar

Separat forvdrvade immateriella tillgangar

Immateriella tillgangar med bestdmbara nyttiandeperioder som férvarvats separat redovisas till anskaffningsvarde
med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjart
over tillgdngens uppskattade nyttjandeperiod. Immateriella anléggningstililgadngar bestar framst av kundrelationer
som skrivs av pa mellan 7-20 ar och programvara som skrivs av pa mellan 3-5 ar. Bedémda nyttjandeperioder
och avskrivningsmetoder omprévas minst i slutet av varje rakenskapsar, effekten av eventuella dndringar i
bedémningar redovisas framatriktat.

Intemt upparbetade immateriella tillgangar — aktiverade utgifter for produktutveckling
internt upparbetade immateriella tillgdngar som harrér fran koncernens produktutveckling redovisas endast om
foljande villkor &r uppfyllda:

* Det ar tekniskt majligt att fardigstalla den immateriella tillgdngen och anvinda eller sélja den,

» Foretagets avsikt ar att fardigstélla den immateriella tillgangen och anvanda eller silja den,

* Det finns forutséattningar for att anvanda eller sélja den immateriella tiligangen,

* Foretaget visar hur den immateriella tillgdngen kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fordelar,
* Det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfolja utvecklingen och for att anvanda
eller sélja den immateriella tillgangen och

* De utgifter som &r hanforliga till den immateriella tillgdngen under dess utveckling kan beréknas tillforlitligt

Om det inte &r méjligt att redovisa nagon internt upparbetad immateriell tillgang redovisas utgifterna fér utveckling
som en kostnad i den period de uppkommer. Efter forsta redovisningstillféllet redovisas internt upparbetade
immateriella tillgangar till anskaffningsvarde efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar och eventuella
ackumulerade nedskrivningar.

Det redovisade vardet for en immateriell anlaggningstillgang tas bort fran rapporten éver finansiell stéllning vid
utrangering eller avyttring eller nér inga framtida ekonomiska fordelar vantas fran anvandning eller
utrangering/avyttring av tillgangen. Den vinst eller forlust som uppstar vid utrangering eller avyttring av tillgangen
redovisas i resultatet i den period nar tiligdngen tas bort fran rapporten éver finansiell stélining.

Nedskrivningar av materiella anldggningstillgangar och immateriella tillgangar exklusive goodwill

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade vardena for materiella och immateriella tillgangar fér att
faststélla om det finns ndgon indikation pa att dessa tillgangar har minskat i varde. Om sa &r fallet, beréknas
tillgangens atervinningsvarde for att kunna faststélia vardet av eventuell nedskrivning. Dar det inte &r méjligt att
berakna atervinningsvardet for en enskild tillgang, beréknar koncernen atervinningsvérdet fér den
kassagenererande enhet till vilken tillgangen hér.

Immateriella tillgéngar med obestambara nyttiandeperioder och immateriella tillgangar som &nnu inte &r fardiga
for anvéndning ska prévas arligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov, eller nér det finns en indikation pa
vardeminskning.

Atervinningsvérdet &r det hégre vérdet av det verkliga vardet minus forsaljningskostnader och dess
nyttjandevérde. Vid berdkning av nyttjandevarde diskonteras uppskattat framtida kassaflode till nuvarde med en
diskonteringsrénta fore skatt som aterspeglar aktuell marknadsbedémning av pengars tidsvérde och de risker
som férknippas med tiligangen.
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Om atervinningsvérdet for en tillgang (eller kassagenererande enhet) faststalls till ett lagre varde &n det
redovisade vérdet, skrivs det redovisade vardet pa tillgangen (eller den kassagenererande enheten) ned till
atervinningsvardet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsféras i resultatrakningen.

Om en nedskrivning sedan aterférs, dkar tillgadngens (den kassagenererande enhetens) redovisade vérde till det
omvarderade atervinningsvardet, men det forhojda redovisade véardet far inte Gverskrida det redovisade vérde
som skulle faststéllts om ingen nedskrivning gjorts av tillgdngen (den kassagenererande enheten) under tidigare
ar. En aterféring av en nedskrivning redovisad direkt i resultatréakningen.

Finansiella instrument IFRS 9

En finansiell tillgang eller finansiell skuld redovisas i balansrakningen nér bolaget blir part till instrumentets
avtalsenliga vilikor. En finansiell tillgang eller en del av en finansiell tillgang bokas bort fran balansrakningen nar
rattigheterna i avtalet realiseras, forfaller eller nér bolaget férlorar kontrollen dver den. En finansiell skuld eller en
del av en finansiell skuld bokas bort fran balansrakningen nar forpliktelsen i avtalet fullgérs eller pa annat satt
utslacks.

Klassificering och vérdering
Vid varje balansdag gérs en berdkning av forvantade kreditférluster for en finansiell tillgang eller grupp av
finansiella tillgangar.

Finansiella tillgangar klassificeras utifran den affarsmodell som tillgdngen hanteras i och tiligdngens
kassaflodeskaraktér. Om den finansiella tillgangen innehas inom ramen for en affarsmodell vars mal &r att
inkassera kontraktsenliga kassafléden (hold to collect) och de avtalade villkoren fér den finansiella tillgangen vid
bestdmda tidpunkter ger upphov till kassafléden som enbart bestar av betalningar av kapitalbelopp och ranta pa
det utestdende kapitalbeloppet redovisas tillgangen till upplupet anskaffningsvérde.

Om affarsmodellens mal istéllet uppnas genom att bade inkassera avtalsenliga kassafléden och sélja finansiella
tillgangar (hold to collect and sell), och de avtalade villkoren for den finansiella tillgangen vid bestamda tidpunkter
ger upphov till kassafléden som enbart bestar av betalningar av kapitalbelopp och rénta pa det utestdende
kapitalbeloppet redovisas tillgangen till verkligt véarde via 6vrigt totalresultat.

Alla 6vriga affarsmodeller (other) dar syftet &r spekulation, innehav fér handel eller dar kassaflédeskaraktéren
utesluter andra affdarsmodeller innebér redovisning till verkligt varde via resultatrékningen.

Finansiella tillgangar och finansiella skulder som vid den efterféljande redovisningen inte vérderas till verkligt
vérde via resultatrdkningen, redovisas vid den initiala redovisningen till verkligt varde med tilldgg respektive
avdrag for transaktionskostnader. Finansiella tillgangar och finansiella skulder som vid den efterféljande
redovisningen vérderas till verkligt varde via resultatrakningen, redovisas vid den initiala redovisningen till verkligt
vérde. Vid den efterféljande redovisningen varderas finansiella instrument till upplupet anskaffningsvérde eller till
verkligt vérde beroende pa den initiala kategoriseringen enligt IFRS9.

Vid den initiala redovisningen kategoriseras en finansiell tillgang eller en finansiell skuld i en av foljande kategorier
i enlighet med IFRS 9:

Finansiella tillgangar
- Upplupet anskaffningsvarde

- Verkligt varde via ovrigt totalresultat
- Verkligt varde via resultatrédkningen

Finansiella skulder
- Verkligt varde via resultatrékningen
- Upplupet anskaffningsvéarde

Finansiella instrumentens verkliga vérde
De finansiella tillgdngarnas och finansiella skuldernas verkliga varden bestams enligt féljande:

« Det verkliga vérdet for finansiella tillgangar och skulder med standardvillkor som handlas pa en aktiv marknad
bestams med hanvisning till noterat marknadspris.
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» Det verkliga vérdet pa andra finansiella tillgangar och skulder bestams enligt allmént accepterade
varderingsmodeller som baseras pa information hamtad fran observerbara aktuella marknadstransaktioner.

« For samtliga finansiella tillgangar och skulder bedéms det redovisade vardet vara en god approximation av dess
verkliga varde, om inte annat sarskilt anges i efterféljande noter.

Upplupet anskaffningsvérde

Med upplupet anskaffningsvarde avses det belopp till vilket tillgangen eller skulden initialt redovisades med
avdrag for amorteringar, tilldgg eller avdrag fér ackumulerad periodisering enligt effektivrantemetoden av den
initiala skillnaden mellan erhallet/betalat belopp och belopp att betala/erhalla pa férfallodagen samt med avdrag
for nedskrivningar.

Effektivrantan &r den ranta som vid en diskontering av samtliga framtida forvantade kassafléden éver den
forvantade l6ptiden resulterar i det initialt redovisade vardet fér den finansiella tillgangen eller den finansiella
skulden.

Kvittning av finansiella tillgangar och skulder

Finansiella tillgadngar och skulder kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrakningen nér det finns en
legal ratt att kvitta och nar avsikt finns att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera
tillgangen och reglera skulden.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och banktillgodohavanden samt andra kortfristiga likvida placeringar som
Iatt kan omvandlas till kontanter samt &r foremal fér en obetydlig risk for vardeforandringar. Fér att klassificeras
som likvida medel far I6ptiden inte Gverskrida tre manader fran tidpunkten for férvarvet. Kassamedel och
banktillgodohavanden kategoriseras som tillgdngar som vérderas till upplupet anskaffningsvarde. Pa grund av att
bankmedel &r betalningsbara pa anfordran motsvaras upplupet anskaffningsvarde av nominellt belopp.
Kortfristiga placeringar kategoriseras som "Verkligt véarde via resultatrdkningen"” och vérderas till verkligt varde
med vardeforandringar i resultatrakningen. Koncernen placerar fran tid till annan sin éverskottslikviditet pa
fastrantekonton med en 16ptid om tre manader. Placeringen &r i enlighet med av styrelsen faststlld finanspolicy.

Kundfordringar

Kundfordringar varderas till upplupet anskaffningsvarde. Kundfordringarnas forvantade |6ptid &r dock kort, varfér
redovisning sker till nominellt belopp utan diskontering. Avdrag gors for fordringar som bedémts som osékra till
félid av en individuell bedémning av fordran. Utéver det gors &ven en kollektiv berdkning av den forvantade
kreditrisken utifran vilken ytterligare nedskrivningar gérs. Nedskrivningar av kundfordringar redovisas i rérelsens
kostnader.

Nedskrivning kundfordringar

Definition av fallissemang:

Baserat pa historisk erfarenhet bedémer koncernen att féljande handelser indikerar att en kundfordran inte
kommer att betalas:

* ndr kunden bryter finansiella kovenanter

* nér antingen intern information eller information fran externa kallor indikerar att kunden med stor sannolikhet inte
kommer att kunna betala sina skulder.

* nar fordran &r &ldre &n 90 dagar.

Kollektiv bedémningsgrund:

Nér det &nnu inte finns underlag for att géra bedémning av kreditrisken pa individuell niva grupperas
kundfordringarna baserat aterstaende 16ptid. Koncernens kunder &r samtliga verksamma inom
fastighetsbranschen, varmed det inte bedémits relevant att géra nagon ytterligare uppdelning.

a1



Kategori : Beskrivning Nedskrivning
relaterat till
kreditrisk

Valdigt lag risk Motparten har inga férfallna belopp. Det finns inga indikationer pa 0,10%

en férsdmrad betalningsférmaga.

Lag risk Motparten har belopp som &r forfallna upp till 30 dagar. Det finns 1%

inga indikationer pa en férsémrad betalningsférméaga.

Medium risk Motparten har belopp som &r férfalina mer an 30 dagar eller att 2%

det finns det indikationer pa en 6kad kreditrisk.

Hog risk Motparten har belopp som &r forfallna mer an 60 dagar eller att 6,1%

det finns bevis pa en okad kreditrisk.

Write-off Motparten har belopp forfallna mer &n 90 dagar eller att det finns 100%

tydliga bevis och héndelser som indikerar att motparten har
allvarliga ekonomiska problem och darmed att koncernen inte har
nagon realistisk méjlighet att erhalla betalning.

For att minska risken for kreditforluster évervakar koncernen férfallostrukturen och riskgraderingen regelbundet.

Riskhanteringsprocess kundfordringar:
Genomsnittligt betalningsvillkor vid férséljning av tjanster ar 30 dagar.

Koncernen anvander den férenklade modellen med matris for kundfordringar vid berakning av forvantade
kreditforluster. Matrisen &r skapad med utgangspunkt i historiska kreditférluster dar den historiska sannolikheten
for fallissemang beréknats grundad pa antalet dagar med férsenad betalning och dérefter justerats fér nuvarande
forhallanden och framatblickande faktorer. Justeringen for framtida férvantningar har bedémts utifran
tillgangsspecifika och nuvarande faktorer hos koncernens kunder. Kundfordringar férfalina mer &n 90 dagar skrivs
ned till fullo.

Det har inte skett nagra forandringar i signifikanta antaganden relaterat till kreditbedémningar och nedskrivningar
under nuvarande rapporteringsperiod.

Koncernen skriver ned kundfordringar péa individuell basis nér det finns information som indikerar att motparten
har allvarliga ekonomiska bekymmer och det inte finns nagon realistisk majlighet att erhalla betalning, sdsom nar
motparten &r satt i likvidation eller pabérjat ett konkursférfarande. En kollektiv berdkning av kreditrisken gérs pa
samtliga kundfordringar i enlighet med vad som beskrivs ovan.

| samband med att en ny kund accepteras gérs en bedémning av kundens betalningsférmaga som I6pande féljs
upp. | samband med manadsbokslut gérs en individuell genomgéng av samtliga forfallna kundfordringar, och
dédrmed &ven dessa kunders betalningsférmaga, fér att sékerstalla att nedskrivning gérs vid behov. Pa sa satt
anser koncernens ledande befattningshavare att koncernens kreditrisk reduceras.

Koncernens kundfordringar bestar av ett stort antal kunder spridda éver olika geografiska omraden dér koncernen
ar verksam. Den absoluta merparten av kunderna &r verksamma inom fastighetsbranschen p4 ett eller annat sétt.
Av kundfordringarna vid arets slut avser 31 MSEK koncernens tva stérsta kunder. Utéver detta har koncernen inte
nagon signifikant kreditriskexponering till ndgon specifik motpart eller grupp av relaterade motparter, dvs. ingar i
samma koncern. Koncentrationen av kreditrisk till koncernens tva stérsta bolag éverstiger inte 3 % av koncernens
likvida tillgdngar under nagon tidpunkt under aret. Koncernens kreditrisk begransas till féljd av ett stort antal
kunder som &r oberoende av varandra.

Leverantérsskulder

Leverantdrsskulder varderas till upplupet anskaffningsvarde. Leverantorsskuldernas forvantade 16ptid &r dock
kort, varfér skulden redovisas till nominellt belopp utan diskontering.
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Skulder till kreditinstitut och andra laneskulder

Rantebéarande banklan, checkrakningskrediter och andra lan vérderas till upplupet anskaffningsvirde. Eventuella
skillnader mellan erhallet lAnebelopp (netto efter transaktionskostnader) och lanet aterbetalningsbelopp
periodiseras over lanet 16ptid enligt effektivréantemetoden och redovisas i resultatrdkningen som en réntekostnad.

Derivatinstrument

Réntederivat utgdr en finansiell tillgang eller skuld som varderas till verkligt virde med vérdeférandringar via
resultatrékningen. For att hantera exponering mot fluktuationer i marknadsrantan i enlighet med beslutad
finanspolicy har Stronghold ingatt réntederivatavtal. Vid anvéndning av rantederivat uppstar vardeférandringar
beroende pa framst féréndringar av marknadsrantan. Rantederivat redovisas initialt i balansrakningen till
anskaffningsvarde pa affarsdagen och vérderas darefter till verkligt varde med vérdeférandringar i
resultatrakningen.

Stronghold anvénder valutaderivat i syfte att valutaséakra nettoinvesteringar i Norge, Finland och Baltikum, vilket
astadkoms genom upptagande av krediter i det utlindska bolagets funktionella valuta. Koncernen har dven
valutahedgar fér att sékra stora fléden i EUR och DKK. Koncernen har i enlighet med IFRS 9 valt att sékra vissa
av valutaderivaten. Sakringsredovisning sker for de valutaderivat som anvands for att sakra nettoinvesteringar
samt for de valutahedgar som upptagits for att sékra ett stort framtida kassaflode relaterat till promote som
kommer att erhéllas i EUR. Dessa redovisas initialt i balansrékningen till anskaffningsvérde p& affarsdagen och
dérefter till verkligt varde dar den effektiva delen av valutakursférandringen avseende sakringsinstrumentet
redovisas i 6vrigt totalresultat medan den ineffektiva delen redovisas som vardeférandring i resultatrdkningen. For
att faststélla verkligt varde anvands balansdagens kurs. Vid tidpunkten fér sakringarnas ingaende finns
sakringsdokumentation som beskriver sékringarna och bolagets strategi och riskhantering samt en beskrivning av
sékringarnas effektivitet och hur den méts och foljs upp. Sékringarmna bedéms som mycket effektiva baserat pa
nedanstaende kriterier. Det foreligger ett ekonomiskt samband mellan den sékrade posten och
sékringsinstrumentet. Effekten av kreditrisken dominerar inte de forandringar som féljer av det ekonomiska
sambandet. Sakringskvoten f6r sékringsforhallandet ar densamma som den som féljer av den kvantitet av den
sakrade posten som féretaget faktiskt sékrar och den kvantitet av sékringsinstrumentet som féretaget faktiskt
anvander for att sdkra mangden sékrade poster. Om en sékring upphor att vara effektiv av skl relaterat il
sakringskvoten men inget férandras i riskstrategin kommer bolaget att ombalansera sékringen. Koncernen
avbryter sékringsredovisning bara nér sakringen inte langre uppfyller kvalificeringskriterierna som nar
sakringsinstrumenten avyttras eller I6ses eller nar en sékrad prognos inte langre uppfyller kraven pé att vara
mycket sannolik.

Ovriga valutaderivat vérderas till verkligt varde med vardeférandringar via resultatrakningen.

Avsiattningar

Avséttningar redovisas nar koncernen har en befintlig forpliktelse (legal eller informell) som en féljd av en intraffad
héndelse, det &r troligt att ett utfidde av resurser kommer att krévas for att reglera forpliktelsen och en tillférlitlig
uppskattning av beloppet kan géras.

Det belopp som avsétts utgdr den bésta uppskattningen av det belopp som kravs fér att reglera den befintliga
forpliktelsen pa balansdagen, med hénsyn tagen till risker och sékerheter férknippade med férpliktelsen. Nar en
avséttning beréknas genom att uppskatta de utbetalningar som forvantas krévas for att reglera férpliktelsen, ska
det redovisade vardet motsvara nuvardet av dessa.

Dér en del av eller hela det belopp som kravs for att reglera en avsattning férvantas bli ersatt av en tredje part,
ska gottgorelsen sérredovisas som en tiligang i rapport 6ver finansiell stéllning nér det &r sa gott som sékert att
den kommer att erhallas om féretaget reglerar forpliktelsen och beloppet kan beréknas tillforlitligt.

Redovisningsprinciper for moderféretaget

Moderféretaget tillampar Arsredovisningslagen och Rédet for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning for juridiska personer. Tilldmpning av RFR 2 innebér att moderféretaget sa langt som mgjligt
tilldmpar alla av EU godkénda IFRS inom ramen fér Arsredovisningslagen och beaktat sambandet mellan
redovisning och beskattning. Skillnaderna mellan moderféretagets och kancernens redovisningsprinciper framgar
nedan.
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Andrade redovisningsprinciper IFRS 16

P& grund av sambandet mellan redovisning och beskattning behéver reglerna i IFRS 16 inte tilldmpas i juridisk
person. For de féretag som véljer att tildmpa undantaget inférs istéllet regler som omfattar de principer som ska
tillampas f6r redovisning av leasingavtal hos leasetagare och leasegivare, redovisning av sale-and-lease-back
transaktioner samt upplysningskrav. Andringarna i RFR 2 avseende IFRS 16 ska bérja tillampas rakenskapsar
som bérjar 1 januari 2019 eller senare. Moderbolaget har valt att inte tillampa IFRS16 i juridisk person.

Ovriga éndringari RFR 2

De 6vriga &ndringar i RFR 2 Redovisning for juridiska personer som har tratt ikraft och galler fér rékenskapséaret
2019 avser framst féljande omraden:

« Andringar i IFRS 9 Finansiella instrument: Ratt till fortida inlésen med negativ erséttning

« Andringar i IAS 28 Innehav i intresseféretag och joint ventures: Langfristiga innehav i intresseforetag och joint
ventures

= Forbattringar av IFRSer 2015-2017

* [FRIC 23 Osékerhet i hantering av inkomstskatter

Ovan &ndringar ska tillampas &ven i juridisk person, med ett undantag: i Férbéttringar av IFRSer 2015-2017 ingér
en &ndring i IFRS 3 Rérelseforvarv. Pa grund av att de skattemassiga effekterna fran den éndringen i IFRS 3 &r
svarbedémda inférs i RFR 2 en méjlighet till undantag frén &ndringen i IFRS 3 . Andringarna har inte inneburit
nagon effekt p& moderbolagets finansiella rapporter.

Beslutade dndringar av RFR 2 som &nnu inte har trétt ikraft
Radet for finansiell rapportering har inte beslutat om nagra vésentliga &ndringar som annu inte har tratt ikraft.

Férslag till &ndringar av RFR 2 som dnnu inte har trétt ikraft
Radet for finansiell rapportering har inte féreslagit n&gra &ndringar som &nnu inte har tratt ikraft.

Uppstéliningsform av finansiella rapporter

Stronghold Invest AB:s resultat- och balansrakning &r uppstallda enligt arsredovisningslagens scheman.
Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som tillampas vid utformningen av koncernens
finansiella rapporter &r framst redovisning att moderforetagets finansiella rapporter inte innehaller nagon rapport
over totalresultat.

Utdelning

Utdelning till moderféretagets aktiedgare redovisas som skuld i koncernens finansiella rapporter i den period da
utdelningen godkénns av moderforetagets aktiedgare och utbetalning &nnu ej gt rum. Utdelningsintékter
redovisas nér rétten att erhalla betalning har faststéllts.

Andelar i dotterféretag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for eventuella nedskrivningar.
Forvéarvsrelaterade kostnader for dotterbolag, som kostnadsférs i koncernredovisningen, ingar som en del i
anskaffningsvéardet fér andelar i dotterbolag.

Andelar i intressefdretag

Andelar i intresseféretag redovisas i moderféretaget enligt anskaffningsvardemetoden. Som intékt i
resultatrékningen redovisas endast erhallna utdelningar under férutsattning att dessa harrér fran vinstmedel som
intjanats efter forvéarvet. Utdelningar som dverstiger dessa intjanade vinstmedel! betraktas som en aterbetalning av
investeringen och reducerar andelens redovisade varde i balansrakningen.

Koncembidrag och aktie&gartillskott
Erhallna och ldmnade koncernbidrag redovisas i resultatréikningen som en bokslutsdisposition.

Lamnade aktie&gartillskott redovisas hos givaren som en 6kning av posten andelar i koncernféretag, varefter
prévning sker om en nedskrivning av andelarnas vérde &r erforderlig. Erhallna aktiezgartillskott redovisas hos
mottagaren direkt mot fritt eget kapital.



Pensioner
Moderféretaget har endast pensionsplaner som klassificeras som avgiftsbestamda.

Leasing
| moderfiretaget redovisas samtliga leasingavtal som operationella oavsett om de &r att betrakta som finansiella
eller operationella.

Obeskattade reserver

| moderféretaget redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. | koncernredovisningen delas
déremot obeskattade reserver upp pa uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Finansiella instrument

Moderforetaget tillampar undantaget som finns i RFR 2 fran att tillampa IFRS 9 i juridisk person. | moderféretaget
tillampas en metod med utgangspunkt i anskaffningsvérde enligt Arsredovisningslagen. Nedskrivningskraven
enligt IFRS 9 tillampas trots att moderféretaget valt att tilldmpa undantaget i RFR 2.

3. Visentliga bedémningar och antaganden

For att kunna upprétta finansiella rapporter enligt IFRS maste foretagstedningen géra bedémningar och
antaganden som paverkar redovisade tillgangar, skulder, intékter och kostnader. Dessa bedémningar baseras pa
saval historiska erfarenheter som andra faktorer som bedémts som rimliga under radande omsténdigheter.
Faktiskt utfall kan skilja sig frin dessa bedémningar om andra antaganden gérs eller andra férutséttningar
foreligger. Bedémningar och antaganden ses éver regelbundet. Andringar av bedémningar redovisas i den period
andringen gérs om andringen endast paverkar denna period, eller den period &ndringen gérs och framtida
perioder om &ndringen paverkar bade aktuell period och framtida perioder.

Prévning av nedskrivningsbehov

Ett antal vasentliga antaganden och bedémningar maste géras nar nyttjandevérde mats baserat pa de till
tillgangen hanforliga forvantade framtida diskonterade kassaflidena, till exempel avseende faktorer som
diskonteringsrénta, tillvéxt samt rérelsekapitalbehov. Prognoser for framtida kassafloden baseras pa basta
méjliga bedémningar av framtida intakter och rérelsekostnader, grundade pé historisk utveckling, allménna
marknadsforutsattningar, utveckling och prognoser fér branschen samt annan tillganglig information.

Bestdmmande och betydande inflytande

Enligt IFRS 10 har en investerare bestimmande inflytande 6ver investeringsobjektet nar den &ar exponerad for
eller har rétt till rorlig avkastning fran sitt engagemang i investeringsobjektet och kan paverka avkastningen med
hjélp av sitt bestdammande inflytande 6ver investeringsobjektet. | det heldgda dotterforetaget Niam AB bedriver
koncernen fastighetsfondsfoérvaltning dar finansiella investerare erbjuds att investera pa de nordiska marknaderna
genom koncernens fonder. Niam skéter den I6pande férvaltningen och kontrollen av fonderna, vilket regleras i
investeraravtalet mellan Niam och investerarna. Investeraravtalet innebar dock vasentliga begransningar fér Niam
att utva nagot inflytande da samtliga investerares intressen maste beaktas. Den avkastning som Niam erhaller
&r en blandning av fast erséattning och rdrlig vilket innebar att de ar exponerade for en rorlig avkastning. Den
rérliga avkastning Niam &r exponerad for &r dock begransad da innehavet i fonderna &r mindre an 1 %. Mot
bakgrund av de begransningar som finns i avtalet som innebar att 6vriga investerares intressen méaste beaktas &r
det foéretagsledningens beddmning att koncernen inte har bestammande inflytande utan istéllet agerar som
ombud for dvriga investerare avseende forvaltning och kontroll éver fonderna. Innehavet i fonderna konsolideras
darfor inte.

4. Finansiell riskhantering och finansiella instrument

Koncernen &r genom sin verksamhet exponerat for olika typer av finansiella risker sdsom kreditrisker-, likviditets-,
valuta- och prisrisker. Det &r bolagets styrelse som &r ytterst ansvarig fér exponering, hantering och uppféljning
av koncernens finansiella risker. De ramar som géller for exponering, hantering och uppféljning av de finansiella
riskerna faststélls av styrelsen i en finanspolicy som revideras arligen. Inom ramen fér denna policy strévar
koncernen efter en lag riskprofil. Styrelsen har majlighet att besluta om tillfalliga avsteg fran den faststéllda
finanspolicyn. Styrelsen har delegerat den l6pande hanteringen av risker till ekonomi- och finansdirektéren, som
aterrapporterar till styrelsen kvartalsvis. Riskrapportring och policyefterlevnad ingar i rapporten, liksom
beslutsunderlag for eventuell revidering av finanspolicyn.
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Kreditrisker

Placering av likvida medel far endast ske i réntebarande placeringar av hég kvalitet som sakerstélls genom krav
pa motpartens rating. Placeringar utdver banksaldon gérs i korta rantebérande placeringar hos stora banker.
Derivatinstrument far endast ingas i riskhanteringssyfte.

Koncemens kreditrisk avseende kunder bedéms som liten da kunderna framst bestar av medelstora och stora
féretag och koncerner som bedriver sin verksamhet professionellt, lAngsiktigt och under starka varumarken.
Historiskt har kundfériusterna varit sma. | de fall koncernens kunder kreditbedémts av oberoende vérderare
anvands dessa bedomningar. Om sa inte ar fallet gérs en riskbedémning av kundens kreditvérdighet dar finansiell
stélining beaktas, liksom tidigare erfarenhet av kunden och andra faktorer. Exponeringen motsvaras av det
bokforda vérdet pa kundfordringar respektive kassa och finansiella placeringar.

Likviditetsrisker

Far att bevaka den kort- och langfristiga kapitalférsérjningen upprattar koncernen regelbundet likviditetsbudgetar

och likviditetsprognoser och sakerstéller den kortsiktiga betalningsberedskapen genom att halla en

likviditetsreserv i form av likvida medel och outnyttjiade bekraftade krediter. Likviditetsrisken minimeras langsiktigt
genom sékerstallande av langsiktig finansiering i form av bekréftade lanefaciliteter och riskbarande kapital.
Tillgéngliga likvida medel per 31 december 2019 uppgar till 799 MSEK (197). Koncernen har en outnyttjad
checkrakningskredit om 78,5 (77) MSEK. Koncernen &r inte exponerad fér nagon vasentligt likviditetsrisk till fljd
av leasingsskulderna. Leasingsskulderna féljs upp som en del av koncernens treasuryarbete.

Koncernens skulder har en |16ptid enligt nedan:

Koncernen Inom 3 man 3-12 man 1-5ar Over Summa
2019-12-31 5ar redovisat
vérde
Skulder till kreditinstitut 11197 39 096 727 598 - 777 891
Skuld leasingavtal - 89 969 190 097 42 794 322 860
Skuld derivatinstrument - 5 868 1327 - 7195
Ovriga langfristiga skulder - - 33531 9024 42 555
Ovriga avsittningar - - 4 384 - 4 384
Leverantdrsskulder 118 205 - - - 118 205
Ovriga kortfristiga skulder 360 890 290 814 - - 651 704
Summa 490 292 425 747 956 937 51818 1924794
Koncernen Inom 3 man | 3-12 man 1-5 ar Over Summa
2018-12-31 5ar redovisat
vérde
Skulder till kreditinstitut 9873 29677 739 148 - 778 698
Skuld leasingavtal - 1597 4 932 - 6 529
Skuld derivatinstrument - 4872 4171 - 9043
Ovriga langfristiga skulder - - 27 620 - 27 620
Ovriga avséttningar - - 2 387 - 2387
Leverantérsskulder 103 265 - - - 103 265
Ovriga kortfristiga skulder 337 087 373 825 - - 710912
Summa 450 225 409 971 778 258 - 1638454
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Moderféretaget Inom 3 méan 3-12 man 1-5 ar Over 5 ar Summa
2019-12-31

Skulder till kreditinstitut 11197 33592 727 444 - 772 233
Leverantorsskulder 7 548 - B - 7548
Ovriga kortfristiga skulder 21539 - - - 21539
Summa 40 284 33592 727 444 - 801 320
Moderféretaget Inom 3 man 3-12 man 1-5 ar Over 5 ar Summa
2018-12-31

Skulder till kreditinstitut 9873 29 372 738 555 - 777 800
Ovriga l&ngfristiga skulder - - 3110 - 3110
Langfristiga koncerninterna - - 33000 - 33 000
skulder

Leverantdrsskulder 2632 - - - 2632
Ovriga kortfristiga skulder 11137 1229 - - 12 366
Summa 23 647 30601 774 665 - 828 908

En refinansiering gjorde i koncernen under 2018 dar samtliga banklan flyttades till moderbolaget.

En stor andel av koncernen och moderbolagets skulder forfaller inom 1-5 ar. Sadana risker hanteras genom en
I6pande diskussion med motparten.

Nominellt varde &r en god approximation for verkligt varde for samtliga balansposter. Vad géller banklanen &r
réntan rérlig och kreditmarginalen oféréandrad under I6ptiden, dock beroende av skuldsattningsgraden i enlighet
med laneavtalet, varmed verkligt varde inte visentligt skiljer sig fran nominelit véarde.

Valutarisker

Koncernen har tva olika typer av valutarisker, dels transaktionsexponering och dels omrékningseffekter.
Valutarisker i form av transaktionsexponering begrénsas av att fakturering och kostnader primért uppstar i
respektive koncernféretags lokala valuta. Stérre transaktioner terminssékras vid behov.

Koncernens s&krar férvantade framtida kassafléden och per sista december var det sékrade beloppet 81 MEUR
och 48 MDKK med maximal I6ptid om drygt 1,5 ar.

Omrékningseffekter uppstar vid omrakning av utléndska dotterbolags balans- och resultatrékningar. Per sista
december hade koncernen exponering i EUR, NOK, DKK, GBP och USD. Varav nettoexponering i EUR i form av
fordringar och skulder per sista december uppgick till 8 MSEK. Nettoexponeringen for resterande valutor uppgick
till foljande: i DKK 282 MSEK, i NOK 119 MSEK, i GBP 2 MSEK och i USD 7 MSEK.

Rénterisker

Koncernen ar nettoldnare och en férandring i rantenivan paverkar koncernens finansnetto framst genom
vérderingseffekten men ocksa i lagre grad genom réntenettot. Fér att minimera réinterisken har koncernen
swappat rorlig ranta i bankfinansieringen till fast for 39 (75) procent av koncernens totala externa finansiering.

Prisrisker

Prisrisken &r risken for att ett verkligt varde eller framtida kassafléde fran ett finansiellt instrument paverkas av
féréndring i instrumentets marknadspris. For att begrénsa prisrisken placerar Stronghold-koncernen endast i
instrument med en likvid marknad, sévida inte investeringen &r en langsiktig, strategisk investering.
Derivatinstrument far endast anvandas i riskhanteringssyfte.
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Kénslighetsanalys (transaktionsrisker, rénterisker)

Koncernen 2019-12-31 2018-12-31
Resultat | Eget kapital Resulitat Eget kapital
Transaktionsexponering
EUR +5% 2413 435 3083 577
EUR -5% -2 413 -435 -3 083 -577
NOK +5% 611 5943 843 4853
NOK -5% -611 -5 943 -843 -4 853
DKK +5% 1870 14 100 -2 549 15 839
DKK -5% -1 870 -14 100 2 549 -15 839
Riéntor
Effekt pa framtida finansnetto +1 procentenhet -7 553 -7 553 -8 464 -8 464
Effekt pa framtida finansnetto -1 procentenhet 7 553 7 553 8 464 8 464
Moderforetaget 2019-12-31 2018-12-31
Resultat | Eget kapital Resultat Eget kapital
Transaktionsexponering
EUR +5% -5 967 -5 967 -2 391 -2 391
EUR -5% 5967 5967 2 391 2 391
NOK +5% 9145 9145 7 292 7292
NOK -5% -9 145 -9 145 -7 292 -7 292
DKK +5% 18 548 18 548 14 121 14 121
DKK -5% -18 548 -18 548 -14 121 -14 121
Raéntor
Effekt pa framtida finansnetto +1 procentenhet 2813 2813 561 561
Effekt pa framtida finansnetto -1 procentenhet -2 813 -2 813 -561 -561

Transaktionsexponeringen som visas &r fore beaktande av koncernens valutaderivat och sékringsredovisning av
nettoexponering i NOK och EUR. Rénteexponeringen som visas &r fére beaktande av koncernens réanteswappar.

Kategorisering av finansiella instrument
Bokfort varde for finansiella tiligangar och finansiella skulder férdelat per varderingskategori i enlighet med IFRS 9
framgar av tabellen nedan.

Koncernen Moderforetaget
2019-12-31 | 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Finansiella tillgangar
Verkligt varde via resultatrakningen

Derivatinstrument som innehas fér handel 7 229 6 924 - -

Aktieinnehav 115 676 96 608 - -
Upplupet anskaffningsvéarde 1413 276 845 855 1514 865 1173787
Summa finansiella tillgangar 1536 181 949 387 1514 865 1173 787
Finansiella skulder
Verkligt varde via resultatrdkningen

Derivatinstrument som innehas fér handel 2116 9 043 - -
Verkligt vérde via totalresultatet

Derivat betecknade som sékringsinstrument 5079 - - -
Upplupet anskaffningsvérde 1405 459 1048 800 782 658 1079 565
Summa finansiella skulder 1412 654 1 057 843 782 658 1079 565
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Det har inte skett nagra omklassificeringar mellan varderingskategorierna ovan under 2019 och 2018.

Nettovinster/-forluster fran finansiella tillgdngar och finansiella skulder férdelat per vérderingskategori i enlighet
med [FRS 9 framgar av tabellen nedan. Upplysningar ldmnas enbart fér koncernen d& moderbolaget inte har
nagra tillgangar/skulder som vérderas till verkligt varde via resultatrikningen.

Koncernen
2019 2018
Derivatinstrument
Valutarelaterade 5868 5317
Raénterelaterade 4 853 -2 067
Aktieinnehav 3098 35965
Nettovinst/-forlust 13 819 39 215

Av de 10 721 tkr som avser resultateffekt relaterat till derivatinstrument &r 3 287 tkr en effekt av under aret
fortidslosta ranteswappar. | resultatrakningen har denna intékt klassificerats som en minskad rantekostnad
varmed beloppet ovan inte 6verensstammer med beloppet i not 11 Finansiella intékter.

Berékning av verkligt védrde

Finansiella tillgangar och finansiella skulder som varderas till verkligt vérde i balansrékningen kiassificeras i
nagon av tre nivaer baserat pa den information som anvénds fér att faststélla det verkliga vardet. | tabellerna
nedan framgar koncernens och moderforetagets klassificering av finansiella tillgangar och finansielia skulder
varderade till verkligt varde. Under perioderna har det inte skett ndgra vasentliga éverféringar mellan nivaerna.

Niva 1 - Finansiella instrument dér verkligt varde faststalls utifrdn observerbara (ojusterade) noterade priser pa en
aktiv marknad for identiska tillgangar och skulder. En marknad betraktas som aktiv om noterade priser fran en
bérs, méklare, industrigrupp, prisséattningstjanst eller évervakningsmyndighet finns latt och regelbundet tillgéngliga
och dessa priser representerar verkliga och regelbundna férekommande marknadstransaktioner pa armsléngds
avstand.

Niva 2 - Finansiella instrument dar verkligt véarde faststélls utifrdn vérderingsmodeller som baseras pa andra
observerbara data for tillgangen eller skulden &n noterade priser inkluderade i nivé 1, antigen direkt (dvs. som
prisnoteringar) eller indirekt (dvs. harledda fran prisnoteringar).

Exempel pa observerbar data inom nivé 2 &r:

« Noterade priser for liknande tillgangar och skulder.

* Data som kan utgdra grund for bedémning av pris, t ex marknadsréntor och avkastningskurvor.

Niva 3 - Finansiella instrument dar verkligt vérde faststélls utifrdn varderingsmodeller dar vasentlig indata baseras
pa icke observerbar data.

Koncemen har tillgangar relaterat till valutaderivat och ranteswappar, vilka véarderas till verkligt varde via
resultatrékningen. Vérdet den 31 december 2019 uppgick till 7,2 MSEK (6,9). Koncernen har &ven skulder
relaterat till valutaderivat och ranteswappar, vilka varderas till verkligt varde via resultatrékningen och vissa till
verkligt vérde via totalresultatet. Véardet per den 31 december 2019 uppgick till 7,2 MSEK (9,0 MSEK). Koncernen
har &ven aktieinnehav som véarderas till verkligt vérde via resultatrakningen. Vérdet pa dessa uppgick till 115,7
MSEK den 31 december 2019 (96,6 MSEK). | 6vrigt redovisas inga poster till verkligt varde. For derivat i niva 2 &r
det verkliga vardet berdknat med diskontering av framtida kassafléden baserade pa marknadsdata.
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Koncernen (tkr) 2019-12-31 2018-12-31
Niva 1 Niva 2 Niva 3 Niva 1 Niva 2 Niva 3
Finansiella tillgangar:
Aktieinnehav - -| 115676 - - 96 608
Derivatinstrument
Valutarelaterade - 5 586 - - 6 924
Rénterelaterade - 1643 - - - -
Summa finansiella tillgangar - 7229 | 115676 - 6 924 96 608
Finansiella skulder:
Derivatinstrument
Valutarelaterade - 7195 - - 4872
Rénterelaterade - - - 4171
Summa finansiella skulder - 7195 - - 9043

For koncernens 6vriga finansiella titlgangar och finansiella skulder bedéms de redovisade vardena vara en god
approximation av de verkliga vardena. En berdkning av verkligt varde baserat pa diskonterade framtida
kassafléden, dér en diskonteringsrénta som speglar motpartens kreditrisk utgér den mest véasentliga indatan,
beddms inte ge nagon vésentlig skillnad jamfort med redovisat vérde.

5 Segmentinformation

Den information som rapporteras till hdgste verkstéllande beslutsfattare, som underlag for fordelning av resurser

och beddmning av segmentens resultat, utgérs av koncernens affarsomraden: Fastighetsférvaltning,
Fastighetsdrift, Fondférvaltning, Radgivning och Licenser. Affairsomradena utgér koncernens rapporterbara
rérelsesegment.

Rérelsesegment

« Fastighetsforvaltning: Intdkterna fran Fastighetsférvaltning bestar av arvoden for teknisk och ekonomisk
forvaltning at fastighetségare. | segmentet ingar &ven intakter fran uthyrning och fastighetsutveckling at
koncernens férvaltningskunder.

+ Fondférvaltning: Intdkterna frén Fondférvaltning ar fondavgifter som erhalls pa utlovat eller forvaltat kapital i
fonderna.

+ Radgivning: Intdkter frdn Radgivning erhalls genom konsultarvoden fér vardering och analys av fastigheter,
arvode for kép- och saljrddgivning samt férmedling av fastigheter.

» Licenser: Intékter fran Licenser utgérs av erséttning for upplatelse av licenser i programmet Datscha.
* Fastighetsdrift: Intakter frén drift bestar av arvoden fér drift och fastighetsskétsel at fastighetségare.

« Ovrigt: bestar av koncerngemensamma kostnader och évriga smabolag inom koncernen.



Segmentens intdkter och resultat

Nedan féljer en analys av koncernen intékter och resultat foér varje rapporterbart segment:

Koncernen 2019 Fastighets- | Fond- Radgivning | Licenser | Fastighets- | Ovrigt Eliminering | Koncernen
forvaltning | forvaltning drift

Extern forséljning 1830 180 363 856 477 743 96 782 152 149 43 927 - 2964 637
Intern férsaljning 172 851 76 692 56 644 10 250 32123 110 413 -458 973 0
Summa intékter 2003 031 440 548 534 387 | 107 032 184 272 154 340 -458 973 2964 637
Rérelseresultat -91 055 118 369 95 837 4315 6 999 586 180 - 720 645
Finansiella intakter 23 456
Finansiella -46 435
kostnader

Resultat fore skatt 697 666
Skatt -21 838
Arets resultat 675828
Koncernen 2018 Fastighets- | Fond- Radgivning | Licenser | Fastighets- | Ovrigt Eliminering | Koncernen

férvaltning | foérvaltning drift

Extern forséljning 1678 291 314 818 367 470 91195 147 449 49 605 - 2 648 828
Intern forséljning 139 410 84 608 41 119 3360 28 551 123 340 -420 388 0
Summa intédkter 1817 701 399 426 408 589 94 555 176 000 172 945 -420 388 2 648 828
Rorelseresultat 9 452 92 665 71 946 6 566 -2 644 -9 192 - 168 793
Finansiella intakter 55 796
Finansiella -52 099
kostnader

Resultat fore skatt 172 490
Skatt -32 282
Arets resultat 140 208

| verksamhetsgrenen Ovrigt ingar bland annat Stronghold Invest AB, Cikoria Partners AB samt Newsec

Competence AB.

Redovisningsprinciperna for de rapporterbara segmenten éverensstémmer med koncernens
redovisningsprinciper vilka beskrivs i not 1-4. Segmentens resultat motsvaras av intjanat resultat for varje
segment, finansiella kostnader samt inkomstskatter. Detta &r det resultatméatt som rapporteras till hdgste
verkstéllande beslutsfattare som underlag for férdelning av resurser och bedémning av segmentens resultat.

Ovrig segmentinformation

Avskrivningar Nedskrivningar

2019 2018 2019 2018
Fastighetsforvaltning -114 023 -39 077 -133 858
Fondftrvaltning -9171 -48 -
Radgivning -17 093 -648 -17 118
Licenser -7 627 -361 -
Fastighetsdrift -3 01 -137 -
Ovrigt -2 027 -2 334 -
Summa -152 952 -42 605 -150 976
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Foretagets andel av resuitatet for intresseftretag

2019 2018

Fastighetsforvaltning 3 N

Fondférvaltning - -

R&dgivning - 1723

Licenser - -

Fastighetsdrift - -

Ovrigt 3436 4 527

Summa 3436 6 250

Information om geografiska omraden
Koncernen bedriver verksamhet inom fem huvudsakliga gecgrafiska omraden — Sverige (foretagets séte),
Finland, Norge, Danmark, Baltikum och England.

Nedan specificeras koncernens intékter fran forsaljning till externa kunder baserat pa verksamheternas och
anlaggningstillgangarnas fysiska placering:

Intdkter fran externa kunder Anléggningstiligangar*

2019 2018 2019 2018
Sverige (foretagets séte) 1 359 891 1 259 065 717 204 624 417
Finland 506 718 403 129 62 790 17 834
Norge 436 295 442 948 266 789 195 201
Danmark 554 770 476 213 747 889 701 118
Baltikum 95 384 58 466 16 241 9290
England 11 579 9 007 - 138
Summa 2964637 2 648 828 1810913 1547 998

*Anlaggningstillgdngarna ar exklusive uppskjutna skattefordringar.

Information om stérre kunder

Koncernen har tva kunder som utgér 11,5 % (0%) respektive 7,3 % (4,3 %) av koncernens intékter 2019.
Intakterna fran kunderna uppgar till 191 MSEK respektive 121 MSEK och aterfinns i segmenten Fondférvaltning
samt Fastighetsforvaltning.

Segmentens tillgangar och skulder

Information Iamnas inte om tillgangar och skulder férdelade per segment da detta inte ingér i den interna
rapporteringen till hdgste verkstéllande beslutsfattare. Av samma anledning Idmnas inte heller information om
investeringar i anlaggningstillgangar.

6 Intdkter
Uppgift om inkdp och forséljning inom samma koncern Moderféretaget
2018 2018
Férséljning 95,5% 98,0%
Inkép 8% 10%

Koncernens vasentliga intaktsstrommar (extern omséttning), vilka identifierats i enlighet med IFRS15, fordelar sig
enligt nedan pa koncernens segment. Nedan aterfinns &ven en tabell som visar tidpunkten fér intiktsredovisning.
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Koncernen 2019 Fastighets- Fond- Radgivning | Licenser Fastighets- | Ovrigt Total
férvaltning férvaltning drift
Fastprisavtal 1134 305 - 239 570 - 70 967 5277 1450 119
Management fee - 343 063 - - - - 343 063
Tillkommande tjanster 396 001 - 30413 - 22 883 33705 483 002
Omférhandling och uthyrning 126 596 - 41017 - - - 167 613
Licensarvoden - - - 96 782 - - 96 782
Incitament 9142 - 155 600 - - - 164 742
Promote - - - - - - -
Material och tilldggstjénster 150 914 - 10 800 - 57 791 - 219 505
Ovriga intékter 13222 20793 343 - 508 4945 39 811
Summa intékter 1830 180 363 856 477 743 96 782 152 149 43 927 2964 637
Koncernen 2018 Fastighets- Fond- Rédgivning | Licenser Fastighets- | Ovrigt Total
férvaltning férvaltning drift

Fastprisavtal 1011876 - 200 951 - 69 847 16 567 1299 241
Management fee - 295 026 - - - - 295 026
Tillkommande tjanster 368 304 - 23 180 - 9373 30 551 431 408
Omférhandling och uthyrning 111 035 - 27 377 - - - 138 412
Licensarvoden - - - 91180 - - 91 180
Incitament 16 125 - 106 088 - - - 122 213
Promote - - - - - - -
Material och tillaggstjanster 159 002 - 2701 - 67 684 - 229 387
Ovriga intékter 11383 19792 6993 - 389 3404 41961
Summa intékter 1677725 314 818 367 290 91 180 147 293 50 522 2 648 828
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Koncernen 2019 Fastighets- Fond- Radgivning Licenser Fastighets- Ovrigt Total
férvaltning férvaltning drift
Over tid:
Fastprisavtal 1133 818 - 126 274 - 70 967 - 1331059
Management fee - 343 063 - - - - 343 063
Tillkommande tjanster 396 002 - 16 509 - 22 883 33705 469 099
Omférhandling och - - 5 5 . = -
uthyrning
Licensarvoden - - - 96 782 - - 96 782
Incitament - - - - - - -
Promote - - - - - - -
Material och 150 914 - 10 800 - 57 791 - 219 505
tillaggstjanster
Ovriga intakter 13 222 20793 343 - 508 4 946 39 812
1693 956 363 856 153 926 96 782 152 149 38 651 2499 320
Vid en given tidpunkt:
Fastprisavtal 487 - 113 296 - - 5276 119 059
Management fee - - - - - - -
Tilkommande tjanster - - 13 903 - - - 13 903
Omférhandling och 126 596 - 41017 - - - 167 613
uthyrning
Licensarvoden - - 5 = - - -
Incitament 9141 - 155 601 - - - 164 742
Promote - - - - - - -
Material och - - - - - - -
tillaggstjanster
Ovriga intakter - - - - - - -
Summa 136 225 - 323 816 - - 5276 465 317
1830 180 363 856 477 743 96 782 152 149 43 927 2 964 637
Koncernen 2018 Fastighets- Fond- Radgivning Licenser Fastighets- Ovrigt Total
férvaltning forvaltning drift
Over tid:
Fastprisavtal 1008 236 - 110 804 - 69 847 13784 1202 671
Management fee - 295 026 - - - - 295 026
Tilkommande tjanster 368 304 - 14 739 - 9373 30 551 422 967
Omférhandling och - - - - - - -
uthyrning
Licensarvoden - - - 91 180 - - 91 180
Incitament - - - = 5 - -
Promote - - - - - - -
Material och 159 002 - 2701 - 67 684 - 229 387
tillaggstjanster
Ovriga intakter 11 383 19792 6 993 389 3404 41 961
1 546 925 314 818 135 237 91 180 147 293 47 739 2283192
Vid en given tidpunkt:
Fastprisavtal 3640 - 90 147 - - 2783 96 570
Management fee - S = 5 - - -
Tillkommande tjanster - - 8 441 - - - 8 441
Omférhandling och 111 035 - 27 377 - - - 138 412
uthyrning
Licensarvoden - - - - - - -
Incitament 16 125 - 106 088 - - - 122 213
Promote - - - - - - -
Material och - - - - - - -
tillaggstjanster
Ovriga intakter - - - - g - -
Summa 130 800 - 232 053 - - 2783 365 636
1677725 314 818 367 290 91180 147 293 50 522 2648 828
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7 Ovriga intikter

Koncernen Moderféretaget
2019 2018 2019 2018
Realisationsresultat férsaljning av anl.tillgangar 216 519 - -
Resultat forséaljning dotterbolag* 603 228 - - -
Kursdifferenser - 326 - -
Ovrigt - - - 60
Summa 603 444 845 - 60

* | koncernen klassificeras realisationsresultatet vid férsaljning av dotterbolag som en 6vrig rérelseintakt. |
moderbolaget klassificeras det som en finansiell intékt.

8 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersittning

Koncernen Moderfbretaget

2019 2018 2019 2018

Deloitte

revisionsuppdrag 3359 3513 605 375

revisionsnéra tjanster 267 293 160 -

skatteradgivning 70 103 - -

andra uppdrag 4 343 704 4 045 -

Price Waterhouse Coopers

revisionsuppdrag 34 - - -

revisionsnéra tjanster - - - -

skatteradgivning - - - N

andra uppdrag - - - -

EY

revisionsuppdrag 370 184 - -

revisionsnéra tjanster - - - -

skatteradgivning - - - N

andra uppdrag - - - -

Annan revisor

revisionsuppdrag 1182 87 - -

revisionsnéra tjanster - - - -

skatteradgivning - - - N

andra uppdrag - - - -

Summa 9625 4884 4 800 375

Med revisionsuppdrag avses revisorns erséttning fér den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen
av arsredovisningen och bokfgringen, styreisens och verkstéllande direktérens férvaltning samt arvode for
revisionsradgivning som ldmnats i samband med revisionsuppdraget.

Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget avser sadana tjéinster som inte ingar i den lagstadgade
revisionen.

Andra uppdrag avser tjénster utGver ovanstdende kategorier.

9 Leasing

Nedan féljer upplysningar fér 2019 i enlighet med IFRS 16 f6r koncernen och i enlighet med ARL och RFR 2 for
moderbolaget som valt att inte tilldmpa IFRS 16.

55



Leasing — leasetagare, koncemen

Koncernen
2019
Avskrivningar pa nyttjanderétter -97 297
Réntekostnader for leasingsskulder -7 416
Kostnader hanférliga till korttidsleasingavtal -2 501
Kostnader hanforliga till leasingavtal av lagt véarde -5 781

Hyresbetalningarna fér merparten av lokalkontrakten ckar arligen enligt index kopplat till KPI och innehaller andra
inga rorliga delar. Leasebetalningarna for bilar innehaller inte heller nagra rérliga delar.

Den 31 december 2019 har koncernen forpliktelser gallande korttidsleasingavtal om 2 082 fér kommande ar.
Férpliktelserna for kancernen géllande leasing av lagt varde de kommande fem aren uppgar till 7 211 tkr.

Det totala kassautflédet for leasingavgifter uppgick till 98,9 MSEK.

Operationell leasing - leasetagare, moderbolaget
Arets kostnad for operationella teasingavtal i moderbolaget uppgar tilf 2,4 (2) MSEK.

Pa balansdagen hade moderforetaget utestdende ataganden i form av minimileaseavgifter under icke
uppségningsbara operationella leasingavtal, med forfallotidpunkter enligt nedan:

Moderbolaget
2019 2018
Inom ett ar 2508 1619
Mellan 1 och 5 &r 2 650 3169
Senare &n 5 ar - -
Summa 5158 4788

De operationella leasingavtalen avser foretradesvis diverse kontorsmaskiner och leasingbilar. Leasingperioden
for operationell billeasing uppgar till 3 ar och fér diverse kontorsmaskiner varierar den mellan 3-5 &r.

Nedan féljer upplysningar for 2018 i enlighet med IAS 17 fér koncernen.

Operationell leasing — leasetagare

Arets kostnad for operationella leasingavtal uppgar till 95 MSEK fér koncernen. P& balansdagen hade koncernen
utestdende ataganden i form av minimileaseavgifter under icke uppségningsbara operationella leasingavtal, med
forfallotidpunkter enligt nedan:

Koncernen
2018
Inom ett ar 107 156
Mellan 1 och 5 ar 222 524
Senare 4n 5 ar 11 156
Summa 340 836

De operationella leasingavtalen avser foretradesvis hyra av lokaler inklusive koncernens huvudkontor i
Stockholm, samt diverse kontorsmaskiner och leasingbilar i de utldndska dotterbolagen, vilka inte uppfyller
villkoren fér att redovisas som finansiella leasingavtal.

Leasingperioden for koncernens hyreslokaler uppgar till 2-6 ar. Férlangning av hyresavtalet vid leasingperiodens
utgang kan ske till vad koncernen bedémer vara en marknadsmassig avgift. Hyresbetalningarna fér merparten av
kontrakten 6kar arligen enligt index kopplat till KPI och innehaller inga rérliga delar. Leasingperioden fér
operationell billeasing uppgér till 3 &r och for diverse kontorsmaskiner varierar den mellan 3-5 ar.
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10 Antal anstillda, I6ner, andra ersittningar och sociala kostnader

2019 2018
Antal Varav Antal Varav
Medeltalet anstalida Anstilida antal mén Anstillda antal min
Moderféretaget
Sverige 13 54% 10 52%
Totalt i moderforetaget 13 54% 10 52%
Dotterforetag
Sverige 696 53% 663 52%
Finland 413 43% 337 43%
Norge 275 77% 258 75%
Danmark 430 40% 371 37%
Baltikum 101 39% 94 39%
England 13 77% 10 70%
Totalt i dotterféretag 1928 51% 1733 50%
Totalt i koncernen 1941 51% 1743 50%
Férdelning ledande befattningshavare Koncernen Moderbolaget
per balansdagen 2019-12-31 2018-12-31 | 2019-12-31 2018-12-31
Kvinnor:
styrelseledaméter 15 15 0] 0
andra personer i foretagets ledning inkl. VD 14 16 3 3
Mén:
styrelseledaméter 46 51 7 7
andra personer i foretagets ledning inkl. VD 37 41 4 4
Totalt 112 123 14 14
Léner, ersdttningar m.m. 2018 2018
Léner och Soc kostn Léner och Soc kostn
andra (varav andra (varav
erséattningar | pensions- ersittningar | pensions-
kostnader) kostnader)
Moderbolaget 19 378 7 963 15 392 7134
(2 195) (1801)
Dotterféretag* 1 303 946 368 121 1146 825 326 927
(166 303) (142 879)
Totalt koncernen 1323324 376 084 1162217 334 061
(144 680)
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Léner och erséttningar fordelade 2019 2018

mellan styrelseledamé&ter m.fl. Styrelse och | Ovriga Styrelse och | Ovriga
och anstéllda VD (varav anstillda VD (varav anstillda
tantiem o d) tantiem o d)
Moderforetaget 5 568 13810 4 596 10 796
) (1441) () (464)
Dotterforetag i Sverige 39 874 419769 36 150 397 754
(13 162) (50 434) (10 563) (54 857)
Dotterféretag utomlands
Finland 8978 261 067 8 572 207 245
(2614) (27 139) (3119) (24 830)
Norge 11793 195 275 12 308 179 602
(3 293) (17 603) (2 696) (13 999)
Danmark 9910 314 376 14 710 260 500
(2 736) (5 846) (2 648) (849)
Baltikum 4481 27 033 1647 20 505
(699) (5 109) (574) (2 584)
UK -) 11 390 ) 7 832
) (374) () (693)
Totalt koncernen 80 604 1242720 77 983 1084 234
(22 504) (107 946) (19 600) (98 204)
Pensioner

Koncernens kostnad for avgiftsbestdmda pensionsplaner uppgar till 168 498 (144 680) tkr. Moderféretagets
kostnad for avgiftsbestdmda pensionsplaner uppgar till 2 195 (1 801) tkr.

For tignsteman i Sverige tryggas ITP 2-planens formansbestamda pensionsataganden for alders- och
familjepension (alternativt familjepension) genom en forsakring i Alecta. Enligt ett uttalande fran Radet for
finansiell rapportering, UFR 10 Kiassificering av ITP-planer som finansieras genom forsékring i Alecta, &r detta en
formansbestamd plan som omfattar flera arbetsgivare. For rakenskapsaret 2019 och 2018 har bolaget inte haft
tillgang till information for att kunna redovisa sin proportionella andel av planens forpliktelser, férvaltningstillgangar
och kostnader vilket medfért att planen inte varit méjlig att redovisa som en formansbestamd plan.
Pensionsplanen ITP 2 som tryggas genom en forsékring i Alecta redovisas darfér som en avgiftsbestdmd plan.
Premien for den férmansbestamda alders- och familiepensionen &r individuellt beraknad och &r bland annat
beroende av I6n, tidigare intjanad pension och férvantad aterstdende tjénstgoringstid. Forvantade avgifter nista
rapportperiod for ITP 2-férsékringar som &r tecknade i Alecta uppgar till 16,6 MSEK (2018: 16,8 MSEK).
Koncernens andel av de sammanlagda avgifterna till planen och koncernens andel av det totala antalet aktiva
medlemmar i planen uppgar till 0,08234 respektive 0,04575 procent (2018: 0,07656 respektive 0,04545 procent).

Den kollektiva konsolideringsnivan utgérs av marknadsvérdet pa Alectas tillgdngar i procent av
forsakringsatagandena beraknade enligt Alectas forsakringstekniska metoder och antaganden, vilka inte
Overensstammer med IAS 19. Den kollektiva konsolideringsnivan ska normalt tillatas variera mellan 125 och 155
procent. Om Alectas kollektiva konsolideringsniva understiger 125 procent eller éverstiger 155 procent ska
atgarder vidtas i syfte att skapa forutsattningar for att konsolideringsnivan atergar till normalintervallet. Vid 1ag
konsolidering kan en atgard vara att héja det avtalade priset for nyteckning och utékning av befintliga férmaner.
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Vid hég konsolidering kan en atgard vara att inféra premiereduktioner. Vid utgadngen av 2019 uppgick Alectas
overskott i form av den kollektiva konsolideringsnivan till 148 procent (2018: 142 procent).

Erséttningar till ledande befattningshavare
Till styrelsens ordférande och ledaméter utgar inget arvode enligt bolagsstammans beslut.

2019 Grundidn/ Rorlig Ovriga Pensions- | Summa
Arvode ersattning | férmaner | kostnad

Verkstéllande direktdren 5 568 - 6 - 5574

Vice verkstallande direktér 1920 408 111 410 2849

Andra ledande 3670 54 115 829 4668

befattningshavare (3

personer)

Summa 11 158 462 232 1239 13 091

2018 Grundlén/Arvode | Rorlig Ovriga Pensions- | Summa

ersattning | formaner | kostnad

Verkstéllande direktdren 4 596 - 6 324 4 926

Vice verkstallande direktér 1740 370 86 382 2578

Andra ledande 3436 52 72 737 4297

befattningshavare (3

personer)

Summa 9772 422 164 1443 11 801

Tva av de sju ledande befattningshavarna under 2019 och 2018 &r inhyrda som konsulter. Ersattningen till dem

uppgar till totalt 1 462 tkr (1 911 tkr) och ligger bland évriga externa kostnader.

Pensioner

Pensionsaldern for koncernchefen, tillika Stronghold Invest AB:s verkstallande direktor, &r 60 ar. Fér andra

ledande befattningshavare &r pensionséldern 65 ar. Pensionspremien féfjer en plan som liknar ITP-planen men &r

avgiftsbestamd.

Avgéangsvederiag

Mellan bolaget och verkstéllande direktdren géller en 6msesidig uppségningstid om 6 manader. Vid uppséagning
frén bolagets sida ska verkstéllande direkttren dven erhalla en avgangserséttning motsvarande en arslén vid
anstéllningsavtalets upphdrande. Mellan bolaget och andra ledande befattningshavare géller en 6msesidig
uppsagningstid om 3-6 manader.
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11 Finansiella intikter

Koncernen Moderféretaget

2019 2018 2019 2018
Utdelning fran koncernféretag - - 81904 | 128 323
Resultatandel kommanditbolag - - - 2390
Resultatandel fran dvriga finansiella placeringar 576 6 394 - -
Rénteintakter, koncernféretag - - 33719 24 522
Kursdifferenser - 2959 5473 12 780
Rénteintdkter, externa 3 846 2671 - 101

Vinster pa instrument till verkligt varde

105632 | 39215

Resultat férsaljning dotterbolag - - 580 702 -
Resultat férsaljning intressebolag 1428 - 1664 -
Ovrigt 3598 30 2043 -

Summa finansiella intdkter

19980 | 51269

705505 | 168 116

* | koncernen klassificeras realisationsresultatet vid férséaljning av dotterbolag som en 8vrig rérelseintakt. |

moderbolaget klassificeras det som en finansiell intakt.

12 Finansiella kostnader

Koncernen Moderféretaget
2019 2018 2018 2018
Réntekostnader, leasing -7 416 -121 - -

Réantekostnader, externa

-27 325 | -31 687

-31 810 -11 626

Rantekostnader, interna - - - -117
Nedskrivning av finansiell fordran/aktieinnehav -804 - - -
Nedskrivning av aktier i dotterbolag - - - -5 050
Kursdifferenser -5 194 - - -
Verkligt vérde stegvis forvarv Newsec Advisory A/S -3 847 - - -
Verkligt varde optioner Datscha - -6 827 - -
Resultatford upplaggningsavgift pa l6st banklan - -9977 - -
Ovrigt -1849 | -3487 -1 367 -2 158

Summa finansiella kostnader

-46 435 | -52 099

13 Bokslutsdispositioner

Moderféretaget
2019 2018
Lamnade koncernbidrag - -5 564
Erhalina koncernbidrag 25818 -
Aterforing periodiseringsfond - 2450
Avskrivningar utéver plan -304 -364
Summa 25514 -3 478
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14 Skatt

Aktuell skatt Koncernen Moderforetaget
2019 2018 2019 2018
Aktuell skatt pa arets resultat -51 016 | -43 054 -1992 -1162
Justeringar som redovisats innevarande ar avseende tidigare -816 1507 46 -
ars aktuella skatt
Summa -51 832 | -41 547 -1 946 -1 162
Uppskjuten skatt Koncernen Moderféretaget
2019 2018 2019 2018
Uppskjuten skatt temporara skillnader 29 994 9 265 - -
Summa 29 994 9 265 - -
Total skatt -21 838 | -32 282 -1 946 -1162

Inkomstskatt i Sverige beraknas med 21,4% (22%) pa arets skatteméssiga resultat. Skatt i 6vriga jurisdiktioner
beraknas med den skattesats som géller fér respektive jurisdiktion. Nedan presenteras pa en avstamning mellan
redovisat resultat och arets skattekostnad:

Avstdmning arets skattekostnad

Avstimning arets skattekostnad Koncernen Moderféretaget
2019 2018 2019 2018
Resultat fére skatt 697 666 172490 | 674476 | 127 763
Arets skattekostnad -21 838 -32 282 -1 946 -1162
Skatt berdknad enligt svensk skattesats -149 301 -37948 | -144 338 -28 108
Skillnad i skattesats mellan moderféretag och utldndska -448 1012 - -
dotterféretag
Skatt hanforlig till tidigare ar -816 1105 -46 -
Omvardering av uppskjutna skatter till foljd av &ndrad 283 1 004 - -
skattesats*
Permanent skatteméassig skillnad till f6ljd av valutakurseffekt - 3 456 - -

pa koncerninternt lan klassificerat som del av
nettoinvesteringen**

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -4 144 -6 051 -163 -1 285
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter 132 559 2022 | 142591 28231
Utnyttjat forlustavdrag (ej bokat i balansen fg ar) - 418 - -
Underskott pa vilka uppskjuten skatt ej bokats - 103 - -
Ovrigt 29 2 597 - -
Summa -21 838 -32 282 -1 946 -1162
Arets redovisade skattekostnad -21 838 -32 282 -1 946 -1 162

*Under 2018 &ndrades skattesatsen i Sverige och Norge. Under 2019 dndrades aterigen skattesatsen i Sverige
infér kommande ar, vilket paverkar de uppskjutna skatterna.

** | moderbolaget ligger valutakurseffekten pa ett koncerninternt lan som en kostnad, men i koncernredovisningen
fiyttas effekten till eget kapital med effekten att det uppstar en intdkt i koncernens resultatrékning som &r en
permanent skattemassig skillnad. Under 2019 gors inte denna flytt varav en liknande permanent skillnad inte
finns. Se koncernens rapport éver forandringar i eget kapital for mer information.
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Ny lagstiftning om rinteavdragsbegrénsningar och sénkt bolagsskatt

Den 1 januari 2019 traddde ny skattelagstiftning ikraft rérande ranteavdragsbegrénsningar — allt i enlighet med
EU:s direktiv. Lagstiftningen innebér i stora drag maximalt avdrag av rantenettot om 30% péa skattepliktigt
EBITDA. Vidare sénktes bolagsskatten i tva steg; 21,4% fran och med 2019 for att fran och med 2021 s&nkas till
20,6%. Stronghold kan trots de nya ranteavdragsbegrésningarna under 2019 yrka avdrag fér koncernens
samtliga totala rantekostnad.

15 Goodwill

Koncernen
2019-12-31 2018-12-31
Anskaffningsvarden 1026 980 1010 362
Férvary 6114 -
Valutakursdifferenser 11 331 16 618
Utgaende redovisat vérde 1044 425 1026 980
Koncernen
2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsforvaltning 630 762 614 583
Fastighetsdrift 31670 31670
Réadgivning 6 487 5221
Oférdelat 375 506 375 506
Utgaende redovisat vérde 1044 425 1026 980

| koncernen sker prévning av nedskrivningsbehov for goodwill arligen samt nar indikation finns pa att ett
nedskrivningsbehov féreligger. Goodwill som uppkommit i samband med rorelseférvarv har vid férvarvet fordelats
pa de kassagenererande enheter i koncernen som férvantas erhalla fordelar av forvarvet.

Atervinningsbart belopp fr en kassagenererande enhet faststills baserat pa berékningar av nyttjandevarde.
Berékningarna utgar fran uppskattade framtida kassafléden baserade pa av ledningen godkénda finansiella
prognoser som técker en 5-arsperiod. | bedémningen av framtida kassafléden sker antaganden om i férsta hand
forsaljningstillvaxt, rérelsemarginal och diskonteringsranta. Den bedémda tillvaxttakten under 5-arsperioden
baseras pa prognoser och beraknas uppga till 4-5 % med tillvaxttakter upp mot 15 % enstaka &r samt dven
negativ tillvaxt under vissa ar och fér enstaka kassagenererande enheter (3-9 %). Diskonteringsrantan, som ligger
mellan 8,0% till 11,2% beroende pa kassagenererande enhet (mellan 11,7% till 12,9%), &r fére skatt och
aterspeglar specifika risker knutna till tillgangen. Den prognosticerade rérelsemarigalen har baserats pa tidigare
resultat och ledningens férvantningar pa marknaden. Tillvaxt under perioder som strécker sig utéver 5-
arsperioden bedéms uppga till 3 % (3 %), vilket sammanfaller med koncernens langsiktiga antagande om inflation
och marknadens langsiktiga tillvéxt.

Baserat pa de antaganden som presenteras ovan dverstiger nyttjandevardet redovisat goodwillvarde. Rimliga

forandringar av ovanstaende antaganden skulle inte medftra att nagot nedskrivningsbehov skulle uppkomma
avseende goodwill.

62



16 Ovriga immateriella tiligangar

Koncernen

2019-12-31 2018-12-31
Ingéende anskaffningsvarden 489 320 427 716
Forvarv* 56 392 34 514
Forséljning av dotterbolag -19 818 -
Inkép 36 061 18 783
Omiklassificering fran kortfristig fordran 17 081 -
Forséljning/utrangering -5 820 -858
Valutakursdifferenser 3912 9 165
Utgaende ack. Anskaffningsvirden 577 128 489 320
ingaende avskrivningar -68 039 -45 989
Forsaljning/utrangering 5 061 469
Forséljning av dotterbolag 11 126 -
Arets avskrivningar -34 026 -21 929
Valutakursdifferenser -280 -590
Utgaende ack. Avskrivningar -86 158 -68 039
Ingadende nedskrivningar -124 518 -124 518
Arets nedskrivningar** -147 230 -
Valutakursdifferenser 1951 -
Utgaende ack. Avskrivningar -269 797 -124 518
Utgaende redovisat varde 221173 296 763

* Under 2018 gjorde ett forvérv av kundkontrakt i Danmark. Vérdet pa dem uppgick till 34,5 MSEK och de skrivs
av pa 7 ar. Under 2019 har tva forvarv gjorts. | Norge férvarvades Tjuvholmen Drift AS. | férvarvet ingick en

kundstock som tilldelades ett varde om 21,8 MSEK. Avskrivning sker 6ver 7 ar. | Danmark férvirvades ytterligare

aktier i intressebolaget Newsec Advisory A/S, vilket medforde att bolaget blev ett dotterbolag i koncernen. |

samband med detta forvarv identifierades en kundstock som tilldelades ett varde om 34,6 MSEK. Under 2019 har
delar av denna kundstock skrivits ned med ett varde om 17,1 MSEK. De ej nedskrivna kundrelationerna skrivs av

pa 5 ar.

** Under aret har kundrelationer avseende Newsec Datea A/S och Newsec Advisory A/S skrivits ned med ett
totalt varde om 128 MSEK. Utdver det har dven nedskrivningar gjorts i koncernens dotterbolag avseende olika

typer av immateriella tillgangar som inte langre anses ge ekonomiska férdelar i framtiden.
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17 Inventarier

Koncernen Moderfdretaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 164 113 137 784 1925 432
Férvarv av bolag 1260 - - -
Forséljning av dotterbolag -3 106 - - -
Inkdp 24 669 30433 642 1542
Forsaljning/utrangering -3633 -8 108 - -49
Valutakursdifferenser 3102 4 004 - -
Utgaende ack. anskaffningsvéarden 186 405 164 113 2 567 1925
Ingéende avskrivningar -113 497 -99 735 -422 -333
Forséljning/utrangering 3055 7 658 - 49
Forsaljning av dotterbolag 1224 - -
Arets avskrivningar -21 656 -18 840 -653 -138
Valutakursdifferenser -1 863 -2 580 - -
Utgaende ack. avskrivningar 132737 -113 497 -1 075 -422
Ingédende nedskrivningar - - - -
Arets nedskrivningar -3719 - - -
Utgaende ack. nedskrivningar -3 719 - - -
Utgaende redovisat varde 49 949 50 616 1492 1503

18 Nyttjanderitter

Koncernen leasar ett flertal tillgangar sdsom byggnader och bilar. Leasingavtalen &r normalt skrivna for fasta
perioder om 3 till 5 &r. Den genomsnittliga leasingperioden &r 5 ar. Koncernen redovisar leasingavgifter fr
korttidsleasingavtal och leasing av tillgangar av lagt vérde i enlighet med |&ttnadsregeln i IFRS 16 punkt 6.

Leasingavtal for lokaler férhandias lokalt och separat for varje avtal och innehaller ett stort antal olika avtalsvillkor.
Koncernen har inga kdpoptioner eller garanterar inte heller restvarden. Leasingavtalen innehaller inga sérskilda

villkor, covenants eller restriktioner som skulle innebéra att avtalen skulle sdgas upp, men de leasade tillgadngarna
far inte saljas eller pantséttas eller anvandas som sékerhet for 1&n.

Gallande leasingavtal for lokaler maste koncernen halla dessa fastigheter i gott skick och aterstéller lokalen i
godtagbart skick vid leasingavtalets upphérande. Vidare maste koncernen utféra och bekosta erforderligt

underhall i enlighet med hyreskontrakten.

Optioner att férlanga avtal finns inkluderade i ett antal av koncernens leasingavtal gallande lokaler for att 6ka
flexibiliteten i verksamheten. Nar leasingavtalets 1angd faststalls, beaktar ledningen all tillgénglig information som
ger ett ekonomiskt incitament att utnyttja en férlangningsoption, eller att inte utnyttja en option for att séiga upp ett
avtal. Mgjligheter att forlanga ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets langd om det &r rimligt sakert att
koncernen kommer att férldnga leasingperioden (eller inte avslutas). Per den 31 december 2019 finns bade
forlangningsperioder som inkluderats i leasingperioden och férlangningsoptioner som bedéms som ej rimligt sékra

och darmed inte inkluderas i leasingskulden.

Leasingavgifterna ar till storsta del fasta avgifter. Det finns for ett antal leasingavtal framtida leasingavgifter som
baserar pa ett konsumentprisindex och som inte inkluderas i leasingskulden/vérdet pa nyttjanderatten sa lange

férandringen i konsumentprisindex eller variabel rénta inte har skett. Kostnader for fastighetskatt anses vara en
variabel leasingbetalning och inkluderas darfor inte i leasingsskulden.
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2018 hade koncernen ett antal finansiella leasingavtal avseende bilar som redovisades som nyttjanderatt i
balansrakningen i enlighet med IAS 17. Overgangseffekten till IFRS 16 gallande bilar r 5 457 tkr och géllande

byggnader 389 860 tkr.

Bilar Koncernen

2019-12-31 2018-12-31
Anskaffningsviarde
Per 1 januari (inkl. 6vergangseffekt IFRS 16) 21077 19 052
Justering av tillkommande nyttianderatter 5570 1939
Justering av avslutade nyttjanderéatter -2716 -5 371
Valutakursdifferenser 43 -
Utgaende ack. Anskaffningsvirden 23 931 15 620
Ackumulerade avskrivningar
Per 1 januari -8 385 -8 950
Justering av avslutade nyttjanderatter 1351 2590
Arets avskrivningar -7 744 -1 836
Valutakursdifferenser 34 -189
Utgaende ack. Avskrivningar 14 744 -8 385
Utgaende redovisat virde 9187 7 235
Byggnader 2019-12-31
Anskaffningsvirde
Per 1 januari 2019 389 860
Justeringar av tillkommande nyttjanderatter 38 606
Justering av avslutade nyttjanderatter -3 053
Forséljning av dotterbolag -29 522
Valutakursdifferenser 4196
Utgaende ack. Anskaffningsvarden 400 087
Ackumulerade avskrivningar
Per 1 januari 2019 -
Justering av avslutade nyttjanderatter 3053
Forséljning av dotterbolag 3757
Arets avskrivningar -89 553
Valutakursdifferenser 1508
Utgaende ack. Avskrivningar -81 235
Utgaende redovisat véarde 318 852

Uppskattningsvis en tiondel av leasingavtalen for bilar I6per ut under det innevarande rakenskapsaret. De
utgangna leasingavtalen har ersatts av nya leasingavtal fér de underliggande tillgangarna. Detta har resulterat i
en 8kning av nyttjanderatter om 3 MSEK under 2019. Resterande 6kning beror pa det 6kade antalet anstillda
inom koncernen. Andelen leasingkontrakt for byggnader som Idper ut under innevarande &r &r vildigt Iag och de
tilkommande nyttjianderétterna under aret avser framst nya lokaler till féljd av en véxande verksamhet. Under
2019 har koncernen salt sitt innehav i Datscha AB inklusive dotterbolag, vilket medfér en nettoeffekt pa
nyttjianderéatter om 25,8 MSEK. Leasingsskulden har ocksa minskat som en effekt av detta med ett belopp i

snarlik storiek.
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19 Andelar i koncernforetag

Moderféretaget
2019-12-31 2018-12-31
ingaende anskaffningsvarden 522 239 275137
Aterbetalt aktiesgartillskott - -275 072
Lamnade aktieédgartiliskott 5150 -
Koncerninternt évertagande av aktier till bokfort véarde - 529 828
Forséljning av dotterbolag -29 957 -
Resultatandel kommanditbolag 162 2462
Distributioner kommanditbolag -86 -5 066
Likvidation dotterbolag -100 -
Nedskrivning - -5 050
Utgaende anskaffningsvirden 497 408 522 239

| december 2019 har moderbolaget salt sina aktier i Datscha AB. Under aret har &ven dotterbolaget Orjol AB
likviderats.

Under 2018 skedde en omorganisation inom koncernen som innebar att Stronghold Group AB 6verlat aktierna i
féljande bolag till Stronghold Investment AB: Newsec AB, Niam AB, Datscha AB, Orjol AB, Westpartner AB, Niam
IV Co-Investment AB, Niam V Co-Investment AB, Stronghold Business IT AB och Niam Core Plus Investment KB.
Overlatelsen gjorde till bokforda varden. Under 2018 skrevs dven vérdet pa aktierna i Stronghold Business IT AB
(numera Cikoria Partners AB) ned till noll da dotterbolagets verksamhet har flyttats 6ver till ett annat bolag inom
koncernen.



2019-12-31 | 2018-12-31 | 2019-12-31 | 2018-12-31
Féretag, organisationsnummer Séte Kapital- Kapital- Redovisat | Redovisat
andel %* andel %* | virde vérde

Stronghold Group AB, 556947-5329 Stockholm 100 100 65 65

Newsec AB, 556644-2348 Stockholm 100 100 251 820 251 820
Newsec Communication AB, 556943-0050 2) Stockholm 51
Newsec Infra AB, 556652-7148 1) Stockholm 51 -
Newsec Advisory A/S, 32271316 5) Kopenhamn 50,16 -
Newsec Asset Management AS, 991211241 Oslo 100 100
Newsec Technical Services AB, 556670-4358 Stockholm 100 100
Campido Fastighetsforvaltning AB, 556737-2759 3) Stockholm - 100
Sefab gruppen AB (under likvidation), 556388-3254 3) Stockholm - 100
Newsec Sweden AB, 556695-7592 Stockholm 51 51
Newsec Advice AB, 556305-7008 Stockholm 100 100
Newsec Capital Markets AB, 556339-0797 Stockholm 100 100
Newsec Infra AB,556652-7148(fd.Newsec Investment AB)1) | Stockholm - 100
Newsec Competence AB, 556557-8555 2) Stockholm 95 100
Newsec Nordic Asset Management AB, 556899-7489 Stockholm 100 100
Newsec PAM Denmark ApS, 38802224 Kdpenhamn 100 100
Newsec Datea A/S, 25326296 Képenhamn 100 100
Newsec Asset Management Oy, 0726489-3 Helsingfors 100 100
Newsec Asset Management AB, 556348-0283 Goteborg 100 100
Newsec Basale AS, 959 718 482 Trondheim 100 100
Bekkestua Senter Drift AS, 913435559 3) Oslo - 100
Venator AS, 984 500 106 Trondheim 100 100
Newsec Fornebu AS, 920216641 Trondheim 100 100
Newsec Naeringsmegling AS, 866 323 372 Trondheim 100 100
Newsec Drift AS, 993 276 863 Trondheim 100 100
Newsec Sor AS, 816 226 202 Trondheim 51 51
Sameiedrift AS, 998 314 712 Trondheim 100 100
Sameiedrift 2 AS, 912 494 462 Trondheim 100 100
Fellesservice AS, 914 827 507 Trondheim 100 100
OCA Drift AS, 915 439 241 Trondheim 100 100
Galleriet Drift AS, 915 439 241 Trondheim 100 100
Tjuvholmen Drift AS, 991 060 014 5) Oslo 100 -
Newsec AS, 986033033 Oslo 51 51
Newsec Advice Oy, 2259752-2 Helsingfors 51 51
Newsec Valuation Oy, 0629716-7 4) Helsingfors - 100
UAB Resolution Holdings, 302310538 6) Vilnius 59,16 51,67
UAB Newsec Valuations, 126212869 Vilnius 100 100
UAB Newsec Property Management, 300050216 Vilnius 100 100
Sia Newsec Valuations LV, 40103216919 Riga 100 100
Sia Resolution Property Management LV, 40103216783 Riga 100 100
OU Newsec Advisers EE, 11388266 Tallinn 100 100
OU Newsec Valuations EE, 11930446 Tallinn 100 100
OU Newsec Property Management EE, 11266439 Tallinn 100 100
NWC Valuations LT UAB, 302310552 Vilnius 100 100
Newsec Advisers LT UAB, 302504219 Vilnius 100 100
Newsec LV SIA, 40103379173 Riga 70 70
UAB Newsec Finance LT, 302819916 Vilnius 100 100
UAB Newsec Project Management, 304910019 Vilnius 100 100
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UAB Resolution LT, 300631876 5) Vilnius 100 -
Niam AB, 556339-0789 Stockholm 100 100 227 700 222 550
Niam Lux Management S.&.r.| Luxemburg 100 100
Niam Core Plus it Luxemburg S.a.r.| Luxemburg 100 100
Niam AS, 991478361 Oslo 100 100
Niam OY, 2129219-6 Helsingfors 100 100
Niam Project Development AB, 556783-9922 Stockholm 100 100
Niam VI Investment KB, 969773-9291 8) Stockholm 58,155 55,13
Niam VIl Investment KB 8) Stockholm 54,17 -
Niam Core Plus Il Investment KB, 969778-3224 8) Stockholm 57,155 51,555
Niam Core Plus Investment KB, 969715-3907 8) Stockholm - 5,15
Niam Vi Co-Investment AB, 556865-2837 Stockholm 100 100
Niam Fund Accounting, 556987-0966 Stockholm 100 100
Niam Denmark A/S, DK33495137 Képenhamn 100 100
Niam Core Plus Investment KB, 969715-3907 Stockholm 55,15 50 449 373
Niam IV Co-Investment AB, 556740-4297 Stockholm 100 100 59 59
Niam V Co-Investment AB, 556833-1192 Stockholm 78 78 17 215 17 215
Orjol AB, 556662-8946 3) Stockholm - 100 - 100
Westpartner AB, 556730-2731 Stockholm 100 100 100 100
Cikoria Partners AB, 559008-4900 9) Stockholm 100 100 - -
Datscha AB, 556578-7503 7) Stockholm - 100 - 29 957
Datscha UK Ltd, 08956124 London - 100
Datscha Oy, 2349669-4 Helsingfors - 100
497 408 522 239

* Tillika rostrattsandel

1) Under aret har Newsec Sweden AB salt samtliga sina andelar i Newsec Infra AB (f.d. Newsec Investment AB)

och istallet har Newsec AB férvérvat 51 procent i bolaget. Agandet i koncernen &r darmed oféréndrat mellan aren.

2) Under 2019 har dven Newsec AB sélt 5 procent av aktierna i Newsec Competence AB till en minoritetségare
samt salt samtliga aktier i Newsec Communication AB.

3) Fyra bolag i kancernen har likviderats under 2019; Campido Fastighetsférvaltning AB, Sefab gruppen AB, Orjol
AB och Bekkestua Senter Drift AS.

4) Per den 30 november 2019 fusionerades Newsec Valuation Oy in i sitt moderbolag Newsec Advice Oy.

5) Under 2019 har tre bolag férvarvats; Tjuvholmen Drift AS, UAB Resolution LT och Newsec Advisory A/S.
Newsec Advisory A/S var ett intressebolag i 2018 ars bokslut.

6) Under aret har det baltiska moderbolaget férvarvat aktier i sig sjélv vilket paverkar garandelen. Utéver det har
Newsec AB aven forvérvat ytterligare andelar i bolaget.

7) | december 2019 salde Stronghold Invest AB sina andelar i Datscha AB.
8) Under aret har Niam AB forvérvat andelar fran anstallda i ndgra av kommanditbolagen, vilket paverkar
agarandelen. Dessutom har Niam AB salt sina 5,15% i Niam Core Plus Investment KB till Stronghold Invest AB.

Den totala dgarandelen i detta bolag i koncernen &r oférandrad mellan aren.

9) Under aret har Stronghold Business IT AB bytt namn till Cikoria Partners AB.




20 Andelar i intresseféretag

Koncernen Moderfoéretaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 32970 7 428 7 200 7 200
Resultatandel, rérelse -13 1723 - -
Resultatandel, finansiell 3476 4 527 - -
Forséljning -447 -1073 -211 -
Nedskrivning intressebolag -3947 - - -
stegvis forvarv
Vandning tillaggskopeskilling -1777 - - -
Omklassificering till dotterbolag -15 863 - - -
Forvarv 686 19913 - -
Valutaomvérdering -121 452 - -
Utgaende anskaffningsvarden 15 064 32970 6 989 7 200
Intresseforetag, Site 2019-12-31 2018-12-31
organisationsnummer Kapitalandel %* Kapitalandel %*
Tessin Nordic AB, 556965-9187 Stockholm 28,46 31,92
Newsec Advisory A/S, 32 27 13 16 Kdpenhamn - 33,34
UAB Trecia diena, 304211859 Vilnius 47,5 46,8
NAS Naringsmedling AS, 922183155 | Stavanger 45,4 -

* Tillika rostrattsandel

Per den 1 augusti 2019 forvarvade Newsec AB ytterligare aktier i Newsec Advisory A/S. Agarandelen uppgar
numera till 50,16% och bolaget ar inte langre ett intressebolag utan ett dotterbolag. | samband med det stegvisa
férvarvet har intressebolagsandelen virderats till verkligt varde baserat pa forvarvspriset av de nya andelarmna och
effekten har tagits éver resultatrikningen. Omvérderingseffekten blev en kostnad pa 3 847 tkr.

Under varen forvarvades aven 45,4 procent av aktierna i det norska bolaget NAS Néaringsmedling AS for 686 tkr.

Det har gjorts en nyemission i Tessin Nordic AB under aret. Stronghold deltog inte i nyemissionen varmed
dgandet spaddes ut fran 31,92 procent till 29,33 procent. Nyemissionen gjordes till en éverkurs vilket har berikat
Tessins Nordic AB:s eget kapital och darmed &ven berikat Stronghold. Vérdet pa Tessin Nordic AB har justerats
med koncernens andel av forandringen i bolagets nettotillgangar till f6ljd av nyemissionen och redovisas som
resultat fran intressebolag. Darefter har Stronghold Invest AB &ven salt andelar i Tessin Nordic AB och per 31
december 2019 &r dgarandelen 28,46%. Reavinstresultatet i koncernen uppgar till 1 428 tkr och i moderbolaget
till 1 664 tkr.
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Under hdsten har tillskott Iamnats till UAB Trecia diena vilket medfort att &garandelen ékat med 0,7 procent.

Finansiell information i sammandrag 2019-12-31 2018-12-31
avseende intresseféretag
Summa tillgangar 65 569 76 260
Summa skulder -29 461 -34 906
Summa nettotillgangar 36 108 41 354
Koncernens andel av intresseféretagens 10 378 13 452
nettotillgangar
Summa intakter 31931 63 127
Summa arets resultat -15 697 -3 381
Koncernens andel i intresseféretagets 3463 6 250
resultat
Nedskrivningar 3 947 -
Koncernens andel i intresseféretagets - -
ovrigt totalresultat

21 Derivatinstrument
Koncernen 2019-12-31 2018-12-31

Tillgangar Skulder Tillgangar Skulder

Valutaterminer 5 586 7195 6 924 4872
Ranteswappar 1643 - - 4171
Summa 7 229 7195 6924 9043
Varav langfristig del 5451 1327 5420 4171
Varav kortfristig del 1778 5 868 1504 4872
Summa 7 229 7 195 6924 9043

Derivat ingas enbart i riskhanteringssyfte. Samtliga derivat i koncernen har matchande villkor med underliggande

transaktioner.

Derivatinstrument som innehas fér handel klassificeras som finansiella anlaggningstillgangar/
omsittningstillgangar eller angfristiga skulder/kortfristiga skulder beroende pa néar de forfaller.

Koncernen har inga nettade poster i balansrékningen. Fér derivatmotparter finns avtal om nettning under vissa
forutsattningar. Effekten av dessa visas i tabellen nedan.

Derivatvirde Kvittningsbelopp Netto
Derivat med positiva varden 7229 -7 195 34
Derivat med negativa varden -7 195 7 195 -
22 Andra langfristiga fordringar
Koncernen Moderforetaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Langfristiga vardepappersinnehav 115 676 96 608 36 857 26 529
Ovriga langfristiga fordringar 31136 31 406 - -
Summa 146 812 128 014 36 857 26 529
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Langfristiga vérdepappersinnehav avser aktier i bolag Niam V Holding AB och Niam VI Holding AB samt ett antal
mindre aktieposter i diverse bolag. Under aret har moderbolaget bland annat investerat i ABRF Holding AB dér 8
procent av aktierna i bolaget férvarvades. Aktieinnehaven vérderas till verkligt védrde &ver resultatrdkningen.

Ovriga langfristiga fordringar avser till storsta delen fordran pa Niam V Holding AB och Niam VI Holding AB.

23 Kundfordringar
Nedan féljer upplysningar om kundfordringar fér 2019 och 2018 i enlighet med IFRS 9:

Koncernen
2019-12-31 2018-12-31
Kundfordringar, brutto 352 435 344 808
Forvantade kreditforluster, generell bedémning -7 430 -7 924
Foérvantade kreditforluster, individuell bedémning -4 961 -2 751
Summa kundfordringar, netto efter reserv for 340 044 334 133
forvintade kreditforluster
Avsiéttningar for forvintade kreditforluster Koncernen
2019-12-31 2018-12-31
Avséttningar vid arets bérjan -10 675 -2 845
Effekt 6vergang till IFRS 9 - -2 505
Reglerade fordringar 10675 5350
Forvantade kreditforluster, generell bedémning -7 430 -7 924
Forvantade kreditforluster, individuell bedémning -4 961 -2 751
Summa kundfordringar, netto efter reserv for -12 391 -10 675
forvidntade kreditférluster

Ledningen bedtémer att redovisat varde for kundfordringar, netto efter forvantade kreditférluster, &r en god
approximation av fordringarnas verkliga vérde.

Koncernen 2019-12-31

Aldersana.lys Kundfordringar, Reserv forvantade kredit- | Kundfordringar,
kundfordringar Brutto forluster, individuell netto

Ej forfallna 241 999 - 241 999
Forfallna 30 dagar 78 574 - 78 574
Forfallna 31-60 dagar 14 316 - 14 316
Forfallna 61-90 dagar 6 320 -53 6 267
Forfallna 90-120 dagar 3410 -184 3226
Forfallna > 120 dagar 7 816 -4724 3092
Summa 352 435 -4 961 347 474
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Koncernen 2018-12-31
Aldersanalys Kundfordringar, Reserv forvintade kredit- | Kund-
kundfordringar Brutto férluster, individuell fordringar, netto
Ej forfalina 244 302 - 244 302
Forfallna 30 dagar 67 419 -300 67 119
Forfallna 31-60 dagar 11 453 -186 11 267
Forfalina 61-90 dagar 3598 -20 3578
Forfalina 90-120 dagar 3610 -899 2711
Forfallna > 120 dagar 14 426 -1 346 13 080
Summa 344 808 -2 751 342 057
Generell férvdantad kreditforlust Andel som Justering for Sannolikhet

fallerat forvantningar for fallissemang
Ej forfalina 0% 0,1% 0,1%
Férfalina 30 dagar 0% 1% 1,0%
Férfalina 31-60 dagar 0% 2% 2,0%
Férfallna 61-90 dagar 4,1% 2% 6,1%
Férfallna > 90 dagar - - 100%

Det finns inga indikationer pa sannolikheten for fallissemang har férandrats jamfért med 2018.

2019-12-31
Kundfordringar, Forvantade kredit-
Netto Justering® forluster, generell
Ej forfalina 241 999 - -243
Férfallna 30 dagar 78 574 -5 131 -734
Férfallna 31-60 dagar 14 316 -937 -268
Férfallna 61-90 dagar 6 267 0 -379
Forfalina >90 dagar 6318 -512 -5 806
Summa 347 474 -6 580 -7 430
2018-12-31
Kundfordringar, Férvantade kredit-
Netto Justering* forluster, generell
Ej forfallna 244 302 -4 938 -240
Férfalina 30 dagar 67 119 - -671
Forfallna 31-60 dagar 11 267 - -225
Forfalina 61-90 dagar 3578 - -215
Férfallna >90 dagar 16 791 -9 219 -6 572
Summa 342 057 -14 157 -7 924

* En justering gors vid berédkning av generell férvantad kreditférlust. Justeringen avser fordringar dar det inte
bedéms foreligga nagon risk till folid av att det ar fordringar pa Niams fonder. Historiskt finns det inte nagra
kundférluster relaterat till dessa fordringar och affarsupplagget bygger pa att betalning sker nér fonderna bérjar
generera en viss avkastning. Trots att dessa fordringar &r &ldre an 90 dagar sa ingar de i kategorin som skrivs

ned med 0,1 procent.
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24 Fordringar hos koncernforetag

Langfristiga Moderforetaget

2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 966 911 535 880
Tillkommande fordringar 92 449 466 044
Overtagna fordringar* - 10 063
Valutaomrakning 14 891 -1 876
Reglerade fordringar -20 700 -43 200
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirde 1 053 551 966 911
Kortfristiga Moderforetaget

2019-12-31 2018-12-31
Ingéende anskaffningsvarde 201 128 191 483
Tillkommande fodringar 299 749 201 128
Reglerade fordringar -201 128 -191 483
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérde 299 749 201 128

* Under 2018 skedde en 6verlatelse av aktier i dotterbolag samt langfristiga fordringar fran dotterbolaget
Stronghold Group AB till Stronghold Invest AB. Overlatelsen skedde till bokférda vérden.

25 Avtalstillgangar

Koncernen
2019-12-31 2018-12-31
Upplupna licensarvoden - 120
Upplupna fondférvaltararvoden 4169 90 247
Upplupna arvodesintakter 158 035 116 085
Summa 162 204 206 452

| allt vasentligt har de avtalstillgangar som férelag 2018 fakturerats till kund under 2019.

En stor del av de upplupna arvodesintakterna finns inom segmentet Radgivning. Sasom verksamheten ser ut
inom detta segment &r férutbetalda arvoden en post som fluktuerar mycket eftersom den beror pa nar affarer
stangs och faktureras. Vid exempelvis fastighetstransaktioner sker intaktsredovisningen vid signering av
forséljningskontrakt medan fakturering inte sker férrdan den nya képaren tilltrader fastigheten. Inom
Fastighetsférvaltning faktureras manadsarvoden i efterskott till vissa kunder.

Upplupna fondférvaltararvoden fiuktuerar beroende pa vilka fonder som &r pagaende och hur faktureringsvillkoren
ser ut fér respektive fond. 2018 bérjade koncernen forvalta en stor fond dér intékter kunde tas redan under 2018
men fakturering inte fick ske forréan under 2019, vilket medférde héga upplupna arvoden. Under 2019 far
fakturering och intéktsféring ske samma ar varmed motsvarande post inte foreligger bland avtalstillgangarna.
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26 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Koncernen Moderforetaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Forutbetalda hyror 1933 11171 - -
Forutbetalda férsakringar 1298 1761 - -
Forutbetalda I6nerelaterade kostnader 7379 - - -
Ovriga férutbetalda kostnader 34 817 35 369 1804 986
Ovriga upplupna intékter 6 683 1403 54 60
Summa 52110 49 704 1858 1046

Forutbetalda hyror &r lagre an 2018 till f6ljd av IFRS16. Se redovisningsprinciperna for beskrivning av
overgangseffekten.

27 Ovriga kortfristiga fordringar

Koncernen Moderfdretaget
2019-12-31 | 2018-12-31 | 2019-12-31 | 2018-12-31
Skattekonto 11 450 4 353 1061 -
Momsfordran 3073 5360 - -
Fordran Niam Nordic Inv. Fund VI, VIl och Core Plus 26 662 20 699 - -
Forskott till leverantor - 17 010 - -
Ovriga kortfristiga fordringar 50 512 33784 3335
Summa 91 697 81 206 1061 3335

28 Likvida medel och klientmedel
Koncernen Moderforetaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Kassa och bank 799 216 197 011 159 632 2142
Klientmedel 156 661 167 957 - -
Summa 955 877 364 968 159 632 2142

Beviljad checkrakningskredit &r 84 MSEK (77). 5,5 MSEK av checkrakningskrediten i ett av koncernens
dotterbolag ar nyttjad per balansdagen.

Klientmedel

Likvida medel forvaltas i dotterbolagen Newsec Asset Management AB, Newsec Asset Management Oy, Newsec
Basale AS, Newsec Datea A/S och Newsec AS for kunders rakning. Medlen hanteras pa basis av
forvaltningsavtal, som i normalfallet I6per under tre ar. Klientmedel pa skuldsidan avser skulder fér kunders
rakning och uppgar till motsvarande belopp som finns pa tillgadngssidan. Medlen tillhér ej koncernen och ingar inte
i koncernens formégenhetsmassa vid berdkning av nyckeltal. Klientmedel ingar inte heller i koncernens
kassaflédesanalys.
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29 Aktiekapital

Vid ingangen av rakenskapséaren 2019 och 2018 uppgick det registrerade aktiekapitalet till 1 000 000 stycken
aktier till ett kvotvarde om 10 kr.

30 Omrikningsreserv

Omrékningsreserven innefattar alla valutakursdifferenser som uppstar vid omrakning av finansiella rapporter fran
utlandska verksamheter som har uppréttat sina finansiella rapporter i en annan valuta &n den valuta i vilken
koncernens finansiella rapporter presenteras. Moderbolaget och koncernen presenterar sina finansiella rapporter i
svenska kronor.

31 Obeskattade reserver

Moderféretaget
2019-12-31 2018-12-31
Overavskrivningar 682 378
Summa 682 378
32 Skulder till kreditinstitut
Koncernen Moderféretaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Skuld till kreditinstitut 777 891 778 698 772 233 777 800
Revolverande kreditfacilitet - - - -
Summa 777 891 778 698 772 233 777 800

Per 31 december 2019 var 45 MSEK (39 MSEK) klassificerat som kortfristig skuld i moderbolaget. Resterande del
av den kortfristiga skulden i koncernen per 31 december 2019 beror pa att ett danskt dotterbolag har nyttjat 5,6 (-)
MSEK av sin checkrakningskredit.

Utéver banklanen och den nyttjade checkrakningskrediten i ett av koncernens nyférvarvade bolag finns en
outnyttjiad checkkredit pa 78,5 MSEK (77). Det finns &ven en revolverande kreditfacilitet om 150 MSEK (150).
Under 2019 utnyttjades och aterbetalades 50 MSEK av denna kreditfacilitet. Under 2018 utnyttjades inget av
kreditfaciliteten.

Koncernen har en finansiering som innebdr att bankerna féljer upp tva olika kovenanter, vilka rapporteras
kvartalsvis. Net Debt/EBITDA innebér att koncernens skuldséttning i férhallande till EBITDA ej far verskrida 3,5.
Utdver det foljs kassatackningsgrad som visar att koncernens I6pande intjaning tacker betalning av réntor,
amorteringar och investeringar. Farhallandet far inte 6verstiga 1. Koncernen bryter inte mot nagra kovenanter per
31 december 2019.

| tabellerna nedan presenteras lanens forfallostruktur och ranteférfallostruktur for rantebarande skulder till
kreditinstitut.

Laneavtalens férfallostruktur Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 | 2018-12-31

2019 - - - -
2020 5658 - - -
2021 - - - -
2022 - - - -
2023 772 233 778 698 772 233 777 800
2024 - - - -
Summa 777 891 778 698 772 233 777 800
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Koncernens banklan 2019 uppgar till totalt 778 MSEK varav 5,6 MSEK &r en nyttjad checkrékningskredit. Av
banklanen &r 405 (400) MSEK amorteringsfritt.

Rénteférfallostruktur

Samtliga externa l&n, férutom checkrakningskrediten som beskrivs ovan, ligger i moderbolaget varmed
ranteférfallostrukturen fér moderbolaget och koncernen i princip motsvarar varandra.

2019 ar 303 MSEK av koncernens lan inte sékrade med rénteswappar. Dessa l6per med rérlig rénta plus avtalad
marginal. Motsvarande siffra 2018 var 194 MSEK. Ranteswapparna forfaller under perioden december 2024 till

januari 2025.

Rénteforfall Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
2023 51023 66 635 51023 66 635
Summa 51023 66 635 51023 66 635
33 Ovriga langfristiga skulder
Koncernen Moderforetaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Optionsskuld - 3110 3110
Aktieagarlan 9 023 - -
Langfristig bonusskuld 30756 21773 -
Ovrigt 2776 2737 -
Summa 42 555 27 620 3110

Ovriga l&ngfristiga skulder bestar framst av l&ngfristiga skulder avseende bonus. Utdver det finns det dven
langfristiga aktiedgarlan tili minoritetsagarna i det nyférvarvade danska bolaget Newsec Advisory A/S.
Foregaende ar fanns det langfristiga skulder varderade till verkligt varde pa de optioner som utgivits i Datscha AB.
Hela optionsskulden fanns i moderbolaget. Dessa skulder har dock reglerats i december 2019 i samband med
forsaljningen av Datscha da optionsinnehavarna fick ta del av delar av forséljningspriset.

Aktierelaterade erséttningar till anstéllda

Under 2016 gavs ett program avseende aktierelaterad ersattning ut till utvalda ledande befattningshavare och
andra nyckelpersoner i Datscha AB. De aktierelaterade erséattningarna som stalldes ut 2016 bestod av képoption
avseende befintliga aktier som Stronghold Invest AB &ger i Datscha AB. Optionerna stélldes ut i september 2016
och lépte i fem ar. Inlésenpriset var 54,98 kr. Optionerna kunde utnyttjas tidigast 5 ar efter utfardandet. Syftet med
incitamentsprogrammet var att skapa forutsattningar for att behalla kompetent personal inom Datscha. Under
2018 aterkoptes en stor del av kdpoptionerna och istéllet gavs ett nytt incitamentsprogram ut i form av
teckningsoptioner. Reglering har férvantats ske genom aterkép av optionerna varmed programmet har hanterats
som ett kontantreglerat program. Inga nya kopoptioner har tilldelats under 2019. | samband med férséljningen av
Datscha AB till en extern aktdr under december 2019 aterkdptes samtliga kdpoptioner och reglerades som en del

av rearesultatet.

Antal kbpoptioner 2019 2018

Utestaende vid arets bérjan 56 560 415 110
Aterképta under &ret -56 560 -358 550
Summa 0 56 560
Genomsnittligt I6senpris i kronor per képoption 2019 2018

Vid érets borjan 43,93 24,79
Tilldelade under aret - 19,14
Aterkopta under aret -43,93 -
Vid arets slut 0,00 43,93
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| april 2018 gavs ett nytt incitamentsprogram ut till utvalda ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i
Datscha AB. Incitamentprogrammet bestod av teckningsoptioner avseende befintliga aktier som Stronghold
Invest AB dger i Datscha AB. Pris per option sattes till 13,22 SEK. Teckningsoptionsprogrammet |6pte fram till
april 2022. Inlésenpriset var satt till 68,07 SEK. Optionerna kunde utnyttjas tidigast 3 ar efter utfardandet.
Reglering férvantades ske genom aterk6p av optionerna varmed programmet har hanterats som ett
kontantreglerat program. Syftet med incitamentsprogrammet var att skapa férutsattningar for att behalla
kompetent personal inom Datscha. Inga nya teckningsoptioner har tilldelats under 2019. | samband med
forsaljningen av Datscha AB till en extern aktér under december 2019 nyttjades ett antal teckningsoptioner till att
férvarva aktier i Datscha AB och resterande optioner saldes och reglerades som en del av rearesultatet.

Antal teckningsoptioner 2019 2018

Utestaende vid arets bérjan 336 860 -
Tilldelade under aret - 336 860
Sélda under aret -336 860 -
Summa 0 336 860
Genomsnittligt I16senpris i kronor per teckningsoption 2019 2018

Vid é&rets borjan 68,07 -
Tilldelade under aret - 68,07
Salda under aret -68,07 -
Vid arets slut 0,00 68,07

For de aktierelaterade erséttningarna som regleras med kontanter har skulden till de anstallda i dotterbolaget
Datscha AB beraknats genom att ta skillnaden mellan aktuell vardering av bolaget och |6senpris pa optionerna
multiplicerat med antal utstéllda optioner i bolaget. Per 31 december 2019 finns det dock ingen skuld kvar till f6ljd
av den reglering som skedde i samband med férséljningen av Datscha AB.

Arets kostnad for aktierelaterade ersattningar som regleras med kontanter i samband med forsaljningen av
Datscha uppgar till 18 463 tkr och ingar som en del i reavinsten. Den totala skulden per 31 december 2019
uppgar tift - (3 110) tkr.

34 Leasingavtal
Nedan lamnas upplysningar om leasingsskulden for koncernen for 2019 i enlighet med IFRS 16.
Koncernen som leasetagare har finansiella och operationella leasingavtal avseende personbilar och lokaler for
vilka skulder finns upptagna i koncernens rapport 6ver finansiell stéllning. | not 4 presenteras en I6ptidsanalys av
leasingsskulderna. Den langfristiga delen uppgar till 232 891 tkr och den kortfristiga delen till 89 969 tkr.
Nedan lamnas upplysningar om leasingskulden for koncernen for 2018 i enlighet med IAS 17.
Koncernen som leasetagare har finansiella leasingavtal avseende personbilar for vilka skulder finns upptagna i
koncernens rapport dver finansiell stallning. Den genomsnittliga leasingperioden &r 3 &r. Leasingavgifterna
férandras inte under perioden med undantag for de rénteférandringar som sker dér rantan &r kopplad till STIBOR.

Méjlighet till férlangning av avtalen utdver den innevarande hyresperioden forekommer.

De leasade tillgangarnas redovisade vérde framgar av not 18. Leasingperioden for bilar &r 3 ar.
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Skulder finansiella leasingavtal:

Minimileaseavgifter

Nuvérde av
minimileaseavagifter

2018-12-31 2018-12-31
Férfallotidpunkt:
Inom ett ar 1552 1597
Mellan 1 och 5 ar 5087 4932
Summa 6 639 6 529
Avgar framtida finansiella kostnader | -110 -
Summa 6 529 6 529
Langfristig del 5087 4932
Kortfristig del 1562 1597

6 639 6529

35 Innehav utan bestimmande inflytande

Stronghold-koncernen har ett antal icke helagda dotterbolag och underkoncerner varav tva underkoncerner

beddms ha ett vasentligt minoritetsintresse.

Baltikum-koncemen

Den baltiska underkoncernen, med UAB Resolution Holdings (302310538) som moderbolag, har ett

minoritetsinnehav som uppgar till 40,84 procent (48,33 procent) av aktierna och réstandelen i foretaget. Under
2019 har det baltiska moderbolaget férvarvat aktier i sig sjélv och dessutom har Stronghold-koncernen férvarvat
ytterligare aktier i vilket medfor att minoriteten har minskat jamfért med féregaende ar. Under rakenskapsaret
uppgar resultatet hanforligt till minoriteten till 7 687 (2 061) och det ackumulerade minoritetsintresset uppgar till 4
107 (2 423) per den 31 december 2019. Nedan féljer summerad finansiell information for den baltiska

underkoncernen:
Summerad resultatrékning 2019 2018
Nettoomsittning 95 502 57 843
Rérelseresultat 19 246 4 875
Periodens resultat efter skatt fére minoritet 16 706 4230
Ovrigt totalresultat 381 1599
Summerad balansrdkning 2019-12-31 2018-12-31
Anlaggningstillgangar 13 158 10 362
Omsattningstillgangar 23748 16 261
Summa tillgangar 36 906 26 623
Langfristiga skulder 154 593
Kortfristiga skulder 19 846 13 363
Summa skulder 20 000 13 956
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 12 799 10 244
Innehav utan bestdmmande inflytande 4107 2423

Newsec Sweden-koncemen

Newsec Sweden-koncernen, med Newsec Sweden AB (556695-7592) som moderbolag, inkluderar de svenska
radgivningsbolagen. Minoritetsinnehavet uppgick till 49 procent (49 procent) av aktierna och rostandelen i
foretaget per 31 december 2019. Under rékenskapsaret uppgar resultatet hanforligt till minoriteten till 9 271 (14

78




868) och det ackumulerade minoritetsintresset uppgar till 6 049 (9 742) per den 31 december 2019. Nedan foljer

summerad finansiell information fér underkoncernen:

Summerad resultatrékning 2019 2018
Nettoomséttning 151 874 164 111
Rérelseresultat 24 159 41 560
Periodens resultat efter skatt fére minoritet 18 920 30977
Ovrigt totalresultat - -
Summerad balansréikning 2019-12-31 2018-12-31
Anlaggningstillgéngar 3109 136
Omséttningstillgangar 56 022 70 281
Summa tillgangar 59 131 70 417
Langfristiga skulder 6 376 7418
Kortfristiga skulder 40 587 42 163
Summa tillgangar 46 963 49 581
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 6119 11 094
Innehav utan bestammande inflytande 6 049 9742

Niam Core Plus Investment KB, Niam VI KB, Niam VIl KB och Niam Core Plus Il Investments KB

Minoritetsinnehavet i Niam Core Plus Investment KB uppgar till 49,85 procent av aktierna och réstandelen i
foretaget. Under rakenskapsaret uppgar resultatet hanforligt till minoriteten till 145 (242) tkr och det ackumulerade
minoritetsintresset uppgar till -2 003 (-2 071) per den 31 december 2019.

Minoritetsinnehavet i Niam VI KB uppgar till 41,85 procent av aktierna och rostandelen i foretaget. Under

rakenskapsaret uppgar resultatet hanforligt till minoriteten till 363 (472) tkr och det ackumulerade

minoritetsintresset uppgar till 9 721 (9 442) per den 31 december 2019.

Minoritetsinnehavet i Niam Core Plus It investment KB uppgar till 42,845 procent av aktierna och réstandelen i
foretaget. Under rékenskapsaret uppgéar resultatet hanforligt till minoriteten till -27 (59) tkr och det ackumulerade

minoritetsintresset uppgar till 930 (-) per den 31 december 2019.

Minoritetsinnehavet i Niam VIl KB uppgar till 45,83 procent av aktierna och réstandelen i foretaget. Bolaget
startades under 2019. Under rékenskapsaret uppgar resultatet hanforligt till minoriteten till 68 (59) tkr och det
ackumulerade minoritetsintresset uppgar till 2 237 (1 742) per den 31 december 2019.

| dessa bolag investerar personalen i Niams fonder. Resultatet férdelas i enlighet med avtal. Respektive bolags
verksamhet och balansrékning bedéms vara ovasentlig och dessutom har bolagen inte nagon inverkan pa
koncernens kassafléde férrén promote utbetalas fran fonden. Darmed l&mnas ingen information om bolagens

balans- och resultatrékning.

36 Skulder till koncernféretag

Kortfristiga Moderfdretaget

2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 258 940 230972
Tillkommande skulder 58 258 940
Reglerade fordringar -258 940 -230 972
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirde 58 258 940
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Langfristiga Moderfdoretaget

2019-12-31 2018-12-31
Ingéende anskaffningsvarde 33 000 -
Tillkommande skulder - 33 000
Reglerade fordringar -33 000 -
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirde - 33 000

37 Uppskjuten skatt

Temporéra skillnader féreligger i de fall tillgangars eller skulders redovisade respektive skattem#ssiga varden ar
olika. Koncernens och moderféretagets temporéra skillnader har resulterat i uppskjutna skatteskulder och
uppskjutna skattefordringar avseende féljande poster:

Koncernen

2019-12-31 2018-12-31
Uppskjutna skattefordringar
Tempordar skillnad avseende derivatinstrument 3 1012
Underskottsavdrag 14 782 13 557
Temporar skillnad avseende kreditreserv 1590 1694
kundfordringar
Ovrigt 5092 2 086
Summa uppskjutna skattefordringar 21 467 18 349
Uppskjutna skatteskulder
Obeskattade reserver 7297 8 285
Forvarv* 32 451 48 769
Temporar skilinad avseende 6vriga tillgangar vérderade 9203 7 409
till verkligt varde
Ovrigt 8 052 2001
Summa uppskjutna skatteskulder §7 003 66 464
Summa uppskjutna skattefordringar och -35 536 -48 115
skatteskulder, netto

*Med forvarv avses uppskjuten skatt som uppstar pa temporara skillnader kopplade till forvarvade kundrelationer.

Koncernen och moderféretaget redovisar uppskjutna skattefordringar i den utstrackning det ar sannolikt att
avdragen kan avraknas mot dverskott vid framtida beskattning. Moderbolaget har inga uppskjutna
skattefordringar och skatteskulder per 31 december 2018 och 2019.

Av de uppskjutna skattefordringar avseende underskott avser merparten 14 MSEK (12) Danmark. Det finns ingen
tidsbegransning avseende utnyttjandet av de redovisade underskottsavdragen. Underskotten bedéms kunna

nyttjas inom en Gverskadlig framtid baserat pa bolagens budget och framtidsprognoser.

Koncernen har inte redovisat uppskjutna skattefordringar avseende underskottsavdrag om - (3) MSEK. Det finns
ingen tidsbegrénsning avseende utnyttjandet av ej redovisade temporéara skillnader.



Féréandring i uppskjutna skattefordringar och skatteskulder under aret framgar nedan:

Koncernen Underskotts- Temporéra Derivat- Ovrigt Summa
Férdandring uppskjutna avdrag skillnader instrument
skattefordringar kundfordringar
Per 1 januari 2018 2041 - 1632 1449 5122
Overgang till IFRS 9 éver eget - 551 - - 551
kapital
Redovisat i resultatrakningen 11 516 1143 -620 637 12 676
Per 31 december 2018 13 557 1694 1012 2086 18 349
Per 1 januari 2019 13 857 1694 1012 2086 18 349
Redovisat i resultatrdkningen 1225 -104 -1 009 3006 3118
Per 31 december 2019 14 782 1590 3 5092 21 467
Koncernen Temporér skillnad Foérvdarv | Obeskattade | Derivat- Ovrigt Summa
Férandring uppskjutna avseende dvriga reserver instrument
skatteskulder tillgangar

vérderade till

verkligt varde
Per 1 januari 2018 - -51 068 -7 373 -174 -3433 -62 048
Redovisat i resultatrdkningen -7 409 2299 -912 174 1432 -4 416
Per 31 december 2018 -7 409 -48 769 -8 285 - -2 001 -66 464
Per 1 januari 2019 -7 409 -48 769 -8 285 - -2 001 -66 464
Forvarv - -17 415 - - - -17 415
Redovisat i resultatrékningen -1794 33733 988 - -6 051 26 876
Per 31 december 2019 -9 203 -32 451 -7 297 - -8 052 -57 003

Under 2019 har nedskrivningar gjorts av immateriella antaggningstillgangar i form av kundrelationer vilket &ven
medfort att uppskjuten skatteskuld hanférligt till dem har minskat och genererat stora uppskjutna skatteintékter.

38 Ovriga avsittningar

Koncernen
2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 2 387 3860
Reglerad garantiavsattning -2 387 -2 950
Reverserad garantiavsattning - -350
Ovriga avséttningar 4 384 1827
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirde 4 384 2 387
39 Avtalsskulder
Koncernen
2019-12-31 2018-12-31
Forutbetalda licensarvoden - 58 488
Forutbetalda fondforvaltararvoden 34 977 36 601
Forutbetalda arvodesintakter 45 408 66 609
Summa 80 385 161 698

Inga visentliga intdkter har redovisats under 2019 som &r hanférliga till prestationsataganden i tidigare perioder.
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Licensarvoden faktureras vanligen for ett helt ar i férskott och intéktsfors linjart 6ver avtalets 16ptid. Till folid av
forsaliningen av Datscha finns det inte Iagre nagra avtalsskulder relaterade till licensarvoden i balansrakningen

per 31 december 2019. Ovriga férskottsfaktureringar avser kortare perioder och intéktsférs vanligen redan inom
en till tvd manader i samband med att arbetet utfors.

40 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Koncernen Moderforetaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Personalrelaterade kostnader 366 965 339 284 2273 3082
Upplupna réntekostnader 6948 11 6508 4701 3532
Hyreskompensation * 17 276 20 113 - -
Ovriga upplupna kostnader 33876 32788 12 279 2 656
Summa 425 065 403 693 19 253 9 270
* Ett av koncernens norska bolag 6vertog 2018 ett hyreskontrakt med en hyra som var vasentligt hégre an
marknadshyra. Som kompensation fér detta erhéll bolaget en engangsutbetalning pa 22 MNOK.
Hyreskompensationen léses upp 6ver tid som en reduktion av erlagd hyreskostnad.
41 Stéllda sdkerheter och eventualforpliktelser
Stéllda sékerheter
Koncernen Moderforetaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Fér skulder avseende leasingavtal
Bilar, anlaggningstillgangar 9187 7 235 Inga Inga
For laneskulder och checkrékningskredit
Kontorsmébler* 2116 - - -
Aktier i dotterforetag** 746 537 954 973 479 520 474 370
Summa 757 840 962 208 479 520 474 370

* | ett av koncernens danska dotterbolag &r kontorsmébler pantsatta som sékerhet for checkrakningskrediten.

** Aktierna i Niam AB, Newsec AB, Newsec Nordic AB, Newsec Basale AS, Newsec Asset Management Oy och
Newsec PAM Denmark ApS &r stéllda som sakerhet fér banklanet. Dotterbolagens nettotillgdngar anvinds som
varde pa sakerheten i koncernen. Moderbolaget har dven stillt ut en moderbolagsgaranti som sékerhet avseende

Niams ISDA-avtal.
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Eventualférpliktelser

Koncernen Moderféretaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Hyresgarantier 3230 4 997 Inga Inga
Summa 3230 4997 Inga Inga
42 Transaktioner med nirstaende
Transaktioner mellan féretaget och dess dotterféretag, vilka &r nérstaende till foretaget, har eliminerats vid
konsolideringen och upplysningar om dessa transaktioner I1amnas dérfoér inte i denna not. Upplysningar om
transaktioner mellan koncernen och ovriga narstaende presenteras nedan.
Forséljning av varor och tjdnster Moderforetaget
2019 2018
Dotterforetag i koncernen 45 386 38873
Summa 45 386 38 873
Ink6p av varor och tjdnster Moderforetaget
2019 2018
Dotterféretag i koncernen 5 559 5 557
Summa 5 559 5 557
Fordringar och skulder vid arets slut
Fordringar Moderforetaget
2019-12-31 2018-12-31
Dotterféretag i koncernen 1353 300 1168 039
Summa 1 353 300 1168 039
Skulder Moderféretaget
2019-12-31 2018-12-31
Dotterféretag i koncernen 58 291 940
Summa 58 291 940

Férséljning och inkdp av varor och tjianster samt forséljning och kdp av andelar mellan bolag inom koncernen och
narstdende parter har skett pd marknadsmassiga villkor.

Transaktioner med dvriga nérstaende

Koncernchefens nettoinvestering i Niam Nordic Investment Fund Core-Plus via dotterbolaget Niam Core-Plus
Investment KB uppgar till 0,1 (0,1) MSEK. 1 koncernen klassificeras detta som en skuld till minoriteten.

Koncernchefens &gande i Stronghold Invest AB gar via ett garbolag. Koncernen har forsett detta bolag med
diverse administrativa tjénster samt vidarefakturering av kontorsplatser uppgéende till 666 tkr.

Alla transaktioner med 6vriga narstaende parter har skett pa marknadsmassiga villkor.

Erséttningar till ledande befattningshavare

Upplysningar om erséttningar till ledande befattningshavare presenteras i not 10.
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43 Rorelseforvarv

Newsec Advisory Denmark A/S

Vid ingangen av aret &gde Newsec AB 33,34 procent av aktierna i Newsec Advisory A/S. |1 2018 ars
arsredovisning var innehavet darmed klassificerat som en intressebolagsande!. Den 1 augusti 2019 férvarvades
ytterligare 16,82 procent i bolaget sa att Newsec AB numera &ger 50,16 procent. | samband med det stegvisa
forvarvet har de tidigare egetkapitalandelarna varderats till dess verkliga varde per forvarvstidpunkten vilket har
resulterat i en forlust om 3 847 tkr som redovisas bland finansiella kostnader i koncernens resultatrakning.

Férvarvet &r i linje med koncernens mal att etablera radgivningsverksamhet i Danmark. Forvarvet kompletterar
den befintliga verksamheten inom Radgivning i Norden vad géller tjansteutbud, gemensamma kunder och
kompetens.

Nedan tabeller visar férvarvet av 50,16 procent. Den totala ersattning som presenteras ar den erséttning som
skulle betalats om 50,16 procent hade forvarvats vid det tillfalle som de 16,82 procenten férvarvades.

Overford ersiéttning

Belopp i tkr

Total 6verford ersattning 23 865

Det férekom inga férvarvsrelaterade utgifter i samband med férvarvet.

Redovisade belopp per férvéarvstidpunkten fér férvarvade nettotillgangar

Belopp i thr 23 865
Tillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 834
Finansiella anlaggningstillgdngar 986
Kundfordringar 17 981
Likvida medel (nyttjad checkrékningskredit) -5 434
Skulder

Langfristiga skulder -8 606
Uppskjuten skatteskuld -6 382
Kortfristiga skulder -3780
Leverantodrsskulder och andra skulder -4 525
Identifierbara tillgangar och skulder, netto -8 926
Minoritetens andel av identifierbara tiligangar och skulder, netto -4 449
Overféird erséttning 23 865
Kundrelationer 34 577
Uppskjuten skatteskuld -6 234

I samband med forvarvet allokerades hela forvarvspriset till kundrelationer. Avskrivning sker pa 5 ar.
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Nettokassaflode vid rorelseférvarv

Belopp i tkr

Kontant betald erséattning 23 865
Minus: Férvarvade likvida medel -
Omklass fran intressebolag till dotterbolag -15 863
Nettokassaflode 8 002

Nettokassaflodet om 8 002 tkr ar det som betalades for de férvarvade 16,82 procenten. | kassaflodet
klassificeras det som forvarv av dotterbolag.

Férvérvets paverkan pa koncemens resultat

Av koncernens intakter ar 22 202 tkr hanfoérliga till forvarvet av Newsec Advisory A/S som har bidragit med 1 326
tkr till koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om forvérvet hade skett den 1 januari 2019, skulle
koncernens intékter uppgatt till 2 988 006 tkr och koncernens resultat till 695 227 tkr (resultat efter finansiella

poster).

Tjuvholmen Drift AS

Den 2 juli 2019 forvarvade Newsec Basale AS ett bolag vid namn Tjuvholmen Drift AS. Férvarvet ar i linje med

koncernens mal att bli norra Europas ledande fastighetsférvaltare. Férvarvet kompletterar den befintliga

verksamheten i Newsec Basale och i Norden vad géller tjdnsteutbud, gemensamma kunder och kompetens.

Overford ersittning

Belopp i tkr

Total éverford ersattning 26 267
Det férekom inga férvarvsrelaterade utgifter i samband med forvarvet.

Redovisade belopp per forvirvstidpunkten fér férvdarvade nettotillgangar

Belopp i tkr 26 267

Tillgangar

Materiella anldggningstillgangar 438

Kundfordringar 3064

Ovriga fordringar 126

Likvida medel 4 429

Skulder

Kortfristiga skulder -3 066

Leverantdrsskulder och andra skulder -539

Identifierbara tillgangar och skulder, netto 4 452

Overford ersattning 26 267

Kundrelationer 21815

Uppskjuten skatteskuld -4 799

Goodwill 4799

| samband med forvérvet allokerades merparten av forvarvspriset till kundrelationer i enlighet med koncernens
policy for férvarv av den har storleken. Avskrivning sker pa 7 &r. Den identifierade goodwillen ar hanforlig till
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kunskap hos arbetskraften och synergier. Ingen del av den goodwill som uppkommit i samband med férvérvet
forvantas vara skattemassigt avdragsgill.

Nettokassafléde vid rorelseférvarv

Belopp i tkr

Kontant betald erséttning 26 267
Minus: Férvarvade likvida medel -4 429
Nettokassaflode 21 838

Nettokassaflodet om 21 838 tkr &r i kassaflédet klassificerat som férvarv av dotterbolag.

Férvérvets paverkan pa koncemens resultat

Av koncernens intékter &r 12103 tkr hanforliga till forvarvet av Tjuvholmen Drift AS som har bidragit med 1 669 tkr
till koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om forvarvet hade skett den 1 januari 2019, skulle
koncernens intékter uppgatt till 2 977 550 tkr och koncernens resultat till 698 648 tkr (resultat efter finansiella
poster).

UAB Resolution LT
Den 29 januari 2019 férvdarvade UAB Resolution Holding ett bolag vid namn Luminor Bustas UAB, som senare
bytt namn till UAB Resolution LT.

Overférd ersittning

Belopp i tkr

Total éverford ersattning 6 319

Det forekom inga forvarvsrelaterade utgifter i samband med férvarvet.

Redovisade belopp per forvirvstidpunkten for férvirvade nettotillgangar

Belopp i tkr

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 21
Materiella anldggningstillgangar 42
Finansiella anlaggningstillgangar 63
Kundfordringar 537
Ovriga fordringar 4 051
Likvida medel 1547
Skulder

Kortfristiga skulder 1189
Leverantdrsskulder och andra skulder 68
Identifierbara tillgangar och skulder, netto 5004
Overférd erséttning 6319
Goodwill 1315

Den identifierade goodwillen &r hanforlig till kunskap hos arbetskraften och synergier. Ingen del av den goodwill
som uppkommit i samband med forvarvet forvantas vara skattemassigt avdragsgill.




Nettokassafléde vid rorelseférvarv

Belopp i tkr

Kontant betald erséttning 6 319
Minus: Férvarvade likvida medel -1 547
Nettokassafléde 4772

Nettokassaflédet om 4 772 tkr ar i kassaflédet klassificerat som férvarv av dotterbolag.

Férvérvets paverkan pa koncemens resultat

Av koncernens intakter ar 5 506 tkr hanforliga till forvarvet av UAB Resolution som har bidragit med -950 till
koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om forvarvet hade skett den 1 januari 2019, skulle
koncernens intdkter uppgatt till 2 964 637 tkr och koncernens resultat till 697 579 tkr (resultat efter finansiella
poster).

2018

Salling Ejendomsadministration A/S

Den 1 oktober 2018 forvarvade Newsec Datea A/S ett inkram av ett bolag vid namn Salling
Ejendomsadministration A/S. Datea A/S férvarvade kundkontrakt, personal och skulder relaterade till dvertagen
personal. Forvarvet ar i linje med koncernens mal att bli norra Europas ledande fastighetsforvaltare. Férvarvet
kompletterar den befintliga verksamheten Newsec Datea A/S och i Norden vad géller tjénsteutbud, gemensamma
kunder och kompetens. Baserat pa férvarvets karaktar bedéms det vara ett rorelseforvérv.

Overférd ersittning

Belopp i tkr

Total dverford erséttning 34 514

Forvarvsrelaterade utgifter har kostnadsforts koncernens resultatrdkning om 826 tkr.

Redovisade belopp per forvarvstidpunkten for forvarvade nettotiligangar

Belopp i tkr

Tillgangar

Kundfordringar 553
Ovriga fordringar 3654
Skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder och andra skulder -4 207
Identifierbara tillgangar och skulder, netto 0
Overférd erséttning 34514
Kundrelationer 34 514

| samband med forvarvet genomférdes en Purchase Price Allocation (PPA) och hela férvarvspriset har allokerats
till kundrelationer. Avskrivning sker pa 7 ar och det motsvarar den avskrivningstakt som Datea A/S har pa
motsvarande Gvervarde. Avskrivning som sker pa 6vervardet i Datea A/S bécker forvantas vara skattemassigt
avdragsgill varmed ingen uppskjuten skatt uppstér i koncernen.
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Nettokassafléde vid rorelseférvarv

Belopp i tkr

Kontant betald erséttning 34 514

Minus: Férvarvade likvida medel -
34 514

Nettokassaflode

Nettokassafiédet om 34 514 tkr &r i kassaflodet klassificerat som férvarv av kundrelation i samband med
inkramsforvarv.

Forvérvets paverkan pa koncemens resultat
Av koncernens intékter &r 7 734 tkr hanforliga till inkramsforvarvet av Salling som har bidragit med 439 tkr {ill

koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om férvarvet hade skett den 1 januari 2018, skulle
koncernens intakter uppgatt till 2 678 763 tkr och koncernens resultat till 175 565 tkr (resultat efter finansiella

poster).

UAB Newsec Project Management
Den 19 juli 2018 koptes 100 % av aktiekapitalet i det litauiska bolaget UAB Newsec Project Management.

Kopeskillingen uppgick till 25 tkr och bolagets aktiekapital uppgick till motsvarande belopp, varmed det inte
uppstod nagon goodwill i samband med forvarvet.

44 Finansieringsverksamheten

Koncernen J — I e || s & r

2019-12-31 | B 2 = [ 5 o Do E SEE £ § e 6832 | 2
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Ovriga 5847 - - | 8458 - 603 -3 110 - - - 11798

langfristiga

finansiella

skulder 1)

Langfristiga 739148 | 70267 - - | -50 000 -1193 10 - | -41513 - - | 727 598

skulder 889

Finansiella 6529 | 43779 | -98 866 - - - | 5486 | -26 640 - 385 7 416 | 322 860

leasingskulder 156

2)

Kortfristiga 39 550 5067 | -41 513 - - -1 5676 - 41 513 - - 50 293

finansiella

skulder

1) Férandringen under aret avser fatt optionsskulden som fanns i moderbolaget vid arets bérjan har reglerats i
samband med férséljningen av Datscha AB. | samband med férvarv under aret har ytterligare langfristiga 1an
tillkommit om 8 458 tkr. Den langfristiga skuld som avser bonus har inte inkluderat i denna notupplysning.

2) Till foljd av forséljningen av Datscha har leasingsskulder minskat med 26 640 tkr.



Koncernen 2018- ingaende Lan | Amortering Férvarv | Amortering/a Verkligt | Valutakurs Utgaende

12-31 balans terbetalning vérde féréndring balans
féréandring

Ovriga langfristiga 20712 2 554 -24 221 6 827 -25 5 847

finansiella skulder 3)

Langfristiga skulder 659 104 775 525 -10 071 -715 581 1893 28 278 739 148

4)

Finansiella 10 378 1939 -2 047 -3 741 6 529

leasingskulder

finansiella skulder

Kortfristiga 132 285 39 550 -19 891 -112 394 39 550

3) Férandringen under aret avser férsaljning av optioner i Datscha uppgaende till 24 221 tkr och ett aterkép om
optioner i Datscha om 2 554 tkr. Dessutom har en omvérdering till verkligt vérde gjorts under 2018 som avser en
rattelse av tidigare ar.

4) Valutakursférandringen avseende langfristiga finansiella skulder (banklan) avser savél korta som langa
banklan.

45 Transaktioner med innehavare utan bestimmande inflytande - forvérv av
ytterligare andelar i dotterféretag

2019

Under 2019 forvarvade koncernen ytterligare andelar av Niam VI Investment KB fér 3 234 tkr, varvid koncernen
efter forvarvet &ger 58,155 procent av kommanditbolaget. Andelarna &r forvarvade av anstéllda som har &gt
andelar i kommanditbolagen och slutat under aret. Vid tidpunkten fér férvarvet minskar innehav utan
bestammande inflytande med 1 381 tkr och eget kapital hanforligt till moderforetagets aktieégare paverkas med 1
853 tkr.

Under 2019 forvarvade koncernen ytterligare 3,72 procent av aktiekapitalet i UAB Resolution Holding for 2 420
tkr. Dessforinnan gjorde dven UAB Resolution Holding ett forvarv av egna aktier som medfér att koncernen efter
dessa tva transaktioner dger 59,16 procent av aktiekapitalet. Vid tidpunkten for forvarvet minskar innehav utan
bestdmmande inflytande med 958 och eget kapital hanférligt till moderféretagets aktiedgare paverkas med 1 462
tkr.

2018

Under 2018 forvarvade koncernen ytterligare 40 procent av aktiekapitalet i Newsec Vestfold AS for 2 535 tkr,
varvid koncernen efter férvarvet agde 100 procent av aktiekapitalet. Vid tidpunkten for férvarvet minskar innehav
utan bestammande inflytande med 718 tkr och eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare paverkas
med 1 817 tkr. Senare under 2018 har bolaget fusionerats in i Newsec Basale AS.

Under 2018 férvarvade koncernen ytterligare 40 procent av aktiekapitalet i Newsec Nordland AS fér 2 018 tkr,
varvid koncernen efter forvarvet 4gde 100 procent av aktickapitalet. Vid tidpunkten for férvéarvet minskar innehav
utan bestammande inflytande med 1 487 och eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare paverkas med
531 tkr. Senare under 2018 har bolaget fusionerats in i Newsec Basale AS.



Under 2018 forvarvade koncernen ytterligare 9 procent av aktiekapitalet i Newsec Valuation Oy for 2 301 tkr,
varvid koncernen numera ager 100 procent av aktiekapitalet. Vid tidpunkten for férvarvet minskar innehav utan
bestdmmande inflytande med 319 och eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare paverkas med 1 982
tkr.

Effekt pa eget kapital 2019-12-31 2018-12-31
Redovisat varde pa férvarvad andel av innehav utan bestdmmande -2 339 -2 624
inflytande

Erlagd képeskilling till innehavare utan bestdmmande inflytande 5 654 6 854
Erlagd kopeskilling 6verstigande redovisat virde, redovisad i eget 3315 4 330
kapital

46 Transaktioner med innehavare utan bestimmande inflytande - férsiljning av
andelar i dotterforetag

2019
Newsec AB har salt 5 % av aktierna i Newsec Competence AB. Forsaljningsbeloppet uppgick till 260 tkr.

2018
Newsec AB har salt 1 % av aktierna i Newsec Sweden AB till personer inom Newsec Sweden AB:s operativa
ledning. Forsaljningsbeloppet uppgick till 686 tkr.

47 Rérelsefdrsiljningar

Newsec Communication AB
Newsec AB har per den 6 mars salt sina andelar i Newsec Communication AB. Férsaljningsbeloppet uppgick till
105 tkr. Rearesultatet i koncernen uppgar till O tkr.

Datscha AB

Den 11 december 2019 salde Stronghold Invest AB hela sitt innehav i Datscha AB inklusive dotterbolag. Detta ar
att se som forsaljning av en verksamhetsgren men da Datscha-koncernen inte utgjorde en vésentlig def av
Stronghold-koncernens totala omséttning och resultat Iamnas inte upplysningar i enlighet med IFRS 5. | samband
med forséljningen aterkdptes samtliga utstéllda képoptioner och de utstéllda teckningsoptionerna séldes som en
del av forséljningen. Kostnaden for detta har inkluderats som en reducerande post i den éverférda erséttningen.

Erhallen ersittning

Belopp i tkr
Total erhallen ersattning 623 381
Transaktionskostnader -3676

Delar av den erhalina ersattningen avser en riktad nyemission i Datscha AB uppgéaende till 12 156 tkr. Den riktade
nyemissionen gjordes som en del av den totala férséljningstransaktionen.



Redovisade belopp per férsiljningstidpunkten fér salda nettotiligangar

Belopp i tkr

Tillgangar

Immaterielia anlaggningstiligangar 8 692

Materiella anldggningstillgangar 1882

Finansiella anlaggningstiligangar 2138

Kundfordringar 30 197

Ovriga fordringar 11278

Likvida medel 68 837

Skulder

Kortfristiga skulder -4 270

Leverantdrsskulder och andra skulder -99 164

Identifierbara tillgangar och skulder, netto 19 590

Erhallen erséttning 623 381

Transaktionskostnader -3676

Reglering av optionsskulder bokférda i Stronghold Invest AB 3113

Salda nettotillgangar -19 590

Koncernens realisationsresultat 603 228
Moderbolagets realisationsresultat uppgar till 580 702 tkr.

Nettokassafléde vid rérelseforsialjning

Belopp i thkr

Kontant erhallen ersattning 619 705

Minus: Avyttrade likvida medel -68 837

Nettokassafléde 550 868

Nettokassaflodet om 550 868 tkr ar i kassaflodet klassificerat som forséljning av dotterbolag.
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48 Hindelser efter balansdagen

Sedan slutet av februari féljer Stronghold pa daglig basis utvecklingen av den uppkomna situationen till féljd av
Covid-19 utbrottet. Detta inkluderar kontinuitetsplanering fér de operativa verksamheterna, vilka hittills har
bedrivits utan vésentliga stémingar. Koncernen féljer riktlinjer fran Folkhalsomyndigheten, WHO och ECDC
(Europeiskt centrum for forebyggande och kontroll av sjukdomar). Upptrappningen av Covid-19 under de senaste
veckorna har, och kommer, dock att pa olika satt paverka samhéllet i stort, koncernens kunder och deras
beslutsprocesser samt i slutdndan Stronghold. | vilken utstrdckning kan inte kvantifieras idag.

Inga 6vriga haéndelser av vasentlig karaktér skett efter bokslutsdagen.

49 Utdelning

De utdelningar som faststalldes pa bolagsstdmma och betalades ut under 2019 respektive 2018 uppgick till 60
000 tkr (60 kr per aktie) och 50 000 tkr (50 kr per aktie).

Vid bolagsstdmman den 14 maj 2020 kommer utdelning om 300 kr per aktie for 2020 att foreslas.

50 Vinstdisposition

Fdrslag till vinstdisposition
Till rsstammans forfogande star:

Moderféretaget
Till arsstammans férfogande star foljande vinstmedel (kr)

Balanserade vinstmedel 574 075 012
Arets resultat 672 531 613
Utdelning 300 000 000

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras s3 att

i ny rakning éverfors 946 606 625

1 246 606 625
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51 Godkidnnande av finansiella rapporter

Arsredovisningen faststélldes av styrelsen och godkéndes for utgivning den 14 april 2020.

Styrelsen och verkstillande direktéren intygar hdrmed att rsredovisningen har uppréttats enligt
Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridiska personer och ger en rattvisande bild av foretaget
stalining och resultat och att férvaltningsberattelsen ger en réttvisande dversikt dver utvecklingen av fdretagets
verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver visentliga risker och osakerhetsfaktorer som foretaget stér
infér. Styrelsen och verkstallande direkt6ren intygar hdrmed att koncemnredovisningen har uppréttats enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS), sasom de antagits av EU, och ger en réttvisande bild av
koncernens stélining och resultat och att forvaltningsberéttelsen for koncemnen ger en réttvisande dversikt Gver
utvecklingen av koncernens verksamhet, stélining och resultat samt beskriver vasentiiga risker och
osakerhetsfaktorer som de foretag som ingar i koncemen star infor.

Stockholm den 14 april 2020

L/L.-"‘L-

Anders Lonnqvist ohan Edenstrom
Styrelseordférande Styrelseledamot
Anders B66s Risto Silander
Styrelseledamgt Styrelseledamot

\

Styrelsé damot

Verkstallande dirgktor

Var revisionsberéttelse har avgivits den 14 april 2020

Deloitte AB

s Stahlb
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstédmman i Stronghold Invest AB

organisationsnummer 556713-9067

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av 8rsredovisningen och
koncernredovisningen for Stronghold Invest AB for
rékenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Enligt var uppfattning har rsredovisningen uppréttats
i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av
moderbolagets finansiella stéllning per den 31
december 2019 och av dess finansiella resultat och
kassaflode for dret enligt Srsredovisningslagen.
Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga
avseenden réattvisande bild av koncernens finansiella
stéllning per den 31 december 2019 och av dess
finansiella resultat och kassaflode for 8ret enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS),
sasom de antagits av EU, och arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med
8rsredovisningens och koncernredovisningens dvriga
delar.

Vi tillstyrker darfér att bolagsstdmman faststéller
resultatrékningen och balansrékningen for
moderbolaget och koncernen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi r oberoende i
forhdllande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r
tillréckliga och andamélsenliga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens och verkstédllande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstéllande direktéren som har
ansvaret for att 8rsredovisningen och
koncernredovisningen uppréattas och att de ger en
rattvisande bild enligt 8rsredovisningslagen och, vad
galler koncernredovisningen, enligt IFRS sdsom de
antagits av EU. Styrelsen och verkstéllande direktéren
ansvarar aven for den interna kontroll som de
beddmer &r nddvéndig for att uppratta en
arsredovisning och koncernredovisning som inte
innehdller ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av drsredovisningen och
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstéllande direktéren fér bedémningen av bolagets

och koncernens férmaga att fortsétta verksamheten.
De upplyser, nér sa ar tillampligt, om forhllanden
som kan pdverka formagan att fortsétta verksamheten
och att anvénda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om
styrelsen och verkstéllande direktéren avser att
likvidera bolaget, upphéra med verksamheten eller
inte har ndgot realistiskt alternativ till att géra ndgot
av detta.

Revisorns ansvar

Véra mal &r att uppnd en rimlig grad av sakerhet om
huruvida 8rsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte innehdller ndgra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller misstag, och att ldmna en revisionsberattelse
som innehdller véra uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en
hog grad av sdkerhet, men ar ingen garanti for att en
revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptédcka en vasentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan
uppstd pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans
rimligen kan forvéntas p8verka de ekonomiska beslut
som anvéndare fattar med grund i 8rsredovisningen
och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi
professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Dessutom:

¢ identifierar och bedémer vi riskerna fér vasentliga
felaktigheter i drsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér
granskningsdtgérder bland annat utifrén dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som ar
tilirackliga och &ndamélsenliga for att utgéra en
grund for vira uttalanden. Risken for att inte
upptécka en véasentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter &r hogre &n for en vasentlig
felaktighet som beror pd misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
férfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig
information eller 8sidosattande av intern kontroll,

o skaffar vi oss en forstelse av den del av bolagets
interna kontroll som har betydelse fér var revision
fér att utforma granskningsatgérder som &r
lampliga med hénsyn till omsténdigheterna, men
inte for att uttala oss om effektiviteten i den
interna kontrollen.

e utvarderar vi lampligheten i de
redovisningsprinciper som anvands och rimligheten
i styrelsens och verkstallande direktérens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande

upplysningar.



Deloitte.

e drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen
och verkstéllande direktéren anvander antagandet
om fortsatt drift vid upprattandet av
&rsredovisningen och koncernredovisningen. Vi
drar ocksd en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nggon
vésentlig osédkerhetsfaktor som avser sddana
héndelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens
formaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en vésentlig
oséakerhetsfaktor, maste vi i revisionsberéttelsen
fasta uppmarksamheten pd upplysningarna i
drsredovisningen och koncernredovisningen om
den vésentliga osékerhetsfaktorn eller, om sddana
upplysningar ar otillrdckliga, modifiera uttalandet
om &rsredovisningen och koncernredovisningen.
Véra slutsatser baseras pd de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet for
revisionsberéttelsen. Dock kan framtida héndelser
eller férhdllanden géra att ett bolag och en
koncern inte langre kan fortsatta verksamheten.

e utvarderar vi den Overgripande presentationen,

. o . 9 . .
strukturen och innehallet i arsredovisningen och
koncernredovisningen, daribland upplysningarna,
och om &rsredovisningen och
koncernredovisningen aterger de underliggande

. 2 o a
transaktionerna och hdndelserna pa ett sétt som
ger en rattvisande bild.

¢ inha@mtar vi tillréckliga och andamalsenliga
revisionshevis avseende den finansiella
informationen fér enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att géra ett
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi
ansvarar for styrning, dvervakning och utférande
av koncernrevisionen. Vi &r ensamt ansvariga for
vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat
revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Vi maste ocksd informera om
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland
de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen har vi dven utfért en revision av
styrelsens och verkstéllande direktérens forvaltning for
Stronghold Invest AB for rakenskapsaret 2019-01-01 -
2019-12-31 samt av forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten
enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledaméter och verkstallande direktéren
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i
forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar

Stronghold Invest AB
organisationsnummer 556713-9067
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tillrackliga och &ndamélsenliga som grund fér vara
uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktdrens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till
dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat
en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med
hénsyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker staller pd
storleken av moderbolagets och koncernens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stallning i
dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och
forvaltningen av bolagets angelagenheter. Detta
innefattar bland annat att fortldpande bedéma
bolagets och koncernens ekonomiska situation och att
tillse att bolagets organisation &r utformad sa att
bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets
ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett
betryggande séatt. Verkstéllande direktéren ska skota
den l6pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer
och anvisningar och bland annat vidta de tgarder som
ar nédvandiga for att bolagets bokféring ska fullgoras i
dverensstdmmelse med lag och for att
medelsforvaltningen ska skétas pa ett betryggande
satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betriffande revisionen av frvaltningen, och
darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att
inhdmta revisionsbevis fér att med en rimlig grad av
sakerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot
eller verkstéllande direktéren i ndgot vasentligt
avseende:

o foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till
ndgon férsummelse som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

» pd ndgot annat séatt handlat i strid med
aktiebolagslagen, 8rsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

vart mél betraffande revisionen av forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och
dérmed vart uttalande om detta, &r att med rimlig
grad av sékerhet bedéma om forslaget &r férenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sdkerhet, men
ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka
3tgarder eller férsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag
till dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte &r
forenligt med aktiebolagslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i
Sverige anvéander vi professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instéllning under hela
revisionen. Granskningen av forvaltningen och
forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller fériust
grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgarder som utférs
baseras pé vér professionella bedémning med
utgdngspunkt i risk och visentlighet. Det innebér att vi
fokuserar granskningen p8 sddana 8tgarder, omraden
och férhdllanden som é&r vésentliga for verksamheten
och dér avsteg och dvertradelser skulle ha sérskild
betydelse fér bolagets situation. Vi gar igenom och
provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgarder och andra forhallanden som &r relevanta for
vért uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust har vi granskat
styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av
underlagen for detta for att kunna bedéma om
forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm den 14 april 2020
Deloitte AB

Auktoriserad revisor

Stronghold Invest AB
organisationsnummer 556713-9067
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51 Godkidnnande av finansiella rapporter
Arsredovisningen faststilldes av styrelsen och godkéndes for utgivning den 14 april 2020.

Styrelsen och verkstéilande direktdren intygar harmed att arsredovisningen har uppréttats enligt
Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridiska personer och ger en réttvisande bild av foretaget
stélining och resultat och att férvaltningsberéattelsen ger en rattvisande 6versikt 6ver utvecklingen av foretagets
verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som foretaget star
infor. Styrelsen och verkstéllande direkiéren intygar héirmed att koncernredovisningen har uppréttats enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS), sasom de antagits av EU, och ger en réattvisande bild av
koncemens stilining och resultat och att fdrvaltningsberattelsen for koncernen ger en rattvisande Gversikt Gver
utvecklingen av koncernens verksamhet, stélining och resultat samt beskriver vésentliga risker och
osakerhetsfaktorer som de foretag som ingér i koncemen star infor.

Stockholm den 14 april 2020

Anders Lénnqvist Johan Edenstrém
Styrelseordférande Styrelseledamot
Anders Bods Risto Silander
Styrelseledamot Styrelseledamot
Mikael Lovgren Hakan Johansson
Styrelseledamot Styrelseledamot

Urban Edenstrom
Verkstéllande direktor

Var revisionsberattelse har avgivits den 14 april 2020

Deloitte AB

Jonas Stahlberg
Auktoriserad revisor
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51 Godkidnnande av finansiella rapporter
Arsredovisningen faststalides av styrelsen och godkéndes for utgivning den 14 april 2020.

Styrelsen och verkstallande direktéren intygar harmed att &rsredovisningen har uppréttats enligt
Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning fér juridiska personer och ger en réttvisande bild av féretaget
stalining och resultat och att férvaltningsberéttelsen ger en rattvisande dversikt dver utvecklingen av foretagets
verksambhet, stélining och resultat samt beskriver vésentliga risker och osékerhetsfaktorer som féretaget star
infor. Styrelsen och verkstéllande direktdren intygar hérmed att koncernredovisningen har uppréttats enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och ger en réttvisande bild av
koncernens stélining och resultat och att férvaltningsberattelsen for koncernen ger en rativisande dversikt Gver
utvecklingen av koncernens verksamhet, stallning och resuitat samt beskriver vasentliga risker och
osékerhetsfaktorer som de foretag som ingar i koncernen star infér.

Stockholm den 14 april 2020

Anders Lonnqvist Johan Edenstrém
Styrelseledamot

Risto Silander

Styphlseledamot Styrelseledamot
Mikael Lévgren Hakan Johansson
Styrelseledamot Styrelseledamot

Urban Edenstrém
Verkstéllande direktor

Var revisionsberattelse har avgivits den 14 april 2020

Deloitte AB

Jonas Stahlberg
Auktoriserad revisor
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